
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ING. MICHAEL GRUNDLER ,

MÍSTOSTAROSTA PRO OBLAST SPRAVYMAJETKU

PLNÁ MOC

Městská část Praha 2, IČ: 00063461, se sídlem Praha 2, náměstí Míru 600/20, jednající

Ing. Michaelem Grundlerem, místostarostou, tímto zplnomocňuje

Správu nemovitostí Praha 2, a.s., IČ: 04958268, se sídlem Sokolovská 1869/18, Nové

Město, 120 00 Praha 2

k výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Na Moráni 17

— oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby, výměna ZTI“

a k uzavření smlouvy o dílo s vítězným dodavatelem shora uvedené veřejné zakázky.

V Praze dne: 11.6.2021

 

Plnou moc přijímám:

V Praze dne, “

 

l
ché&“n 1&th Q‘VQ/ Ck]: 1'911/{1/ V\5 * \:ČÁ

RNDr. Milan“ Svítek

předseda představenstva

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí — cena týdeníku Ekonom

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, místostarosta: 236 044 339

email: michaelgrundler©prahaz.cz, www.praha2.cz, IC: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

 



f fď/fřýj/J/Zzzz,g/FMzgk/„čZ/W/

. SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

PLNÁ MOC

Ing. Jaroslav Medvec, předseda představenstva společnosti Správa nemovitostí Praha

2, a. 5., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 —

Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva

společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

HGF.:

bytem:

 

(dále jen „zmocněnec“),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a. 5. (dále jen „SNP2“),

— činil právníjednánízadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a

na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavvoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na základě vystavené plné moci za MC Praha 2

vše ve smyslu činností, k nímž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisionářské smlouvy

o správě nemovitostí uzavřené dne 9. 12. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s MC

Praha 2.

Nebude-Ii tato plná moc zmocnitelem odvolána dříve z nik

výkonu funkce zmocněnce.

 

V Praze dne 15. 8. 2022

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 15.8.2022



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

Příloha č. 111.1

 

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 2

Předmět díla: Na Moráni 17 — oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby

Objekt:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

Zhotovitel: Subterra a.s. se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 — Libeň

TDS: Profesionálové, a.s. se sídlem Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Projektant: OKULET, spol. s r.o. se sídlem: Staroměstské nám. 8/929, 110 00, Praha 1
 

Změnový rozpočet č. 10 —MNP + VCP (slaboproud)

S ohledem na současné požární předpisy a s přihlédnutím ke stávajícímu provozu V objektu byla doplněna

kouřová čidla i do stávajících bytových jednotek. Zároveň zjednodušením kabelových rozvodů byly

nahrazeny původní rozvaděče slaboproudu na chodbách montážními krabicemi na chodbách a v bytech.

Změnový rozpočet č. 11 — VCP (zabezpečení vstupních dveří)

V rámci zvýšení zabezpečení vstupních dvoukřídlých dveří ve stávajících bytech a vyhovění požadavku OPP

na repasi stávajících dveří byla doplněna rozvora neaktivního křídla.

Změnový rozpočet č. 12 — VCP (skladba balkonu)

V průběhu výstavby po odstranění stávajících skladeb bylo s ohledem na životnost a údržbu rozhodnuto

o změně skladby — dlažbě na terče místo do lože..

Změnový rozpočet č. I3 — VCP (akusticke'předstěny)

Po zjištění skutečných skladeb příček bylo za účelem zlepšení akustických požadavků ČSN na mezibytové

příčky rozhodnuto o doplnění prostorově úsporné varianty konstrukce.

Změnový rozpočet č. 14 - MNP + VCP (vstup do suterénu)

Na základě požadavku HZS nemohlo dojít k repasi stávajících dveří a dle požadavku OPP byly nahrazeny

tvarovou replikou okolních dveří.

Změnový rozpočet č. 16 - VCP (podkladní vrstvy podest)

V průběhu výstavby byla zjištěna staticky nevyhovující podkladní vrstva na podestách před výtahem a

i v boční chodbě, která musela být nahrazena.

Změnový rozpočet č. 1 7 —VCP (vodoměry)

K zajištění odečtů stavů vodoměrů byl zaměněn typ vodoměru za kompatibilní se stávajícím čtecím

zařízením.

Změnový rozpočet č. 18 —VCP (krov a světlík střechy)

Náhrada zdegradovaných dřevěných prvků na základě prohlídky konstrukce při rozkrytí vrstev a úprava

konstrukce světlíku vyvolaná doplněním tepelné izolace ve ZL č.1 k zamezení vnikání srážek a vlhkosti do

odvětrávací šachty (světlíku)

Změnový rozpočet č. 19 - VCP (větrám'suterénu)

Doplnění odvětrání (přirozené cirkulace vzduchu) prostor v l.PP přes nově vytvořený otvor ve zdi do

prostoru dvorku. Toto odvětrání spolu se sanačními opatřeními z rozpočtu sníží vlhkost v lPP objektu a

prodlouží životnost konstrukcí V 1PP.

Změnový rozpočet č. 20 - MNP (povrchy společných prostor)

Za účelem snížení budoucích nákladů na opravy bylo po konzultaci s OPP rozhodnuto o změně materiálu

povrchu stěn ve společných prostorách stavby (schodiště) a vypuštění některých položek z původního

rozpočtu (teraco sokl).

Změnový rozpočet č. 21 - VCP (výplně otvorů společných prostor)

V průběhu výstavby z důvodu nízkých parapetů vyplynula nutnost doplnění zábran do oken, přičemž tvar,

povrchová úprava i způsob ukotvení byl odsouhlasen po diskusi s OPP.

V lPP byly dle požadavku HZS doplněny dveře s předepsanou požární odolností.

Při repasi vstupních dveří do bytů byl zjištěn nevyhovující stav prahů — byly nahrazeny novými. 
 

 
 

Za Objednatele za Zhotovitele

 



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

 

Změnový rozpočet č. 22 —MNP a VCP (změna typu WC — 2. a 3. etapa)

V průběhu výstavby bylo vzhledem ke stavu odhalených konstrukcí rozhodnuto o záměně WC na závěsné

s vlastni konstrukci nebo uchycením do stěny..

Změnový rozpočet č. 23 - MNP (byt Buriánová)

Na základě skutečného stavu po zpřístupnění bytové jednotky bylo rozhodnuto o zmenšení objemu prací

(opravy byly provedeny nájemcem). Stavební úpravy byly provedeny v prostoru vedení společných

stoupacích rozvodů vody a kanalizace (koupelna, wc) a dále byla provedena výměna kotle s novým

odkouřením.

Změnový rozpočet č. 25 - VCP (byt Poštolka)

Za základě zjištění skutečného stavu odkrytých konstrukcí bylo nutné provést náhradu podkladních vrstev

podlah. Zároveň byly dodány nové dveře V bytě tak, aby vyhovovaly průchodnou šířkou dle CSN.

Změnový rozpočet č. 26 - VCP (byt Mašovič)

Po rozkrytí konstrukcí po zahájení stavebních prací bylo zjištěno nevyhovující založení stávající příčky na

shnilém trámu, proto bylo nutné příčky zbourat a nově řádně postavit vč. založení. Zároveň byly vyměněny

degradované podkladní vrstvy podlah, které byly zjištěny po demontáži stávajících nášlapných vrstev.

Změnový rozpočet č. 27 - VCP (byt Kocián)

Po rozkrytí podkladních vrstev podlah bylo rozhodnuto vzhledem k jejich degradaci o jej ich výměně.

Zároveň bylo nutné upravit dispozici koupelny, aby byly splněny požadavky hygienické požadavky ČSN.

Došlo také na repasi a dodávku nových dveří tak, aby došlo ke sjednocení standardu projektu.

Změnový rozpočet č. 28 —MNP +VCP (byt Rybák)

Podkladní vrstvy podlah byly z důvodu zatékání degradované — provedena výměna.

Po otlučení obkladů byla zjištěna nevyhovující stěna v koupelně, kterou bylo nutno přezdít.

Změnový rozpočet č. 29 - VCP (byt Bočková)

Po odkrytí nášlapných vrstev byly zjištěny havarijní stavy podkladních vrstev, které bylo nutno vyměnit.

Byla také provedena repase a dodávka nových dveří tak, aby došlo ke sjednocení standardu projektu.

Změnový rozpočet č. 30 — MNP + VCP (byt Bubeník)

Po odkrytí nášlapných vrstev byly zjištěny havarijní stavy podkladních vrstev, které bylo nutno vyměnit.

Zároveň bylo nutné vybourat a nově postavit příčku koupelny (dřevěná, napadena hnilobou) a zajistit

odvětrání těchto prostor.

Změnový rozpočet č. 31 - VCP (byt Waiss)

Po odstranění vrstev podlahy byly zjištěny nestabilní podkladní vrstvy, které bylo nutné nahradit.

Byla také provedena repase a dodávka nových dveří a nášlapných vrstev tak, aby došlo ke sjednocení

standardu projektu.

Změnový rozpočet č. 32 —MNP + VCP (byt Karnoub)

Vzhledem k provedeným rekonstrukčním pracem provedeným nájemcem bytu, při kterých došlo

k zabudování finančně náročných materiálů (kuchyně, obklady a dlažby, lité parapety), bylo po dohodě

s nájemcem provedena úprava dispozice - pokoje, WC a koupelny — tak, aby se tyto kce nemusely bourat.

Změnový rozpočet č. 33 - VCP (byt Šaman)

Po odstranění nášlapných vrstev byly zjištěny degradované podkladní vrstvy, které musely být vyměněny.

Byla také provedena repase a dodávka nových dveří a nášlapných vrstev tak, aby došlo ke sjednocení

standardu projektu.

Změnový rozpočet č. 34 - VCP (byt Hrubý)

Po odstranění nášlapných vrstev byly zjištěny degradované podkladní vrstvy, které musely být vyměněny.

Byla také provedena repase a dodávka nových dveří a nášlapných vrstev tak, aby došlo ke sjednocení

standardu projektu.

Změnový rozpočet č. 35 — MNP + VCP (byt Vyskočil)

Zdegradované (shnilé) podkladná vrstvy podlah z důvodu zatékání bylo nutné vyměnit. Zároveň byla

provedena repase vnitřních dveří a úprava tloušťky příčky koupelny. 
 

 
 

Za Objednatele 'slo 2 za Zhotovitele

 



_ Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

Změnový rozpočet č. 38 - VCP (přepojeníplynu)

Provedení provizorního přepojení plynových rozvodů za účelem zachování dodávek do bytů v průběhu

rekonstrukce objektu.

Změnový rozpočet č. 39 —MNP + VCP (elektro v bytech)

Náhrada nevyhovujících či chybějících ventilátorů pro odvětrání koupelen a WC a sjednocení elektro

koncových prvků zásuvek pro lepší využitelnost nájemci (doplnění dvojzásuvek místo jednoduchých).

Změnový rozpočet č. 40 - VCP (plynová stoupačka)

Na základě zjištění stavu stávajícího hlavního stoupacího potrubí po odkrytí bylo nutné provést kompletní

výměnu tohoto potrubí.

Změnový rozpočet č. 43 - VCP (ostění oken)

Za účelem zvýšení životnosti omítek byly do rohů stěn u ostění měněných oken při jeho opravě doplněny

podomítkové zesilující rohové lišty.

Změnový rozpočet č. 44 - MNP (Neprovedenépráce a dodávky)

Práce a dodávky, které nebudou na základě úpravy PD realizovány.
 

Odůvodnění změny:

Práce a dodávky zjištěné během realizace.

Požadavky investora na změny vyplynu/é během realizace díla.

 

Změnu vyvolal:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

Jedná se o změnu: , „ , , . ,

(zatrhnout) uprava predmetu d/la bez V/IVU na cenu dila

>0 práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

.5 § 222 odst. 4

E

= Jedná se o změnu ve smyslu § 222 Od“ 5

& zakona: (zatrhnout) š 222 odst. 6 X

5% § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního řešení dodatek k PD X

zmeny: (zaškrtnout) dokumentace skut. provedení X

jiné

hodnota ří očtů více rací

p p ( p ) 5.465.834,55
 

celkem v Kč bez DPH

 

hodnota odpočtů (méněprací)

o
ž
e
n
í
c
e
n
y

z
m
ě
n
y

ú
d
a
j
e
o

 

-1 . 670, 904,42

 

 

 

 

 

 

Ě celkem v Kč bez DPH

>0 ocenění změny předložil: Zhotovitel: Subterra a.s.

Š Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 3. 794.930,13

.3 “% Výše DPH sazba:15% 569.239,52

E N náklady na změnu vč. DPH 4.364.169,65

\: údaje a dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabu/ce evidence změn č. | 2

Termín realizace změny: v období 10. 10. 2022 — 31. 05. 2023

 

t
e
r
m
i
n
y

Vliv změny na termín dokončení díla:

 

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDS:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce) na základě plné moci ze dne

30. 05. 2023:

 

 

 

 

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
i

z
m
ě
n
y   
 

  Za Objednatele strana číslo 3

 



& Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

 

 

\'Pří/ohy:

Změnový rozpočet č. 10 - MNP+VCP slaboproudu - rozvaděče, čidla kouře

Změnový rozpočet č. 11 - VCP zabezpečení vstupních dveří

Změnový rozpočet č. 12 - VCP skladba balkonu

Změnový rozpočet č. 13 - VCP akusticképředstěny bytů

Změnový rozpočet č. 14 - MNP+VCP vstup do suterénu

Změnový rozpočet č. 16 - VCP Podkladní vrstvy podest

Změnový rozpočet č. 1 7 - VCP změna vodoměry

Změnový rozpočet č. 18 - VCP krov střechy + světlík

Změnový rozpočet č. 19 - VCP větránísuterénu

Změnový rozpočet č. 20 - MNPpovrchy společných prostor

Změnový rozpočet č. 21 - VCP výplně otvorů společných prostor

Změnový rozpočet č. 22 - MNP+VCP byty 2.,3..etapa - změna WC—závěsné

IZménovfi rozpočet č. 23 - MNP byt Buriánová

Změnový rozpočet č. 25 - VCP byt Poštolka

Změnový rozpočet č. 26 - MNP+VCP byt Mašovič

Změnový rozpočet č. 27 - VCP byt Kocián

Změnový rozpočet č. 28 - MNP+VCP byt Rybák

ĚZměnový rozpočet č. 29 - VCP byt Bočková

Změnový rozpočet č. 30 - MNP+VCP byt Bubeník

gměnový rozpočet č. 31 - MNP+VCP byt Waíss

Změnový rozpočet č. 32 - MNP+VCP byt Karnoub

Změnový rozpočet č. 33 - VCP byt Šoman

Změnový rozpočet č. 34 - VCP byt Hrubý

Změnový rozpočet č. 35 - MNP+VCP byt Vyskočil

Změnový rozpočet č. 38 - VCPprovizornípřepojenísítí

Změnový rozpočet č. 39 - MNP+VCP elektro v bytech

Změnový rozpočet č. 40 - VCP nováplynová stoupačka

Změnový rozpočet č. 43 - VCP ostění oken

Změnový rozpočet č. 44 - Neprovedenépráce a dodávky - OPRA VA

 

p
r
i
l
o
h
y

   

  Za Objednatele strana číslo 4 za Zhotovitele

 



h Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

   

 

Tabulka evidence změn č. 2
 

cenové údaje bez DPH

 

cenové údaje vč. DPH

 

 

 

  

  

  

,. , bez nad
.„ \: snizeni .

aslo zmeny ceny dopadu ramec cena díla cena díla

do ceny ceny přípočty odpočty

čl. 4.1. SOD čl. 4.1. SOD

Základní smlouva - SOD xx xx xx xx xx 59 518 000,00 68 489 679,10

Změnový list č. 1 X 5 778 918,64 -3 275 063,20 2 503 855,44 2 879 433,76

Změnový list Č. 2 X 5.465.834,55 -1.670.904,42 3. 794.930,13 4,364,169,65

  

 

 

 
     
 

   
 

Součty  11.244.753,19  -4.945.967,62  65.816.785,57  75.733.282,51

 

 

 

Za Objednatele strana číslo 5 za Zhotovitele

 



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a
Subterra a.s.

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Změny slaboproud - rozvěděče a čidla kouře

Přípočty R1 (investice)
 

 

          

Doplnění EPH — bateriový autonomní detektor! požární

1 3-01 hlásič kouře dle požadavku INV “' 12 49035 5 890

2 3.02 Drobny’ nespecifikovaný montážní materiál bal 1 45308 4 531

Přípočty R3 SLB CELKEM 10 421,10

D 742 Elektroinstalace — slaboproud - společné prostory — záměna rozvaděčů DT1-DT5 -185 283,63

za protahovací přístrojové krabice

148a K 998741204 Presun hmot procentni pro slaboproud v objektech v do 36 % _1 877,511 3'00 _5 632,53

154 K 743005 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor -5,000 8 626,35 -43 131 ,75

Rozvadéc DT? až DT5

Ocelop/echový elektrický rozvaděč, zapuštěný do Zdi s

požární odo/ností E/3OS - 5 řad, 720 modu/u vm:/"ní rozmary
' J . .

770 M 743007 skříně VxŠxHL : 750x514x147mm, IP54, třída ochrany í “s 5‘000 24 22525 727 126’25

EI3OS

Rozvade’c’ DTi az DTS

177 M 743002 kryt pro modu/arm system bez výřezu, výška 750 x 570 mm kus -25,000 623. 00 -75 575, 00

Rozvadéc DT? až DTS

172 M 743003 „U"í/šta TH35-75, pro vnitrni rozvodnice s. 570 pro pocet kus _251000 43887 _70 977 75

modu/u 24

V! Rozvudec DTi az DTS

Msta/ešní zásuvka 230V/16A na DIN- ZSE03 230V/76A

173 M 743004 IP20- OEZ Letohrad kus -5,000 333.27 -7 666.35

. ! Rozvadec DTi až DTS

Elektroinstalacni krabice rozvodná pod omítku včetne

xx M , , kus 5. 000 944,00 4 720 00

vybaveni a wka

xx1 M Elektrometalacm krab/ce rozvodná pod omítku vcetne kus 124000 675,00 8 700 00

vybaveni a Vlka do bytu

VRN

VRN R3 oprava (dle RO) % 4,19 7 325 74

VRN Celkem -7 326,74

CELKEM —182 189,27

Rekapitulace oddílů ODPOČET PŘÍPOČET CELKEM

R1 0,00 7182 189,27 7182 189,27

 
Změnový list 1/1



Na Morání 17 — oprava společných prostor a Subterra a.s.

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Zabezpečení vstupních dveří

Přípočty R1 (Oprava)

 

         
 

D+M zabezpečení vstupních bytových dveří (kovových

1 rozvory pro neaktivní křídlo) vč. lakování a opravy křídla kpl 12,000 2 08500 25 020,00

dveří

R1 CELKEM 25 020,00

VRN

VRN R1 (dle RO) % 0,30 25 020,00 75,06

VRN Celkem 75,06

CELKEM Zabezpečení vstupních dveří a úprava položek D05 3 D06 25 095,06

Rekapitulace oddílů ODPOČET PŘÍPOČET CELKEM

R1 0,00 25 095,06 25 095,06

 Změnový list 1/1



Změna skladby na balkonu

 

Přípočet OPRAVA

D 771 Podlahy z dlaždic

příplatek za provedení skladby z mrazuvzdorná keramické dlažby se _ 2 700 67

soklíkem a HIZ sklaby s napolením chrličů a vybouráním původních skladeb n|2 6'000 3 950’“ 3 ' |

23 700,67

VRN R1 (dle RO) % 0,300 23 700,67 71,10

L CELKEM Změna skladby balkonu ] 23 771,77l

 

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt:

013 - Akustické předstěny

Místo: Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: Zi'lx‘amn Ivan _

Zhotovitel: Zpracovatel: Subterra as,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 149 979,45

D HSV Práce a dodávky HSV 10 485,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ 10 485,33

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

1 K 949101112 Iešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do m2 16,760 93,40 1 565,38 RO položka

150 kg/m2 _ _ _

Dokončující úklid budov bytové nebo občanské , .
2 K 952900000R výstavby (po mtž SDK kcl) m2 35,680 250,00 8 920,00 vlastni polozka

D PSV Práce a dodávky PSV 133 462,65

D 723 Zdravotechnika — vnitřní plynovod 25 438.00

3 K 72350000R ”pm.“ p°'°hy ““Naše p'yn'Wého zaschn'koYého. kpl 1,000 25 488,00 25 488,00 vlpoložka
stacwnárnlho s uzavrenou komorou sada vertlkálnl

D 741 Elektroinstalace - silnoproud _ 9 868,50

4 K 998741204 Presun hmot procentnl pro Sllnoproud v objektech v % 55700 5,00 278,50 RO položka

_ _ _přes 24 do 36 m , _ . ,

5 _ K _HZ32231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 494,00 4 940,00_CS URS 2023 01

6 M 740.R Pomocný materiál kpl 3,000 _ 1 550,00 4 650,00 vlastní položka

o 763 Konstrukce suché výstavby _ _ 80 116,48

SDK stěna předsazené tl 77,5 mm prot'll CW+UW 50 .

7 K 763121481 desky 2x akustická 125 s izolací El 30 Rw do 28 dB m2 39,618 1 150,00 45 560.70 CS URS 2023 01

SDK stěna předsazené OK 12 tl 77,5 mm profil _

8 K 763121481 .RGS CW+UW 50 desky 2x MA (DF) Activ'Air 12,5 TI 40 mm m2 16,800 1 209,56 20 320,61 CS URS 2023 01

30 kg/m3 El 30 Rw do 28 dB

9 K 763121714 _SDK stěna předsazené základní penetrační nátěr _ m2 _ 56,418 28,71 1 619,76RO

10 K 763121716 SDK “"9 předsazené "prava Styk“ Stěny a ““M““ m 36,960 44,70 1 652,11 cs ÚRS 2023 01
_ _ ,akrylátovym tmelem __ i _ _ , A . ,

11 K 763121761 (PJŠplatek k SDK stěně předsazené za rovmnost kvallty m2 56,418 57:19 3 260,40 RO

' Přesun hmot tonéžnl pro sádrokartonové konstrukce v ' ' ,

12 K 998763303Vys _objektech v přes 12 do 24 m , t . 0,829 7 362,80 6 103,76 RO položka

13 K 998763303Boč P'ŠSU" “"““ imam pro sadr°kan°n°ve k°”s"”k°e V t 0,829 1 310,00 1 085,99 RO položka
_ _ objektech v pres 12 do 24 m _ , _ _

14 K 998763381 Boč P"p'ate'f.k. přesunuhmm tonazm 763 SDK D'OVádény t 0,829 619,00 513,15 RO položka
bez pouzm mechanlzace

D _776 Podlahy povlakové 1 786,64

15 K 28411000R ".Šta s°k'°‘.’é' VVVZ.°’°"a”é "8 KD ' změna 3 mb 5,880 185,00 1 087,80 vl.položka
_sjednocenl materlálu _

16 K 776410811 Odstranění sokllků a lišt pryžových nebo plastových m 5,600 15,70 87,92 CS URS 2023 O1

17 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 5,600 108,98 599,09 Ro

.Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený * \ ' '

18 K 998776103 z hmotnostl p_resunovaneho materlalu vodorovna _ 0,002 3 901,62 7,80 R0

dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres

_12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

19 K 998776181 2 hmotnostl_presunovanehomaterlaluwPrlplatek k t 0_002 2 01374 4,033 RO

cenam za presun provadeny bez pouthl mechanlzace

pro jakoukoliv výšku objektu _ ___________ *

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety _ i 16 203,03

20 K 784000000R Zakrytí konstrukcí a nábytku včetně pozdějšího odkrytí mŠŠS' 35,680 275,00 9 812,00 vlastni položka

. A * Základní silikátová jednonásobná bezbarvá peněrace ' V V * ., i _ . *

ZLŠ 384181111 podkladu v místnostech Ldo 3,80 m m2 . 56,4187 37,76. 2 130,34. RO polozka

22 K 784221101 D"°‘"a5°b"‘? “'e "Ía'by ze smes' za suma dome m2 56,418 75,52 4 260,69 RO položka
, _ otěruvzdornych v mlstnostech do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 031,42

23 K vrn R3 VVRN R3 (dle RO) % _ 1 439,480 4,191 6 031,42 RO položka

 

Strana 1 z 1  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Rekonstrukce BD Na Moráni

014 - Vstup do suterénu

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Městská část Praha 2

Popis

Náklady soupisu celkem

0

PSV

766

998766204

X_766_D04

P

HSV

6

612325302

79

973031824

3

10

11

12

13

14

15

16

317168012

3422441 1 1

997

997013211

997013219

997013501

997013509

997013631

998

998018001

998018011

PSVpřip

, 766

998766204

X_766_D04n

Odpočty (oddíl 01)

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

objektech v do 36 m

Repase stávajících kovových jednokřídlých dveří, dle

PSV_D04 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a

příslušenství)

Přípočty (oddíl o1)

HSV

Úpravy p_ovrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo

nadpraží

0,9"(3,625—2,1)*2

3,625*0,35

Součet

Ostatní konstrukce a préce, bourání

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC

,prg zavázáni zdí tl do 300 mm

3,625-2.1

_Svislé a kompletní konstrukce

Překlad keramický plochý s 115 mm dl 1250 mm

'Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky

1 15 mm

0,9'(3.625-2,1)

_Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

_výšky do 6 m

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

0,087'3 'Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0037120 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské _ _

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

gbjektech v do 36 m

D+M atyp. dřevěných kazetových dveří s obložkovou

zárubní (vč. kotevního a spojovacího materiálu a

_příslušenstvn

1

 

MJ

%

soubor

m2

kus

m2

n
o

%

soubor

Strana 1 z2

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

-124,839 1,70

-1,000 12 483,91

4,014 544.97

2,745

1,269

4,014

1,525 414,00

1.525

1,000 490,00

1,373 1 050,00

1,373

0,087 1 106,30

0,261 118,81

0,261,

0,087 315,90

1,740 13,84

1,740

0,087 1 862,71

0,188 1 850,12

0,188 716,14

402,772 1,70

1,000 33 275,00

1,000"

" : 21"11 .

31.03.2023

Ing. Martin Ivan -

Arolan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 907,05

—12 696,14

-12 696,14

-12 696,14

-212,23 RO položka

-12 483,91 RO položka

41 516,73

5 573.84

2 187,51

2 187,51 RO položka

631,35

631,35 cs ÚRS 2022 02

1 931,65

490,00 cs ÚRS 2022 02

1 441,65 cs ÚRS 2022 02

340,88,

96,25 R0 položka

31,01 RO položka

27,48 RO položka

24,08 R0 položka

162,06 RO položka

482,45

347,82 R0 položka

134,63 RO položka

35 942.89

33 959,71

684,71 R0 položka

   
33 275,00 vlastni polo“

  



17

18

19

20

21

22

2
:
2
5
0

Typ

x
ž
x
ž
x

U

K

ž
ž
ž

ž
ž
ž

Kód

767

767132812

767641 805

998767204

784

784181117

784221107

VRN

vrn R1

Popis

Konstrukce zámečnické

Demontáž příček svařovaných do suti

O,9*3,625

Demontáž zárubní dveří od řezáním plochy přes 2,5 do

4,5 m2

1

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

objektech v do 36 m

Dokončovací práce - malby a tapety

Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

0,9*(3,625-2,1)*2

3,625"0,35

Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na

schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

0,9*(3,625—2,1)*2

3,625‘0,35

Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R1 (dle RO)

-12696,14/100

41 51 6.73/1 00

Součet!

MJ Množství

m2 4,014

2,745'

1,269

4,014_

m2 4,014

2,745

1 ,269

4,014

% 288,206

426,961

415.1673

288,206

Stranaz 22

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. 1 700,27

414,001 1 350,88 CS ÚRS 2022 01

319,00 319,00 cs ÚRS 2022 01

1,82 30,39 RO položka

282,91

22,65 90,92 RO položka

47,83t 191,99 RO položka

l

86,46

0,30 86,46 RO položka



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Morani

Objekt

016 - Podkladní vrstvy podest

Misto:

Zadavatel.

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

1 K 631311124

an

A!
‘4 v

vv

W

2 K 631319196

vv

vv

W

3 K 631351101

\I'V v

4 K 631351102

 

5 K 631362021

VV

\/V

VV

VV

VV

6 K 771121011

W

7 K 632450000.R1

_vv

8 K 632450000.R2

'vv

VV

vv

vv

W

9 , K 632481213

vv *

VV

VV

W
 

10 K 633811111

, _W r

11 K 633811119

VV

p 9

12 K 965082923

VV

W

‘JV

Městská část Praha 2

Popis

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tI přes 80 do 120 mm 2 betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

"3NP"(((6,575+6,345)/2-

4,8)+3*1,59*0,1*0,1+1,59*0,05‘0,1)*0,095

"4NP"(((6,575+6,345)/2-

4,8)+3*1,59*o,1*0,1+1,59*0,05*0,1)*o,095

"5NP"(((6,575+6,345)/2-

4,8)+3*1,59*0,1“0,1+1,59*0,05*0,1)'0,095

Součet

Příplatek k mazanině tI přes 80 do 120 mm za plochu

_d_o 5 m2

"3NP"((6,575+6,345)/2-4,8)*o,095

“4NF’"((6,575+6.345)/2-4,8)*0,095

"5NP"((6,575+6,345)/2-4.8)*0,095

Součet

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách

j'Gle" 1,35*0,05

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách

"SNP" 1,35*o,05

Výztuž mazanin svařovanýmí sítěmi Kari

 

 

"2NP"(((6,575+6,345)/2-4,8)+3*1,59*O,1+1,59‘0,05)+4,8*1,59

"3NP"(((6,575+6,345)/2-4,8)+3*1,59‘0,1+1,59‘0,05)+4,8"1,59

”4NP"(((6,575+6,345)/2-4,8)+3*1 .59’0,1+1,59*0,05)+4,8*1,59

"5NP"(((6,575+6,345)/2-4,8)+3"1,59'0,1+1,59‘0.05)+4,8‘1,59

Součet

"KARl 6mm, 150x150,18,2kg/ks

39,396*18,2/6/1000

0.12'12 'Přepočtené koet'ícíentem_množství

Nátěr penetrační na podlahu

"6NP" 7,25

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze

suchých směsí provedený v ploše, rychletuhnoucí

"'BNP" 7,25

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v ploše, rychletuhnoucí

"'ZNP" (1,59'4,8)

"3N P" (1 ,59‘4,8)

"4NP" (1.59*4.8)

"5NP" (1,59'4.8)

EWA

Separační vrstva 2 PE fólie

"2NP"((6,575+6,345)l2-4,8)

"3NP"((6.575+6,345)I2-4,8)

"4NP"((6,575+6,345)/2-4,8)

"5NP"((6.575+6,345)/2-4,8)

Součet

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm -

stržení šl_emu

, "BNP" 7,22

Příplatek k broušení nerovností betonových podlah

ZKD 1 mm úběru

"6NP" 7,22‘1,5

 

Ostatni konstrukce a práce—bourágí

Odstranění násypů pod podlahamí tI do 100 mm pl

přes; m2,

"2NP"0,055*(4,8*1,59)+((6,575+6,345)12-4,8)"0,095

"3NP"0,055'(4,8*1,59)+((6,575+6,345)/2-4.8)*0,095

"4NP“0,055”(4,8'1,59)+((6,575+6,345)/2-4,8)'0,095

"5NP"0,055'(4,8*1,59)+((6,575+6,345)/2»4,8)‘D,095

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

MJ

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Strana122

Množství J.Gena [CZK]

31.03.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

0,489 4 480,00

0,163

0,163

0,163

0,489

0,474

0,158-

0,158

0,158

0,434?

0,068

9,068

0,068

0,068

0,144

171,00

453,00

9,849

9,849

9,849

9,849

39,396

0,120

0,144

7.250

7,250

7,250

7250 443,26

7,250

1123,18

19,26

10,830

10,830

2,308

0,577

0,577

0,577

0,577

1 195,66

98,40

53 700,00

52,56'

98 674,03

98 378,89

49 187,00

2190,72 CS ÚRS 2022 01

81,05 cs ÚRS 2022 01

30,80 cs ÚRS 2023 01

36908 ÚRS 2023 01

7 7328003 ÚRS 2023 01

383,23 BOpoložka

3 213,64 vlastnl položka

34 288,44 vlastni položka

127,89'Ro položka

528,50 cs ÚRS 2022 01

603,23 CS ÚRS 2022 01

9 483,37

2 759,58 RO položka

  



|

PČ Typ

15

16

17

18

19

20

'.V

Kód

K 974031153

\,w

"I” r

w

W

997

997013217

99701 3501

99701 3509

99701 3831

7998

998018003

998018011

VRN

vrn R1

 

0.01 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 2 z 2

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 723,79 RO položka

26 422,55

17 364,53 RO položka

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Součet 2308.

Vysekanl ryh ve zdlvu Clhelnem hl do 100 mm s do m 19,080 35240

100 mm

"3NP"4’1,59 6.360

"4NP"4"1.59 6,360

"5NP"4“1.59 6,360

Součet 19.080

Přesun sutě

, . „ , . ,
Jnítrostavemstm doprava suti a vybouranych hmot pro 1 3,689 4 707,1 1

_budovy v do 24 m rucne ,* _

Odvoz sutí a vybouranych hr_notna skladku nebo 1 3,689 315,90

_meznskladku do 1 km se slozemm _ _

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km t 73'780 13’84‘

3,689‘20 'Přepočtené koeficientem množství 73,780

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 3'689 1 86271

Přesun hmot , ,

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 4,456 2 265,45

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 1 4,456 716,14

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R1 (dle RO) % 983.789 0.30

1 165,36 R0 položka

1 021,12 R0 položka

6 871,54 RO položka

13 285,97

10 094,85 R0 položka

3191,12 R0 položka

295,14

295,147 RO položka



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Změna vodoměrů

Přípočty R3 (oprava)

1 722261921 Výměna závitových vodoměrů G 1/2 kus 5,000

Vodomér závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet

2 722252227 do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont kus “300

Přípočty R3 CELKEM

VRN

VRN R3 (dle R0) % 4,19

VRN Celkem

V V

CELKEM Zmena vodomery

Rekapitulace oddílů ODPOČET

Oprava

Změnový list

! r“

345.00

3 200,00

4 925,00

PŘÍPOČET

5 131,36

Subterra a.s.

1 725,00 02

3 200,00 02

4 925,00

206,36

206,36

5 131,36

CELKEM

5 131,36 02

 
1/1



SOUPIS PRACÍ smn .

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

018 - Doplnění krovu a změna světlíku

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 30.03.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: ršlxamn Ivan _

Zhotovitel: Zpracovatel: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 16 050,64

D PSV Práce a dodávky PSV 15 405,16

D 762 Konstrukce tesařské 14 038,12

1 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílné m3 0,241 1 970,00 474,77 CS URS 2022 01

W 0,151+0,09 0,241

2 K 762082120 vaeden' .tesa'sfem,pr9fi'°",a”'.Zh'a‘" "am” kus 4,000 44,10 176,40 cs ÚRS 2022 01
jednoduchym senznutlm jednim rezem pl do 160 cm2 ,

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových,

3 K 762332132 “d'PVYCh' Ya'boYYCh' Stanof'wh dver°.°".eh° nebo rn 5,700 279,41 1 592,84 RO
obdelnlkoveho pudorysu, z rezwa hraneneho

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

W "pozednice" (2,1‘2+O,75"2) 5,700

4 K 762333913R Otesání poškozené části vazby na rostlé dřevo ks 7,000 359,00 2 513,00 v|.položka

5 K 762395000 SPOJOÍ'ŠC'PmSMdky kÍovu' bednen“ 'aťovaní' m3 0,241 1 680,00 404,88 cs ÚRS 2022 01
nadstresmch konstrukc1

W 0,151+0,09 0,241

6 K 762712941 Mental d°p'“e"‘ Šas." DÍÝStoroŠ/e vazane konsmkce m 9,000 303,00 2 727,00 cs ÚRS 2022 01
hranoly hoblovanyml prurezove pl do 120 cm2

W "doplněné kleštiny" 2*3,5 7.000

W 'svétlik - přizvednutí" 4*0,5 2,000

W Součet 9,000

7 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 1200m2 do dl 6m m3 0,151 22 151,11 3 344,82 RO

W "kleštiny"0,06*0,25*3,5*2*1,25 0,131

W 'sloupky" 4*0,5*0,1"0,1 0,020

W Součet 0,151

8 M 60512130 hranol stavebni řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,090 22 402,82 2 016,25 RO

W "pozednice" (2,1*2+0,75*2)"0,1'0,15*1,05 0,090

9 K 998762204 Presun hmot procentm pro kce tesarske v objektech v % 132,498 595 788,36 RO

do 36 rn

D 783 Dokončovací práce — nátěry 1 367,04

10 K 783223111 NaDÝUSĚec'JednonaSÝbny akry'a'ÝW b'oc'dn' "ata m2 12,413 110,13 1 367,04 RO
tesarskych konstrukm zabudovanych do konstrukoe

W "otesané části" 7'1,25*O,35 3,063

W "doplnění krovu" 7"4‘0,2 5.600

W "Světlík" 4'(0,1*4*0,5) +2‘((2,1+0,85)‘(0,15+0,1)‘2) 3.750

W Součet 12,413

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 645,48

11 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) % 154,052 4,19 645,48 RO

 Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ 5m" .

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

019 - Větrání suterénu

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 31.03.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: rš'lxamn Ivan _

Zhotovitel: Zpracovatel: Subterra a.s.

| .,

' PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 17 514,54

D HSV Práce a dodévky HSV 10 408,98

D 9 Ostatní konstrukce a préce, bourání 9 738,00

1 K 977151123 “mm/Em” q'amanmvym' k°runkam' do Stavebn'Ch m 1,450 3 960,00 5 742,00 cs ÚRS 2022 02
materialu D pres 130 do 150 mm

W "prostor pod výtahem a výtah" O.3+1,15 1,450

2 K 977151125 Jadr°‘.’,e „V"V dfamamowm' korunkam' d° Stavebn'c" m 0,500 5 660,00 3 996,00 cs ÚRS 2022 02
matenalu D pres 180 do 200 mm

W "fasáda" 0,6 0.600

D 997 Přesun sutě 670,98

3 K 997013217 Vn|trostaven|stn| doprava suti a vybouranych hmot pro t 0,098 4 707,11 461,30 RO

budovy v do 24 m rucne

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmotná skládku nebo 1 0,098 315,90 30,96 RO

meZiskládku do 1 km se slozenlm ,

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

5 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 0,882 13,84 12,21 RO

W 0,098‘9 'Přepočtene koeficientem množství 0,882

Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné)

6 K 997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 0’098 1 699‘09 166'“ RO

D PSV Práce a dodávky PSV 7 053,17

D 751 Vzduchotechnika 4 320,00

7 K 751398012 Montaz vetraci mrízky na kruhove potrubí D pres 100 kus 5000 363,00 1 815,00 CS ÚRS 2022 02

do 200 mm

W 2+2+1 5,000

8 M 42972840 g’fs’g’m‘ff’ac’ mnm/á plasma 8 okapn’c’w“ a S'ťkou kus 5,000 501,00 2 505,00 cs ÚRS 2022 02

D 767 Konstrukce zámečnické 2 733,17

9 K 767810111 mm“ ”'26“ vet'ac'Ch etl/manny“ prurezu do 0'01 kus 2,000 124,00 248,00 cs ÚRS 2022 02

10 M 10,512,047 Mřížka PRG 250 Wprotidešťová kus 1,000 2 485,17. 2 485,17 ÚRS online

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52,39

11 K vrn R1 VRN R1 (dle RO) % 174,622 0,30 52,39 RO

 
Strana 1 z 1



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Morani

Objekt:

020 - Změny povrchů na schodišti

Misto: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum" 19.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 PrOjektant lng. Martin Ivan '

Arplan

Zhotovitel Zpracovatel. Subterra a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací —201 769,84

HSV — Práce a dodávky HSV -87 997,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -87 997,77

PSV - Práce a dodávky PSV -113 168,57

777 - Podlahy lité -113 168,57

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -603,5O

SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt:

020 - Změny povrchů na schodišti

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 19.04.2023

, . , Ing. Martin Ivan -

Zadavatel, Městská část Praha 2 Prejektant. Arplan

Zhotovitel; Zpracovatel: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -201 769,84

D HSV Práce a dodávky HSV -87 997,77

D 76 Upravy povrchů, podlahy a osazování vyplní -87 997,77

1 K odpočet - změna materiálu a rozsahu stěrky m2 -172,190 361,50 -62 246,69 vaoložka

' ' “Dodávka a montáž dekorační profilované sádrové lišty ' * ' *
2 K >X_006_007 . (dle omítky suma lustro), dle PSV X121 m -124,ooo 207,67 -25 751,08 Ro

D PSV Práce a dodávky PSV -113 168,57

D 777 Podlahy lité 77* _ -113 168,57" _ _

7 K 998777204 l;;ešun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do % _1 121,258 0,93 _1 042,77 RO

' , i i * ÁDodávka a pÍovedenl teracového soklu podest a . A _ I

8 K X_777_003 schodišťových ramen dle PP (D1.28.5) m -80,990 1 384,44" 112 125.807RO

p VVRN Vedlejší rozpočtové náklady „ -603,50

12 K Avrn R1 VRN R1 (dle R0) , % -2 011,663 0,30 -603,50 RO

 

Strana 1 z1  



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba,

Rekonstrukce BD Na Moran]

Ob1ekt:

021 - Výplně otvorů společných prostor

Místo Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum 21.04.2023

. Ing. Martin Ivan -p .
Zadavatel Městská část Praha 2 rogektant Arplan

Zhotovitel: Zpracovateí. Subterra a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 82 103,36

PSV - Práce a dodávky PSV 81 857,79

766 - Konstrukce truhlářské 44 866,00

767 - Konstrukce zámečnické 36 991,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 245,57

SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiektt

021 - Výplně otvorů společných prostor

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Prorektanti lng. Martin Ivan '

Arplan

Zhotovitel: Zpracovateí: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 32 103,36

D PSV Préce a dodávky PSV 81 857,79

_D _766 Konstrukce truhlájské_ _ _ 44 863537 *

1 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 29,60 29.60 CS URS 2023 01

2 _ K 766491853 Demontáž prahů dveří dvoukřídlových kus 16,000 35,90 574,40‘CS URS 2022 01

3 k 766695212 T:;Ětmh'arsmh prahu dveříjed"0kříd'0WCh Š d° kus 1,000 120,00 120.00 cs ÚRS 2023 01

4 M 61187156R (Váh dveřní dřeVěný “MWt/„nad 20mm “" do 900mm kus 1,000 1 790,00 1 790,00 vípoloz'ka
_ _5 nad 100mm, vč. povrchové upravy _ . . _ _

5 k 766695233 ygg? “mamky“ prahu dve" d"°”k”d'°"yCh s pres kus 16,000 162,00 2 592,00 cs ÚRS 2022 01

I I . práh dveřní dřevěný dubový atypických rozměrů, rl. do ' . . .

6 M 611872611? 40mm dl do 1470mm š přes 150mm, vč. povrchové kus 16,000 2 485,00 39 760,00 vl. položka

úpravy

p 767 Konstrukce zámečnické 36 991,79

7 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000 1 910,00 1 910,00 CS URS 2023 01

I . „dveře jednokřídlé oce/ové interierové protipožární EW . . , »

:.,M 55341169 .15, 30, 45011 900x1970mm kus 1,000. 16 600,00 \ 16 600,00 'CS URS 2023 01

9 K 767649191 Montáž dveří - samozavírače hydraulického kus 1,000 202,00 202,00 CS ÚRS 2023 01

10 M 54917250 samozavírač dveří hýdraulický _ kus 1,000 1 160,00 1 160.00 'C? URS 20237017

Dodávka a montáž zábran ocelových do oken, odstín

1] _ K r767660000.R _dle OPP, kotvené od omítku . soub. 2,000. 8440,00. 16 880,00'v|.položka

12 K 998767101 "?“" “"““ tonázn' pm Zámečn'Cké kons'mkce V 1 0,112 1 490,00 166,88 cs URS 2023 01
. _objektech v do 6 m \

13 K 998767181 Př'p'ř'ek “ mun“ “mm tonážn' 767 pr°Védény bez t 0,112 651,00 72,91 cs ÚRS 2023 o1
použití mechanizace

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady _

14 K vrn R1 VRN R1 (dle RO) % 818,577 0,30

 

 

Strana 1 z 1  



Na Morání 17 — oprava společných prostor a Subterra a.s.

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Změna WC na závěsné - 2. a 3. etapa

Odpočty R3 (Oprava)

copycentrum 1NP

Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním

725112171 , soubor -1,000 7 916,50 -7 916.50 Bočková 2NP
odpad vodorovný

725112171 Zarizem zachodu kombi klozety s hlubokým splachovanrm soubor 4300 7 916,50 _., 916,50 Šoman 2NP

odpad vodorovný _

Poštolka 2N P

725112171 zar'zem mmm? “ml" k'oze'y 5 ”mm Sp'acmvamm soubor »1 „000 7 916,50 -7 916,50 Bubeník 3NP
odpad vodorovný

B u ri á n ová 3N P

Mašovič 3N P

725112171 Zarizeni zachodu kombi klozety s hlubokym splachovanim soubor -1,000 7 916,50 _7 916,50 Weiss 4NP

odpad vodorovny

Koclá n 4N P

725112171 Zanzenl zachodu kombi klozety s hlubokym splachovanim soubor 4,000 7 916,50 _7 916,50 Hrubý 4NP

odpad vodorovny

725112171 23mm ““““de komb' “we” 3 "'"bo'wm Sp'acmvan'm soubor -1,000 7 916,50 -7 916,50 Karnoub SNP
odpad vodorovný

7251 12171 lame“ “Chm“? k°mb' “(new 5 "'"“ka Sp'aChovan'm soubor 4,000 7 916,50 77 916,50 Vyskočil SNP
odpad vodorovný

90 Rybák SN P

Odpočty R3 CELKEM —55 415,50

Přípočty R3 (Oprava)

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým ,

1 725112022 splachováním odpad vodorovný soubor 7,000 5 530,00 38 710,00 U RS 2022/01

lnstalačnl předsténa Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním »

2 726111031.GBT zepředu V 1080 závěsný do masivní zděné kce soubor 1,000 10 537.51 10 537.51 URS 2022/01

3 726121001.G BT Ins‘a'acn' Wedge“ Gem'“ Duofix pro mm V "20 "““ soubor 6,000 13 488,36 80 930,16 ÚRS 2022/02
závěsný do bytových jader mezi dvě stěny

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti

115 K 998725103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do l 0,244 6 167.07 1 505,88 dle RO

50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

4 Obézdění instalační předstěny soubor 1,000 3 890,00 3 890,00 dle ZL 1.etapy

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná

42 K 998018003 dopravnl’ vzdálenost do 50 rn pro budovy sjakoukoliv t 0'054 2 265'45 122'33 dle RO

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

42a K 998018011 výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek O 054 716 14 38 67 dle RO

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší ' ' '

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m

5 Opláštění instalační předstěny kpl 6,000 2 654,00 15 924,00 dle ZL 1.etapy

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

180 K 998763381 sádrokartonových. sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 1 0 027 5 160 20 139 33 dle R0

cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez ' ' '

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Přípočty R3 CELKEM 151 797,88

VRN

VRN R3 (dle RO) % 4,190 96 382,38 4 038,42

VRN Celkem 4 038,42

CELKEM Změna WC 100 420,80

 Změnový list



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

023 - Burianová - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 — Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 6

Datum; 21.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra as.

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-732 406,68

-343 986,23

-25 720,15

-118 174,77

-133 688,50

-50 648,09

-15 754,72

-358 966,72

-16 053,19

—141 250,10

—22 043,18

-76 826,48

-5 295,50

-5 300,72

-27 980,46

-22 253,78

-9 686,05

-28 147,76

-4 129,50

-29 453,73

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Rekonstrukce BD Na Moráni

023 - Burianová - oprava

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Popis

Náklady soupisu celkem

D

23K

25K

26K

27K

28K

29K

30K

31K

32K

33K

HSV

3

310237241

310238211

346244361

6

611142001

611311131

611325401

612142001

612311131

612315401

612321111

612321191

9

949101112

971033451

974031121

974031143

974031153

974031 165

977331115

978011121

978013121

978013191

978059541

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do

_300 mm

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu

vápenocementovou

Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z

pálených cihel na maltu tl. 65 mm

_Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtíačením

_do tmelu stropů

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch

hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu

opravované plochy do 10%

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

do tmelu stěn

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

svislých lgonstrukcí stěn

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

kómítkářvápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená

_svislých konstrukcí stěn

Omítká vápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

*Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové

_podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Vybouránl otvorů ve zdivu základovérn nebo

nadzákladcvěm z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou

plochy do 0,25 m2, tl, do 450 mm

AVysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30

mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100

_mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100

mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelněm na maltu vápennou

nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200

mm

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

z cihel plných pálených maximální hloubky frézování

přes 30 do 50 mm

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

“Ottučení vápenných nebo vápenocementových omítek A

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spár, s očištěním

_zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek _

vnitřních ploch stěn s vyškrabánim spar, s očištěním

_zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

MJ

kus

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

m2

m2

m2

m2

Strana 226

Množství

-3,000

-0,540

-13,200

-15,500

-15,500

-15,500

42,420

-103,613

-84,216

-43,197

-43,197

-60,000

-1.000

-100.000

-134,000

-33,000

-16,000

-1 8,000

-15,500

—84,216

-43,197

-26,050

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

1 054,53

12 342,99

1 203,89

410,30

224,03

419,11

410,30

224,03

419,11

349,89

250,46

93,40

566,36

188,79

339,81

352,40

440,50

943,94

56,64

56,64

314,65

314,65

21.04.2023

Ing. Marlin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-732 406,68

-343 986,23

-25 720,15

-3 163,59 R0

-6 665,21 RO

-15 891,35 RO

-118 174,77

-6 359,65 R0

-3 472,47 R0

-6 496,21 RO

—17 404,93 RO

-23 212,42 RO

-35 295,77 RO

-15 114,20 R0

-10 819,12 RO

-133 688,50

-5 604,00 RO

-566,36 RO

-18 879,00 R0

-45 534,54 RO

-11 629,20 R0

-7 048,00 RO

-16 990,92 R0

-877,92 R0

—4 769,99 RO

-13 591,94 R0

-8 196,63 RO



PČ Typ

34

35

36

D

K

371K

38

39

40

42

44

45

48

47

48:

49

50

51

> 52

53

55

57'

59

,,58 .

60

61

62

68.

69

707

76

82

43K

X
X
X
X
X

Kód

997

997013214

997013219

997013501

997013509

997013631

998

998018003

998018011

PSV

7721

721174043

721174044

721226512

721290111

998721103

998721181

722

, 7220001. R.

722176112

28615100

722176113

28615105

722176115

28615140

722179192

;722181111

722181114

:722181113

722232172

722240121

722240122

723

_7230010.R.

7230012R.

723001313.

723181003

723213201

Popis MJ

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

ÍVÝŠMÍĚS 12 do 15 m

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 rn

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceněza každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hrnot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoiiv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční — bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací

DN 50

Potrubí z plastových trub polypropylenové pňpojovacl

DN 75

Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou

_pro pračku a myčku DN 50

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN

125

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

z hmotností přesunovaněho materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

kus

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Tvarovky

“Montáž potrubí z plastových trub svařovaných

_polyfuzně D přes 16 do 20 mm

trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných

_polyfuzně D přes 20 do 25 mm

trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných

_polyfuzně D přes 32 do 40 mm _

trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 15 D 40mm dl

4m

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32

.mm, do 15 svarů

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm

3
3
3
3
3

soubor

m

Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m

m*Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 ,

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do

185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G

3L4 _

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN

16 ,

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN

20

 

kus

 

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Montáž plynových armatur _ kus

Označení potrubí m

_Pňpojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus

Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných
. . , m
„lisovammDN 18

Armatury prlrubove kulove kohouty PN 16 do 200 C soubor

uzavírací těleso šedá litina (K 85 111 616) DN 40

Strana 3Z6

Množství

-8,628

-25,884

—8,628

-172,560

-8,628

-5,284

-5,284

-9,000

-12,000

-1,000

-33,000

-0, 025

-0,025

-40, 000

-1 8,000

48,0007

-52.000

~52, ooo

45,000

-6, 000

-70,000

-1 8,000:

-6,000

-52,000

-2,000

-1,000

-4,000

-6,000

40,000:

-1,000_

-20,000

-1,000

   

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-50 648.09

3 058,35 -26 387,53 R0

118,81 -3 075,28 RO

315,90 -2 725,59 Ro

13,84 -2 388,23 RC

1 862,71 -16 071,46 R0

-15 754,72

2 265,45 -11 970,64 R0

718,14 -3 784,08 RO

-358 966,72

, -16 053.19

605,38 -5 448,42 RO

887,19 -8 246,28 Ro

970,37 970,37 R0

32,72 -1 079,76 R0

6167,07 -154.18 R0

6167,07 -154,18 RO

-141 250,10

855,64 -34 233,60 Ro

276,89 4 984,02 R0

437,99 -7 883,82 Ro

427,92 -22 251,84 R0

532, 38 * -27 683,76 _Ro

604,12 .3 624,72 Ro

747,60 4 485,60 RO

377,58 -26 430,60 RO

70,48 -1 268,64_Ro

129,63 -777,78 R0

88,10: 45812030

662,02 -1 324,04 RO

341,08 -341,08 RO

344,85 -1 379,40 RO

-22 043,18

314,65 .1 867,90_Ro

62.93 -2 517.20 RO

829,29 629,29 RO

712,36 -14 247,20 RO

855,84 -855,84 RO



PČ Typ

83K

86K

87K

O

127

128

129

1301

131

132

133

134

135’

135

137'

138'

139'

140

141

142

143

144'

145

1467

147

145

149’

150

151:

I152

153

154

155

156

157 š

158

159

160

161

162

163

164

165

166’

167

168

173 M

174 K

i 740043. R

Š
Š
Š
X
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
X
Š
X
Š
Š
X
Š
Š
X
Š
X
Š
Š
X
Š
Š
Š

x
x
x
š
š
š
š
š
š
x
x

Kód

l
1723213202

993723103

998723181

741

740017.R

740018.R

740019.R

740020.12

740021.R

740022. R

740023.R

740020R

740027.R

740028.R

740029.R

_740030.R

740031.R

740032

_740033.R

740034.R

:740035R

740036

740037. R

7400381?

740039. R

; 740040.R

740041.R

740042.R

740044. R

_740045

740046.R

740047.R

740048

740049, R

740050R

:740051.R

740054R

740055.R

740056. R

740057.R

740058.R

740059.R

94006ij

740061 „R

998741204

742

740066.R

740067.R

2m77,

Popis

„Armatury přírubové kulové kohouty PN 16 do 200"C

luzaviraci těleso šedá litina (K 85 111 616) DN 50

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

17 do 94 m

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

Elektroinstalace - silnoproud

kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07W-U

3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

kabel silový, PVC izolace, pevné uložený — H07W-U

30x1,5 mm2 (CYKY 3Ax1, 5)

kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV—U

_3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2, 5)

montáž kabelu

kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U

„5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U

„5Jx6 mm2 (CYKY 5Gx6)

montáž vodiče

datový kabel Solarix-CA T. 5e UTP, PVC, 305 m

montáž sdělovacího kabelu

střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220

YTRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm

protahovací drát - CY 1,0 mm2

montáž ohebné trubky

Vzemníci svorka ZSA 16

uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m

montáž uzemnění

elektroinstalačni krabice pod omítku - KU 68/1 krabice '

přístrojová

montáž krabice

vMontážni rámeček Zamak - MGU7. 002

Zásuvka - MGU3.059. 18

:Vypínač č. 1 - MGU3.201.18

Přepínač č. 0 - MGU3.203. 18

“Přepínač č. 7 - MGU3,205.18

“Tlačítko a. 1/0 - MGU3.206. 18

l_zásuvka DATA - MGU3.411.18

Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453. 18

“UNICA BAS/C - Schneider Electric - zásuvka TV/R

koncová - polar - MGU3.451. 18

montáž spínače, zásuvky

'Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar -'

_ MGU2.002. 18

Rámečky - vodorovné provedeni - 2rám - polar/polar -'

,MGU2.004. 18

Rámečky - vodorovné provedeni - Srám - polar/polar -

_MGU2.006, 18

modul časového spínače pro ventilátor s doběhem,

pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W,

indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

montáž modulu časového spínače pro ventilator s

doběhem (montáž - cena za ks)

vývody, ukončení kabelů - montáž

stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo,

_zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupe/na zdroj

_žárovka E14 / 2x 40W. IP43

 

stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj .

_z'ámvka E27! 1x 60W, IP43 _

stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov,

_difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

stropni svitidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo,

zdroj žár. E27/2x60W, IP43

lineární svítidlo — osvětlení pod kuchyň. linku, LED

 

montáž svítidla

demontáž elektroinstalace

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do

_36 m

Elektroinstalace - Slaboproud

koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes

plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75

Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8

_dB/100m

montáž koaxiálního kabelu

Strana 4 z 6

MJ

soubor

kUS

kus

. kus

kus

i kus

kUS

. kus

kus

. kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

hod A

%

Množství

10001

—0,079

-0,079

- 1 1 5, 000

-75, 000

-280,000

-47o,000'

-15, 000

-15, 000

-30000

—55, 000

55,000

-90, 000

400,000

-90,000

-5,000'

-5,000'

5,000

-35, 000

-35,000

-31,000Í

-15, 000

4,000

.aĚA

-1, 000

4,000

-2,000

-1,000

-1,000

-31,000

-17,000

-5, 000

-3, 000

- 1, 000

-1 .000

-3,000

-1,000

-1,000

-1,000\

-4,0005

_11000'

-1,000

41,000;

-16,000

 

-586,652

-50, 000

50,000

J.cena [CZK]

931,35

6 167,07

6167,07

19, 00

19,00

30,46

27,69

82,16

120, 70

37,76

9, 59

23,91:

11,30

3,02

31,46

16,94-

17,77

81,81

7, 74

31,40

20,59

116,96

127,247

143,157

208. 65

149, 70

224, 54 *

350,86

350, 86

188,79,

29,01

58, 95

88, 88

256, 51

125,86

69,22

1 510,30

1 510,30

1 510,30

1 510,30

1 510,30

566, 36

 
377,58:

440,50.

5,00

17,56

19,131

Cena celkem [CZK]

-931,35 RO

-487.20 RO

-487,20 | RO

-79‘ 826,48

-2 185, 00 1R0

-1 425, 00 RO

-8 528,80 R0

-13 01430120

-1232,40 Ro

-1810,50 RC

-1 132,80'RO

527,45 Ro

-1 315.05 RO

-1o17,00 RO

-302,00R0

-2 831 „40120

54,70 Ro

-88,85_Ro

409,05 RO

270,90 R0

-1 101,10Ro

4533,29 R0

-1 754,40 R0

505967120

-353,90Ro

20065130

449,70 Ro

449,08'Ro

-350,86'Ro

RC

-5 852,49: R0

R0

-350,86

-493, 17

-294, 75 RO

-266,64 RO

-256,51 RO

425.86 RO

-207,66:RO

-1 510,30 RO

-1 510,30 RO

-1 510,30vRO

-6 041,20.RO

-1510,30 RO

-566,36 RO

 

—4 153,38‘RO

-7 048,00_RO

-2 933,26 RC

-5 295.50

-878.00 RO

556,50 RO

Cenová soustava



PČ Typ Kód

175 K 740068.R

D 762

176 K 762511212

177 K 762511214

178 K 998762102

179 K 998762181

D 763

182 K 763111314

180 K 763131551

183 K 763181311

184 M 55331522

181 K 763223153

185 K 998763303

186 K 998763381

_0 7766

188 K 766001.R

190 K 766660001

191 M 61160192

192 K 766660720

193: M 55341426

194 K 766812840

195 K 998766103

196 K 998766181

D 771

197 K 771111011

198 K 771121011

199 K 771151012

200 K 771574263

201 M 59761409

Popis

měření koaxiálního kabelů

Konstrukce tesařské

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

_desky 12 mm

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

desky 18 mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce suché výstavby

Hrneka ze saorokanonovych desek S nosnou

konstrukcí zjednoduchých ocelových profilů UW, CW

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm,

příčka tt, 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, El 30, Rw 47

dR

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových proňlů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

_H2, tl. 12,5 mm, bez Tl

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky

výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg,

s profily CW a UW jednokřídlové

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá

Stěna šachtová ze sádrovláknitých protipožárních

desek s nosnou konstrukcí z ocelových proňlú CW.

UW jednoduše opláštěná, Tl tl. 40 mm 40 kg/m3, profil

75 deskou tl. 20 mm stěna tl. 95 mm
 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu

Konstrukce trumářské

Zpětná montáž kuchyňské |inky,homí a dolní

_sLňňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rgzvody

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně povrchově

_upraývených jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé

,800x1970mm

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutlm

„otvoru

mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky

_přes 1800 do 2100 mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv_výšku objektu

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah

Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr

Étetrační na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky

„přes 3 do 5 rnrn

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních

_Qezbariérových) přes 9 do 12 ks/mg

dlažba keramická slinutá protiskluzná do inten‘érui

exteriéru pm vysoké mechanické namáhání přes 9 do

12 ks/m2

Strana 5 z 6

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

kus

m2

soubor

kus

kus

kus

. kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

Množství J.cena [CZK]

-50,000 69,22

-4,900 440,50
[

-4,900 535,24

-0,094Ě 2 026,32

-0,094 894,85

5,445 1 573,23

.4900 1 253.55

-1,000 2 202,52

4,000 3 398,18

-2,176 2 080,44

-0,264 3 586,97

0264 3 306,66

-1,000 11 327,27

-1,000 2 013,74

-1,000 6 922,22

-1,000 415,33

-2,ooo 516,02 '

-1.000 503,43

-0,017 1 510,30

-0,017 827,48

-4,900 18,88

-4,900 52,86

4900 343,59

4900 750,12

-6,000 597,83

Cena celkem [CZK]

-3 461 ,OOjRO

-5 300,72

-2 158,45 R0

-2 867,68 RO

—1 90,47 RO

-84,12 RO

-27 980,46

-8 566,24 R0

-6 142.40 R0

-2 202,52 R0

-3 398,18 RC

-4 531,20 R0

-946,96 RO

-2 192,96 RO

-22 253,78

-11 327,27 RO

-2 013,74 RO

-6 922,22 RO

415,33 RO

-1 032,04 :R0

-503.43 RO

—25,68 R0

-14,07 RC

-9 686,05

-92,51 R0

-259,01 R0

-1 683,59 RO

-3 675.59 R0

-3 586,98 RO

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

! Montáž podlah z dlaždic keramických lepených ' 1

202, K 771577111 'flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 -4,900 21 ,65l 406,09 R0

l m2 jednotlivě '

xPfesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
l

203 K ‘998771103 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t _0'188 852’06 _160'19 RO

‘ 12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

204 K 998771181 2 hmotnosti presuhovaneho materialu Priplatek k cene t -0,188 649,43 -122,09'RO

za presun provedeny bez pouzrti mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové -28 147,76

205 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -15,500 18,88 -292,64 RO

1206 K 776121111 Pr'prava p9d'(,'ad”,pe,’”etfa°? V9d°u mýtem? "a saw m2 -15,500 44,05 -682,78 RO
podklad (valeckovanim) redena v pomeru 1.3 podlah

Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

207 K 776141113 podlah mín.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2 '15'500 409‘“ '6 340’12 RO

208 K 776201811 Demovntaz povlakovych podlahoVin lepenych rucne bez m2 _17'000 81,81 _1 390,77 RO

podlozky

209 K 776251111 Momšz p°dlah°v'”.z pr'r9dn'ho "We? (marm°'e,a) m2 -15,500 245,42 -3 804,01 R0
Iepenim standardnim lepidlem z pasu standardnich

210 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m -23,200 106,98 -2 481,94 RO

271 M 28472245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 -20,000 373,80 -7 476,00 RO

272 M 28411009 lišta sok/ová PVC 18x80mm m -25,000 106,98 -2 674,50 RO

Přesun hmot pro podlahy povlakove stanovený

213 K 998776103 Z hmomfm pfesunovaneho mater'a'“ V°d°."."’"a . 1 —0,254 7 803,23 .1 982,02 RO
dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres

12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

214 K 998776181 2 “Tomos“„p'esunova?e?o,mate"a'u..Pf'p'atekk. t 0,254 4 027,47 -1 022,98 RO
cenam za presun provadeny bez pouzm mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry -4 129,50

219 K 783106805 Odstran'eniinateru ztruhlarskych konstruk6i opalenim m2 -6,255 24794 _1 550,86 RO

s obrousenim

220 K 783124101 Zakladni natertruhlarskych konstrukm jednonasobny m2 -6,255 137'19 —858,12 R0

,akrylatovy

221 K 783127101 Krycrnatertruhlarskych konstruktu jednonasobny m2 -6,255 134,67 -842,36 RO

akrylatovy

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně

[222 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, m2 —6,255 40,78 -255,08 R0

tmelem epoxidovým

223 K 783314101 Žirktlšggllýnaterzamecnickych konstrukcn jednonasobny m2 4,379 151'03 -208,27 RO

224 K 783315101 Mezmater zamecnickych konstruk0i jednonasobny m2 4379 148,51 -204,80 RO

synteticky standardni

225 K 783317101 KW ”,ater (Wl) zšmřcn'cwc“ “?"SWKC' m2 -1,379 152,29 -210,01 RO
jednonasobny synteticky standardni

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -29 453,73

232 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) % —7 029,530 4,19 —29 453,73 RO

 Strana 6 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

025 - Poštolka

M ísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o 2NP_POŠ

D HSV

D 6

631311125

631319173

631362021

9

962031133

965042241

967031 1 32

968062245

D _997

997013212

997013219

10 K 997013501

11 K 997013509

12 K 997013631

D 998

13 K 998018002

14 K 998018011

D PSV

D 711

15 K 711192202

16 M 24551128

17 K 711199101.R

meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km

„sA/čné spáry podlaha - stěna

Poštolka

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

9,9'0,1

Příplatek k mazanině tI přes 80 do 120 mm za stržení m3

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

9,9‘0,1

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

9.9‘1,2'o,00433 '

m
-

_Qstatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2

_"rozšíření dveří mezi kughyní_a mkgjem"0,2'2,1

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.

 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3

"RO" —0,2

“skutečnost" 9,9'0.12

Součet _ _ i _

Pňsekánl rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo

m2

_MyC

“rozšíření dveří mezi kuchyní a pokojem"0,2*2,1 _ _

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně m2

_křídel pl do 2 m2

0.6*2

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

_výšky přes 6 do 9 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 rn

3,935'3 Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

p
o

3,935'20 “Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

_Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, i

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

"mč.216"(1 ,2+2,6)'2*0,2+0,9*3j,8

sté/ka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramíclgu djažll

6,1378‘3,Z‘Piepo§tené koeficientem množství

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

 

m2

kg

m

Strana 1 z2

Množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J,cena [CZK]

0,990 4 190,00

0,990

0,990 175,00

0,990

0,051 60 286,25

0,051 '

0,420 140,00

_ 0.47207 '

0,988 11 956,56

-0,200

1,188

0,988

0,420 184,00

0,420 ,

1,200 151,00

1,200

3,935 1 938,22

11,805 118,81

11,805

3,935 315,90

78,700 13.84

75.700

3,935 1 862,71

2,528 2 101,84

2,528 716,14

6,380 490,85

6,380: '

20,416 134,67

20,416

2,900 81,81

-; w .

06.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

98 343,08

94 394,00

45 333,25

7 395,95

Cenová soustava

4148,1O cs ÚRS 2022 01

173,25 cs ÚRS 2022 01

3 074,60 RO

12121,96

58,80 cs ÚRS 2022 01

11 813,08 RO

68,88 cs ÚRS 2022 01

181,20 cs URS 2022 01

18 691.49

7 626,90 RC

1 402,55 RC

1 243,07 RO

1 089.21 RO

7 329,76 RO

7 123.85

5 313,45 RO

1 810,40 RO

49 060,75

6 668.00

3 131,62

2 749,42

237,25

 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "sociálka" 2,9 2,900

18 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 3,190 103,20 329,21 RO

VV 2,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3.190

19 K 998711203 Presun hmot procentní pro Izolace proti vodě, vlhkosti % 64,475 3_42 220_50 RO

a plynum v objektech v do 60 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 901,85

20 K 763122822 DŠmomaz 9‘35?" 'epenVCh “a “Cham“ SDK m2 69,780 35,70 2 491,15 cs ÚRS 2022 01
7 _predsazena stena _ _ _

21 K _763122622r1 Příplatek za zdvojené desky m2 69,760 31,361 2 189,70 vl_položka

22 _ K 763122822r2 [Pň'platek za odsekání lepidla m2 69,780 22,27 1 554,00_vl.položka

23 K X_umyvad|.R D+M konstrukce pro umyvadlo vč. obložení obkladem soubor 1,000 8 667,00 8 667,00

_ _D 77676 _Konstrukce truhLářské 17 327,457 7 7

24 K 766622861.R gxežeg'zkme' drevenyc" nebo plasmvyd‘ dvem'Ch kus 1,000, 14,30 14,30 vl.položka

25 K 766660171 ”mm dvem'f’h kÍ'deŠ' ”Wavy“ jed"°k”d'°"y°h s do kus 1,000 806,00 806,00 cs ÚRS 2022 01
_ _ _0,8 m do oblozkove zarubne _ _ _ _ _

26 M RMA70001 dveře V""mf "“S"/"" kap'e die s‘évaj’c’c" "čem kus 1,000 6 788,00 6 788,00 vlpoložka
povrchové upravy _ _ _ _

27 K 766660723 M°".taz dvem'h° kovem ' Zhomven' '“Zka "a osazen' kus 1,000 160,00 160,00 cs ÚRS 2022 01
. . „protiplechu . . . .

28 _ K 766660724 Montáž dveřního kování- protiplechu kus 1,000 80,10 80.10 CS ÚRS 2022 01

29 M 54926075 protip/ech zámku K180 2/2 L ZN kus 1,000 34,10 34,10 CS ÚRS 2022 01

30 _ K 766660728 _Montáž dveřního interiérového kování- zámku _ kus 1,000 112,00 112.00 CS ÚRS 2022 01

31 M 54924002 zámek zad/abacl 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 1,000 212, 00 212,00 CS ÚRS 2022 01

32 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 179,00 358,00 CS URS 2022 01

33 _ M 754910000. WIEN _kován/ štítkové, ALTWIEN ' kus ' 1,000 959,00 959, ao _ vl.položka

34 K 766682111 Montáž lamb” °bl°2k°vy°h pm dveře led"0kříd'0Vé u kus 1,000 1 400,00 1 400,00 cs URS 2022 01
stěny do 170 mm _ _ _ _

35 _ M _RMAT0002 _obložková zárubeň masivní, kopie dle stávající _ kus _ 1,000_ 6 125, 00_ 6 125, 00_vl.položka

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

36 K 998766102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0'060 1 485'13 89‘“ RO

_do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

37 K 998766103 z hmotností přesunovaného materialu vodorovná _ 1 0,060 1 510730 90,62 RO

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech vysky pres

_12 do 24 rn _ 7

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

38 K 998766181 : hmotnosti přesunovaného materialu Priplatek k cene 1 0,060 826,89 49,61 RO

za přesun provaděny bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

39 K 998766181 2 hmotnosti přesunovaného materialu Příplatek k ceně t 0,060 826,89 49,61 RO

za přesun prováděny bez pouzm mechanízace pro

jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady _ _ 10 163,45

40 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 24,700 7,02 173,39 CS ÚRS 2022 01

W "Poštolka" 24,7 24,700

41 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 24,700 56,20 1 368,14 CS ÚRS 2022 01

W "Poštolka" 24.7 24,700 _

42 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 10,000 45,30 453,00 CS ÚRS 2022 01

W _ “Poštolka“ 10 ' 1o,ooo '

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník lesk/e ,
43 M 59054132 eloxovaný chromem 8x2500mm m 11,000 387,00 4 257,00 CS URS 2022 01

W 10'1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

44 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 1,520 721,17 1 096,18 RO

_ hladkých přes 19 do 22 ks/m2 7

w (1_2+2.6)*2*(2,2-2,0) , 1.529- ,.

45 M 59761040 _obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 _ m2 _ 1,672 425,40 711,27 _RO

7W _ _1,52*1,1 “Přepočtené koeficientem množství 1,672 7

46 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 1,000 217,00 217,00 CS ÚRS 2022 01

47 M 756245724 dvířka vanová bílá 200x200mm kus 1,000_ 134,00 . 134,00 _ CS ÚRS 2022 01

48 _ K 781495115 _Spárování vnitřních obkladů silikonem _ m _ 35,600 47,00 1 673,20 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

49 K 998781101 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,041 820,60 33,64 RO

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

50 K 998781181 z hmotnosti přesunovanehomaterialuPřiplatekk_ t 0,041 649,43 26,63 R0

cenam za přesun provadeny bez pouzrti mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

D _VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 949,08

51 K _vrn R3 VRN R3 (dle RO) % 942,502 4,19 3 949,08 RO

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

026 - Mašovič

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 73

317234410

Práce a dodávky HSV

_Svislé a kompletní konstrukce

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu

cementovou _

"překlady nad dveře"1,25'0,25*0,15*3

"posunuti překladu" 1 ,25'0,25'0,15'2

Součet

ocel profi/ová IPE 140jakost 11 375 1

(1 ,25'4)'0,0144'1 .1

valcované nosníky dodatečně osazované do

připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

(1 ,25'5)'0,0144

1 m3

713010746

K

AW

w

vv

2M

vv

K3 317944323

W ,

Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm

2 pórobetonových přesných tvárnic

A(1,7+9,75)'0,5

Potažení vnitřnlch ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

do tmelu stěn

"příčka mezi koupelnou a kuchyní" 2,615*3,63

5 K 346244352

W .

m2

6 K 612142001 m2

VW

D 6 _Úpragpovrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

"mč.318"4,4*0,1

"mč.319"1.4'0.1

"mč.320" 4.5'0,08

Součet

Příplatek k mazanině tI přes 80 do 120 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

“mč.318"4,4'0,1

"mč.319"1,4'0,1

"mě.320" 4,5'0,08

Součet

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t

"mč.318"4,4'1 ,2‘0,00433

"mé.319"1 ,4'1 ,2'0.00433

"mč.320" 4,5'1 ,2‘0.00433

Součet ,

Obvodová dilatace pružnou těsnicl páskou mezi

stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

"mě.320" (2.3+3.5)*2

631311125 m3

 

K

vv

vv

vv

W7

631319173 m3

631362021

10 634111113

2
;
.

2
2
2
2
1
,
.
2
2
2
2

;

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou

nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

_"příčka mezi koupelnou a kuchyni" 2,615*3,63

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových

na MC do 1 ng * *

"překlady"3*1,25'0,2'0,35

"posunutí překladů"2*1 ,25*0,2*0,35

Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4

m2

'mč.318" 4‘0.1

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

"mč,318" 4.4

"mč_320" 4.5

,Součet

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl

,přes 2 m2

“'mčt322" 8,9'0,08

Pňsekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo

MVC

2*2'0,8
.

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně

,křiýdel pl do 2 m2

0 t
o

1 _
—

K 962031132 m2

W ,

K 962032240

W

W

7W

m3

K 9650421 31

W , _ i

K 965046111

W __

W

W

m2

K 965082923

W , _ _

K 967031 1 32

,W >

17 K 968062245

m3

m2

m2

Strana 1 z3

Množství

0,235

0,141

0.094

0,235

0,079

0,079

0.090

0,090'

1,225

1,225

9,492

9,492

11,600

11.600

9,492

9,492

0,438

0,263'

0,175

0,4387

0,400

0,400;

8,900

4.400

4.500

8.900

0,712

0,712

3,200

3,200

3,200

 

Datum: 06.04.2023

Projektant: Ing. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

264 387,76

82 319,80

18 853,21

14 276,02 3 354,86 RO

100 679,20 7 953,66 RO

31 464,64 2 831.82 RO

668,00 818,30 cs ÚRS 2022 01

410,30 3 894,57 RC

8 094,03

4 190,00 3 938.60 cs ÚRS 2022 01

175,00 164,50 cs ÚRS 2022 01

60 286,25 3195,17 RO

68,60 795,76 cs ÚRS 2022 01

21 446,72

314,65 2 986,66 R0

1 740,00 762,12 cs ÚRS 2022 01

4 190,00 1 676,00 cs URS 2022 01

1636.16 14 561,82 cs ÚRS 2022 01

635,00 452.12 cs ÚRS 2022 01

164,00 524

151,00

 



Kód

D 997

997013214

997013219

20 K 997013501

21 K 997013509

22 K 997013631

D 998

23 K 998018003

24 K 998018011

D PSV

D 711

25 711192202

26 28355020

D 71 3

27 K 71 31 91 1 32

28 M 28323071

'Vvv

29 K 998713103

30 K 998713181

762

31 762511813

32 762521 81 2

ž
x
ž
x
o

763

33 763111437

34 763111741

35 JTA.JFN14OST

36 763251120.R

37 763251 1 24

2
%

'
ž
x
'
ž
š
'
ž
x
ž
x
o

38 K 998763303

39 K 998763381

D 766

Popis

2‘2‘0,8

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po

schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdálenost za každých dalších l započatých

10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceněza každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

2,2‘(1.7+0,7)

páska pružná těsnicí hydroizolační s do 85mm

1,7'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo

"mě.322“ 3,9 

fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemni vlhkosti nad úrovní

_terénu 041me

8,9'1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelně v objektech v

_přes 12 do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez

použití mechanizace

Konstrukce tesařské _

Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl

do 15 mm na sraz lepených

"mč.322"8,9

Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen

tloušťky přes 32 mm

"mě.322"8,9

Konstrukce suché výstavby

SDK příčka tI 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2

12,5 s izolací El 60 Rw do 56 dB

_"příčka mezi Mlnou a kuchngffl _

Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky

"doplněno do RO položky podhledu"5,7

fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140g/m2

5,7’1,05 'Přepočtené koetlcientem množství

podsyp Fermacell tl. do 40 mm

"mě.azž" 8,9

Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm se

sádrovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu

"'meazz" 8,9

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované : desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu

 

Konstrukce truhlářské

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Strana 2 23

Množství

3,200

4.572

4,572

4,572

4,572

4,572

3,145

3,145

5,280

5,230

1,870,

1.370

8,900

Qw,,

10,373

10,373

0,009

0,009

8,900

8,900

8,900

8,900

9,492

2 M;

5,700

5,700

5, 985

5,955

8,900

8,900

8,900

8,900

0,952

0,952

J .cena [CZK]

3 058.36

118,81

315,90

13,84

1 862,71

2 265,45

716,14

490,85

52, 50

703,00

1 260,00

663,00

63,30

75,60

1 570,00

20,53

25,90

1 055,00

964,00

2 328,38

13 215,15

Cena celkem [CZK]

24 549,90

13 982,82 RO

543,20 RC

1 444,29 RO

63,28 R0

8 516,31 RO

9 375,94

7 123,96 R0

2 251,98 RO

170 956,79

2 689,87

2 591,69 R0

95,13 cs URS 2022 01

1 179,18

93,45 CS ÚRS 2022 01

1 068,42 cs ÚRS 2022 01

11,34 CS ÚRS 2022 01

5,97 cs ÚRS 2022 01

1 236,21

563,37 cs ÚRS 2022 01

672,84 cs ÚRS 2022 01

47 941.01

14 902,44 cs ÚRS 2022 01

117,02 RO

155,01 cs ÚRS 2022 01

9 389,50

8 579,60 cs ÚRS 2022 02

2 216,62 R0

12 580,82 RO

110 990,05

Cenová soustava



PČ Typ

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

š
š
x
š
š

K

Kód

766660001

61160192

766660171

61160000R1

61160000R2

7668821 12

61182000R1

61 182000. RZ

X_766_DS_MAŠ.

R1

998766103

998766181

776

776201811

781

781111011

781121011

781161021

59054132

7814951 15

998781103

998781181

VRN

vrn R3

Popis MJ

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně povrchově

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé

800x1970mm včetně mřížky

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do

0,8 m do obložkové zárubně

dveře jednokřídlé dřevěné, masivní, kazetové, vč.

povrchové úpravy vč. kování, 700x2000

dveře jednokřídlé dřevěné, mas/vní, kazetové, vč.

povrchové úpravy vč. kovaní, 800x2100

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tI

stěny přes 170 do 350 mm

zárubeň jednokřídlá obložkové masivní profilované

včetně povrchové úpravy a doplňků, 700x2100

zárubeň jednokřídlá obložkové masivní profilované

včetně povrchové úpravy a doplňků, 800x2100

repase vnitřních masivních kazetových dvoukřídlých

dveří vč. zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění

stávající povrchupravy, truhlářská oprava, nová

povrchová úprava, výměna kování)

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

Podlahy povlakové

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez

podložky

"mč.322-další nalezená vrstva"8,9

m2

Dokončovací práce — obklady

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu

"dle RO"24

Nátěr penetrační na stěnu

"dle RO"24

m2

m2

Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanoveho m

2.2'2+1,2+1

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník lesk/e

eloxovaný chromem 8x2500mm

Spárování vnitřních obkladů silikonem m

9.15-O,8"2-0.7-1,4

4,8-0,7+1,2"5

9,3-0,8+2,4+2,2*6+0,5

Součet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle R0) %

Strana 3 z 3

Množství

-1 ,000

—1 , 000

3,000

1, 000

2, 000

3,000

1, 000

2, 000

2,000

0,175

0,175

8,900

8,900

24,000

24,000

24,000

24,000

6,600

6,600

6, 600

40,1 50

5,450

10,100

24.600

40.150

0,010

0,010

2 651,830

J.cena [CZK]

2 013,74

6 922,22

806,00

9 981,00

11 322,00

1 580,00

10 980,00

10 980,00

23 397,00

1 510,30

826,89

81,81

7,02

52,86

45,30

387, 00

47,00

852,06

649,43

4,19

 

Cena celkem [CZK]

-2 013,74

—6 922,22

2 418,00

9 981,00

22 644,00

4 740,00

10 980, 00

21 960,00

46 794,00

264,30

144,71

728,11

728,11

6 192,36

168,48

1 268,64

298,98

2 554,20

1 887,05

8,52

6,49

11111,17

11111,17

Cenová soustava

RO

RO

CS ÚRs 2022 01

vl. položka

vl, položka

cs ÚRS 2022 o1

vl. položka

vl. položka

v|.položka

RO

RO

RO

cs ÚRS 2022 01

RO

CS URS 2022 01

cs ÚRS 2022 01

os ÚRS 2022 o1

RO

RO

RO



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

027 - Kociánovi

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

_D _3

317344321

2

N X 346244356

346244381

349231811

ž
x
ž
x
ž
ž
ž

U _6

612325302

x
ž
x

631311115

631311125

631319011

;
ž
„
ž
á
ž

X
2

631319171

10 631319173

63136202111

633811111

\

634111113

2
2
2
x
:
x
5
2
2

„
2
2
2

„
’2

'U 9

14 K 965042131

1 5 968062455

s
„
5
2
2

16 K 971033541

VW

K 974031165

"'mč.416"4.4"0,1

"'mč.418" 4,43o,1

. SQL-"čet

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletni konstrukce

Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do

připravených otvorů

1,2‘8‘0fl5

Obezdivka koupelnových van ploch zaoblených

z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové

lože, tl. 50 mm

“koupelna"

(0,9'4)*0,25

Součet

Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných

nosníků cihlami

1,4'0.20'3

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150

. mm

1,972*0,15"4

Úpravy povrcm, podlahy a osazoválvýplni

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží

_štukgvá

_(og+o,15y1 ,97'3

Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

“E6417" 1,2‘0,06 *

Mazanina tI přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

 

"mč.420" 6,35‘0,1

Součet _ _

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za

 

_přehlazení povrchu 

"man" 17,2'O,06

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

 

"'mč417" 1,2"0,06

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

0%.416144'04

"mě.—120" 6,35'0,1

Součet

Výztuž mazanin ze svařovaných siti z drátů typu KARI

"mč.416"4,4'1 ,2'0,00433

"mč.420" 6.35'1 ,2'0,00433

Součet _

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm -

stržení šleýmu

"mgr/"71,2 *

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi

stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

"mč.417"3,7

"mč 420"8,6

Součet

Ostatní konstrukce a_práce, bourání

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4

m2

"mč.417" 1 ,2'0,06

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2

O,7"2+0,8"2"2

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek : cihel

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou

tl. do 300 mm

1,97—0,2*0,3*2 _ _ _

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

nebo vápenooementovou do hl. 150 mm a šířky do 200

mm

 

Datum: 11.04.2023

. , Ing. Martin Ivan -

Prolektant, Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 937,59

55 295,68

11 524,57

t 0,110 64 400,00 7 084,00 cs ÚRS 2022 01

0,110

m2 0,900 1 550,24 1 395,22 Ro

0,900

0,900
,

m2 0,840 1 836,83 1 542,94 RO

0340

m2 1,183 1 270,00 1 502,41 cs ÚRS 2022 01

1,183

_ 11 652,17

m2 2,660 836,96 2 226,31 RO

2.660

m3 0,072 4 470,00 321,84 CS ÚRS 2022 01

_ 0,072

m3 1.075 4 190,00 4 504,25 cs ÚRS 2022 01

0,440 *

0.635

_1Ě,_ , ,

m3 0,072 1 150,00 82,80 CS ÚRS 2022 O1

0,072 *

m3 0,072 351,00 25,27 CS ÚRS 2022 01

0,0727

m3 1,075 175,00 188,13 cs URS 2022 01

0,440

0,635

1.075

t 0,056 60 286,25 3 376,03 RO

* 0,023 '

0.033

0,056

m2 1,200 69,80 83,76 CS ÚRS 2022 01

_ 1,200, _ i: _ * *

m 12,300 68,60 843,78 cs ÚRS 2022 01

' 3,700' '

8,600

12,300

* ff 6 950,64 _ _

m3 0,512 4190,00 2145,28 CS ÚRS 2022 01

* * 0,440

0,072

0,512 _

m2 4,600 237,00 1 090,20 cs ÚRS 2022 01

4,600 '

3 0,236 2 303,21 543,56 Ro

0,236

m 7,200 440,50

Strana123  



N \
I

N m

1
.
0

\
l

0
0

m

(
A
)

(
0

X
3
5
5
5
2
5
5

A o

Kód

997

997013215

997013219

997013501

997013509

997013631

998

998018003

998018011

PSV

711

711192202

24551 128

711199101.R

28355020

99871 1203

7713

713191132

28323071

998713103

998713181

762

762511113

762521812

1611

7763111741

Popis MJ

1,2'6

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

_výšky přes 15 do 18 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 rn

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovně) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 O4

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

lzolace proti vodé, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

_"za sprchových koutem“1"2"2,2 _

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickou dlažbu

4,4'32 'Přepočtené koeflclentem množství

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

styčné spáry podlaha - stěna

2.2

páska pružná těsnící hydroizolační s do 85mm m

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti '

a plynům v objektech v do 60 m

m2

k9

izolace tepelné

Montáž izolace tepelně podlah, stropů vrchem nebo

střech překryti separační fólií 2 PE

"mč 417"1,2

fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemnl vlhkosti nad úrovní

Ěrénu tl 1,2mm

1,2“1,16555 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v

přes 12 do 24 rn

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez

použití mechanizace

m2

m2

Konstrukce tesařské

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek

tl 16 mm na_sraz lepených

_"mč 417"1,2

Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen

tloušťky přes 32 mm

"mč417"1,2

m2

m2

„Konstrukce suche výstavby

Montáž parotěsná zábrany do SDK příčky , m2

"'skutečnost WC+koupe|na" 5

JTA.JFN14OST fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 1409/m2 m2

ýí5'1,1 'Přemčteně koeňcieme množství i *

763111812

l
ž
x
ž
š
ž

763131551

763164611

 

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou

ikonstrUEÍ opláštění dvojitě

"koupelna“ 12,87

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

H2, tI. 12,5 mm, bez Tl

"417 - WC"

-1.2

"420 - koupelna"

-2,7

"skutečnosť'S

Součet

SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m

m2

m2

StranaZ z 3

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7,200

14 992,13

2,531 3 612,14 9142.33 R0

2,531 118,81 300,71 R0

2,531 315,90 799,54 RO

2,531 13,84 35,03 RO

2,531 1 862,71 4 714,52 RO

10 176,17

3,413 2 265,45 7 731,98 RO

3,413 716,14 2444,19 RO

78 058,56

4 500,19

4,400 490,85 2159,74 Ro

4,400 ' f

14,080 134,67 1 896,15 Ro

14,050

2,200 81,81 179,98 Ro

2.200 Í

2, 200 , 52, 50 115,50 _CS ÚRS 2022 01

43,514 3,42 148,82 RO

, _ 15&62

1,200 10,50 12,60 CS ÚRS 2022 01

1,700 »

1,399 103,00 144,10 cs ÚRS 2022 01

1,399

0,001 1 260,00 1,26 cs ÚRS 2022 01

0,001 663,00 0,66 cs ÚRS 2022 01

74712_

1,200 547,00 656,40 CS ÚRs 2022 01

1.200, .

1,200 75,60 90,72 cs ÚRS 2022 o1

1,200' '

_ , 602533

5,0007 20,53" 102,65Ro

5,000 _

5,500 25,90 142,45 cs ÚRS 2022 01

5,500 ' * '_

12,870 108,00 1 389,96 cs ÚRS 2022 01

12.870 ’7 _ ,

1,100 1 253,55 1 378.91 Ro

4,200

-2,700

5,000

1,100, ,

3,630 806,00 2 925,78 cs ÚRS 2022 01



44

55

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Typ

K

2
2
2

X
2
2
2
2

X
v

5
7
:
š
ž
x

X
Ž
X
Ž
X
U

ž
ž
ž
x
o

U

X

Kód

998763303

766

771

771151012

771591112

998771103

775

775541811

781

781111011

781121011

781131112

781161021

59054132

781495115

VRN

vrn R3

Popis

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Konstrukce truhlářské

příplatek za provedení dveří dle standardu (kazetové

dveře, obložková zárubeň u nových a repase

stávajících dveří)

Podlahy z dlaždic

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3

do 5 mm

"mč 417"1,2

“mč.420" 2,7

"mč416" 5,8

Součet

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách

"mč 417"1,2

"mč.420“ 2,7

Součet

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Podlahy skládané

Demontáž podlah plovoucích lepených do suti

"pokoje" 12,2+12,5

"kuchyň“9

Součet

Dokončovací práce - obklady

Ometení (oprášení) stěny pfi přípravě podkladu

"skuteénost"(8,6—0,8+4,5-0,7)*2,2

Nátěr penetrační na stěnu

"skutečnost“(s,6-0,8+4,5—0,7)*2,2

Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou

vrstvách

Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového

3'2,2

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle

eloxovaný chromem 8x2500mm

Spárování vnitřních obkladů silikonem

8,7+4,5+2,2‘(6)+1,4*5

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

Strana 3 z 3

MJ

kpl

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

0,016

5,000

9,700

1,200

2,700

5,800

9,700

3,900

1,200

2,700

3,900

0,079

33,700

24,700

9,000

33,700

25,520

25,520

25,520

25,520

12,870

6,600

6,600

6,600

33,400

33,400

1 332,542

J.cena [CZK]

5 348,99

9 880,80

287,00

374,00

852,06

42,00

7,02

52,86

431,00

45,30

387, 00

47,00

4,19

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85,58 RO

49 404,00

49 404, 00 v/„položka

4 309,81

2 783,90 cs URS 2022 01

1 458,60 cs URS 2022 01

67,31 RO

1 41540

1415,40 cs ÚRS 2022 01

11 498,09

179,15 cs URS 2022 01

1 348,99 RC

5 545,97 cs URS 2022 01

298,98 cs URS 2022 01

2 554,20 cs ÚRS 2022 01

1 569,80 cs URS 2022 01

5 583,35

5 583,35 Ro

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

028 - Rybák

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Práce a dodávky HSV

73 *Svislé a kompletní konstrukce

342272245

6

631311115

631311125

631319171

631362021

D

K

W

D

K

W

K

W

K

W

5 K 631319173

Ivy

K

W

W

,W—

K 634111113

W _

D 9

8 K 962031133

9 K 96406133R

_
\

O X 965042131

9650461 1 1

2
2
2

„
2
2
2

_
;

N 7
?

965081213

l
_
\

s
x
'
s
ž
s

965082923

3 997

14 K 997013216

15 K 997013219

16 K 997013501

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na

tenkovrstvou maltu tl 150 mm

"sténa umyvadlo" 1'2,5

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Mazanina tt přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

_"mč. 518"2,5'0,052

Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

"mč519"3,6'0,1

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

"mč. 518"2,5"0,052

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

"mč_519"3,6'0,1

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí 2 drátů typu KARI

Kc 518"2,5"1,2'0,00433 *

"mč519"3,6*1,2'0,00433

Součet

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi

_stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

"mč520" 20,6

_Ostatní konstrukce a pae-bourání

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přlčkovek z cihel

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou

nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

"stěna umyvadlo"1"2,5

Očištěnl zhlaví trámů zdiva cihelného průřezu zhlaví

_do 0,0_3 m2 _

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4

m2

"mč. 518"2,5'0.052

"m6519"3.6‘0,1

Součet

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

rmč. 51e"2,5

"mč51 9"3.6

_Součet

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo

xylolitových tI. do 10 mm, plochy přes 1 m2

"mt": 518"2,5

"mč519"3,6

„SM

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl

, přes 2 m2

"mč520' 27,32’0,06

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot*;

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdalenost za každých dalších i započatých

10 m

2,597'3 “Přepočtené koeficientem množství

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

MJ

m2

m3

m3

m3

m3

m2

kus

m3

m2

m2

m3

t

Strana 1 23

Množství

2,500

2,500

0,130

0.130

0,360

0,350

0,130

0,130

0,360

0,350

0,032

0,013

0,019

0.032,

20,600

20¢st

2,500

2,506:

1,000

0,490

0,130

0,360

0,490

6,100

2,500

3.600

6,100_

6,100

2,500

3 600

5,100

1,639

1,639"

2,597

7,791

7,791'

2,597

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J .cena [CZK]

918,00

4 470.00

4 190,00

351,00

175,00

60 286,25

68,60

314,65

428,00

4 190,00

1636,16

314,65

1 195,66

4 165,92

118,81

315,90

-: ,.,. .

11.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

170 765,28

47 407,36

2 295,00

2 295,00 CS URS 2022 01

5 540,45

581,10 cs URS 2022 01

1 508,40 cs URS 2022 01

45,63 cs URS 2022 01

63,00 cs ÚRS 2022 01

1 929,16 RO

1413,16 cs URS 2022 01

17 127.31

786,63 RO

428,00 v|.po|ožka

2 053,10 CS URS 2022 01

9 980,58 cs URS 2022 01

1 919,37 RO

1959,69 RO

18121.24,

10 818,89 RO

925,65 RO

  



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

17 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 51,940 13,84 718,85 RO

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VW _2.597'20 “Přepočteié koeticiemem množství _ _ 51 ,940 _

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce [

18 l K 997013631 (skládkovně) směsného stavebního a demoličního t 2,597 1 862,71 4 837,46 RO

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 4 323,30

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

19 K 998018003 t 1,450 2 265,45 3284,90 RO

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

20 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t 1,450 716,14 1 038,40 RO

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV 116 490,60

D 713 _Izolace tepelné 3 550,91 _

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
21 K 713191132 střech překrytí separační fólií z PE m2 27,200 10.50 285,60VRO

W "mč520" 27,2 27.200

22 M 28323071 fólie LDPE (750 kg/m3) pro!: zemní vlhkosti nad urovnl m2 31,702 103,00 3 265,31 RO

_ _ _terénu tl 1,2mm

W "mč520" 27,2 27.200

W 27,2'1,1655 'Přepočteně koeficientem množství 31,702

_D 762 Konstrukce tesařské 48 010,03

23 K 76251114R P°dlah°Vé kce pOdk'adOVé 2, cemento',"3kovy<:h desek m2 27,200 607,16 16 514,75 vl.položka
tl 10 mm na sraz šroubovanych, lepenych

’W _"m0520" 27,2 _ 27,200 ' '

24 K 76251114R1 P°d'ah°"é kce pcdk'adwé 2. cemento'f'smwcr' desek m2 27,200 929,00 25 268,80 vI.poIožka
tl 20 mm na sraz šroubovanych, lepených

W "mč520" 27,2 V 27,200

25 K 762521812 Demona ”we“ bez ”ma?“ 2 prken nebo mše" m2 27,200 75,60 2 056,32 cs ÚRS 2022 01
tloušťky přes 32 mm _ _ _

7W "mč520" 27.2 27,200

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

: hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

26 K 998762103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 1 1'380 2 mm“ 2 93527 RO

12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

27 K 998762181 z hmotnosti přesunovaněho'matenálu Příplatek k t 1,380 894,85 1 234,89 RO

cenám za přesun prováděny bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

D 763 Konstrukce suché výstavby 35 754,93

28 K 763164611 SDK obklad kcí tvaru U Š do 0,6 m desky 1xA 12,5 m 3,630 806,00 2 925,78 CS ÚRS 2022 O1

w "stoupačka" 3,63 3,630 '

29 K 763251120.R ipodřsygferrřnacell tl. do 40 mm _ m2 27,2007 1 055,00? 28 696,00 vI.po|ožka

_w _"mč520" 27,2 27,200

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

30 K 998763304 nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,571 2 076,67 1 185,78 RO

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

‘Pfesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

31 K 998763381 nebo cementových Příplatek k cenám za přesun ! 0,571 5 160,20 2 946,47 RO

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 20 502,31

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč.

32 M 61160325 mřížky A! 600-700x1970mm včetně mřížky kus 1,000 8 369,59 8 369,59 RO

33 M 61160051 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křidlé bez kus _1, 000 6 922,22 -6 9222 R0

, _ _ povrchové upravy 700x1970mm _ , _ _

repase vnitřních masivních kazetových dveří vč.

X_766_DS_RYB. zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění stávající

34 K R1 povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová povrchová soubor 1,000 19 055,00 19 055,00 vl.po|ožka

_úprava, výměna kování) _

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 673,26

35 _ K 781111011 _Ometenl (oprášenl) stěny pfi přípravě podkladu . m2 _ 23,700 7,02. 166,37‘CS ÚRS 2022 01

36 . K 781121011 _Nátěrýpenetračníýna stěnu _ _ . m2 _ 23,700 52,86 * _ 1 252,78— RO

37 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanověho m 11,850 45,30 536,81 CS ÚRS 2022 01

W ' '4-2,4+o,9+1,35 11,850 * _

38 M 59054132 pmňlukončovacr pro Vnějšl hrany obkladu hIInIk Ieskle 14,20 387,00 5 503,14 CS ÚRS 2022 01

eloxovany chromem 8x2500mm _

W 11,85‘12 “Přepočtené koeficientem množství 14,220

39 K _781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem . m 25,450 47,00 1 196,15 CS ÚRS 2022 01

Strana 223



l PČ Typ Kód

W

40 K 998781103

41 K 998781181

D VRN

42 K vrnR3

Popis

"mč520+mč519+mč518"0,5+6*2.4+10,55

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovane'ho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 rn

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

MJ

%

Strana 3 z 3

Množství

25,450

0,012

0,012

1 638,979

J.cena [CZK]

852,06

649,43

4,19

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10,22 RO

7,79 R0

6 867,32

6 867,32 RO



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

029 - Bočková (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 ~ Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 3

Datum: 17.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Projektant:

Cena celkem [CZK]

368 274,30

21 958,14

4 287,50

3 559,48

13 415,71

695,45

295 985,66

11 719,08

2 859,47

42 539,15

29 517,00

111 999,91

0,00

97 351,05

0,00

0,00

0,00

0,00

50 330,50

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

029 - Bočková (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

1 K 611142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

_ _ _do tmelu stropů

Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

2 _ K 511311131 _vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenooementové omítky vnitřních ploch

3 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu

opravované plochy do 10%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahaml tI do 100 mm pl

přes 2 m2

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

5 K 977151124 „materiálů D přes 150 do 180 mm

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

6 K 997013211 vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky do 6 m

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

_ _10L _ _ _ _ _ _

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013219

8 K 997013501

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9 K 997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

 

10 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

„ K 998018001 vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

12 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolaoeproti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

13 K 711191201 stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

14 M 24551 128 stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

_ , _keramlckou dlazbu

Provedení izolace proti zemní vlhkostí hydroizolační

15 . K 711192202 stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

16 M 24551128 stěrka _hydmlzolačnl dvousložkové cementová pod

, _ _ _ keramickou dlažbu _ _

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

_ 17 _ K _711199101'R _styčně spáry podlaha - stěna

18 _ M 28355020 _páska pružná těsnlcl hydroizolační š do 85mm

Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh
19 > K 711199102 „spáry podlaha- stěna

20 _ M 759054242 páska pružná těsnicí hydroizolační -kout

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

21 K 998711102 plynům v objektech v přes 6 do 12 m

22 K 998711181 Pnplatek k presunu hmot tonazm 711 provadeny bez

použití mechanizace

Strana223

MJ

m2

m2

m2

m3

t

t

t

m2

kg

m2

kg

kus

' kus

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

4,070 410,30

4,070 224,03

4,070 419,11

1.928 635.00

0,420 5 560.00

3,424 1 106,30

10,272 118,81

3,424 315,90

88,480 13,84

3,424 1 852,71

0,271 1 850,12

0,271 716,14

3,515 352,40

11,248 134,67

8,244 490,85

26,381 134,67

5,135 81,81

5,649 103.20.

1,000 47,83

1,000 245,42

0,038 1 220,00

0,038 622,00

17.04.2023

Ing. Martín Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

368 274,30

21 958,14

4 287,50

1 669,92 R0

911,80 RC

1 705,78 RO

3 559,48

1 224,28 cs ÚRS 2022 01

2 335,20 cs ÚRS 2022 02

13 415,71 _

3 787,97 RC

1 220,42 RO

1 081,64 RO

947,76 RO

6 377,92 RO

695,45

501,38 RO

194,07 RO

295 985.66

11 719,03

1 238,69 RO

1 514,77 “RC

4 046,57.R0

3 552, 7:? VRO

420,09, RO

582,98 RO

47.83 RO

245,42 RO

46,36 cs ÚRS 2022 02

23,84 cs ÚRS 2022 02



PČ Typ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

38

39

M

x
x
š
x
š
x

D

Kód

713

713191132

28323071

762

76251114R

76251114R1

762521812

998762103

998762181

763

763111741

JTA,JFN14OST

7631 32624

59030021

7631 3281 1

763251 1 20. R

998763303

998763381

766

775

VRN

109 K vrn R3

Popis MJ

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo

střech překrytí separační fólií 2 PE

fólie LDPE (750 kg/m3) protizemní vlhkosti nad úrovní

terénu tl 1,2mm

m2

1772

Konstrukce tesařské

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek

tl 10 mm na sraz šroubovaných, lepených m2

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek

tl 20 mm na sraz šroubovaných, lepených m2

Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen

tloušťky přes 32 mm

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hrnot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

m2

Konstrukce suché výstavby

Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky

fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140g/m2

Montáž desek 12,5 mm SDK podhled samostatný

požární předěl

deska SDK A tl 12,5mm

m2

m2

m2

m2

Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled m2

podsyp Fermacell tl. do 40 mm m2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových. sádrovláknltých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti t

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun t

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu

Konstrukce truhlářské

příplatek za provedení dveří dle standardu (kazetové

dveře, obložková zárubeň u nových a repase

stávajících dveří)

soubor

Podlahy skládané

změna povrchových úprav dle standrdu projekty - k I

nášlapné vrstvy, obklady a dlažby p

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO) %

Strana 3 z 3

Množství

24,100

25, 305

24,100

24,100

24,100

1,223

1,223

17,732

19,505

5,000

5, 250

5,000

24,100

0,509

0,509

6,000

1,000

3 179,438

J.cena [CZK]

10,50

103,00

607,16

929,00

75,60

2 127,01

894,85

20,53

25,90

129,00

87,40

26,50

1 055,00.

1 069,80

2 831,82

18 666,65

97 351,05

15,83

Cena celkem [CZK]

2 859,47

253,05

2 606,42

42 539,15

14 632,56

22 388,90

1 821.96

2 601,33

1 094,40

29 517,00

364,04

505, 18

645,00

458,85

132,50

25 425,50

544,53

1 441,40

111 999,91

111 999,91

97 351,05

97 351,05

50 330,50

50 330,50

 

Cenová soustava

RO

RO

vl.položka

vl.položka

cs ÚRs 2022 01

RO

RO

RO

cs URS 2022 01

cs URS 2022 o1

cs URS 2022 02

CS ÚRS 2022 01

vl.položka

RO

RO

vl.položka

vlpoložka

RO



SOUPIS PRACÍ 5m" .

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

030 - Bubenikovi (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 17.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: Ing. Martin Ivan '

Arplan

Zhotovitel: Zpracovatel: Subterra as

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 503 153,12

D HSV Práce a dodávky HSV 215 606,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 283,60

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu |, ,

1 K 317941121 IE, U, UE nebo L do 0.12 nebo výšky do 120 mm t 0,033 12100,00 399,30 CS URS 2022 02

W "dveře do mč.315“ 15,04'1,1'2/1000 0,033

2 M 13010442 Úhelník ocelový rovmsmmýjakos' S235JR (" 375) 1 0,033 57 100,00 1 884,30 cs URS 2022 02
100x100x10mm

W "dveře do mč315" 15,04*1,1*2/1000 0,033

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 182 260,52

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

3 K 611142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 50,620 410,30 20 769,39 RO

do tmelu stropů

W "doplněné výměry"

vv "mě.312“

W 1,65 1.650

W "mč.317"

W 3,38 3,380

W ”mé.316"

W 6,35 6,350

W "m<':.314"

W 14,8 14,800

VV "mě.313"

W 24,44 24,440

W Součet 50,620

4 K 611311131 Pmaieni Ynifimh med? štUKef“ "oušky d° 3 mm m2 50,620 224,03 11 340,40 RO
vodorovnych konstrukc1 stropu rovnych

W "doplněné výměry"

W "mě.312"

vv 1,65 1,650

W "mč.317"

W 3,38 3,380

W "mč.316"

W 6,35 6,350

W "mč.314"

W 14,8 14.800

W "mč.313"

W 24,44 24.440

W Součet 50,620

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

5 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu m2 50,620 419,11 21 215.35 RO

opravované plochy do 10%

W "doplněné výměry"

W "mč.312"

W 1,65 1,650

W "mč.317"

W 3,38 3,380

W "mé.316"

W 6,35 6,350

W "mč.314“

W 14.8 14,800

W "mě.313"

vv 24,44 24,440

W Součet 50,620

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

6 K 612142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 12,233 410,30 5 019,20 RO

do tmelu stěn

W "přetažení armovací mřížky ze stropu přes fabion na stěnu"

vv "doplněné výměry"

VV "mč.316"

W 11,53'025 2,883

W "mě.314“

W 15,7'025 3,925

W "mě.313“

W 21,705 5,425

W Součet 12,233

7 K 612311131 P°.‘a%en" vnitřním Pk)?“ Š'Ukem "mm" do 3 mm m2 173,232 224,03 38 809,16 RO
swslych konstruk6| sten

W "doplněné výměry"

W "mč.312"

W 5,65"(3,63—1,2) 13,730

W "mč.317"

W (3,63-2.2)*7,65 10,940

W "mě.316“

W (11,53-3,55)*3,63 28,967

Strana 1 z 10  



‘
U

o
t

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž

x
Ž
ž
ž
ž
ž

€

(
a

X
ž
ž
ž

10 X
X

2
2
2

11

12

í
x
ž
ž
x
ž
ž

I
;

ž
e
;

ž
ž

U

_
;

U
'
l

7
:

5
.
5
2
2
:

3 >
:

18

19

N O

ž
„
2
2
2

x
ž
ž
'
x
s
ž
ž
ž

0

21K

22K

Kód

612315401

612321111

612321191

631311115

631319171

631319173

631362021

9

949101112

96406133R

965042131

965082922

971033641

977151124

997

997013212

997013219

Popis MJ

"mč_314"

(15,7-3,55)*3,36

“mč_31 3"

21 ,7‘3,63

Součet

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

"oprava výměry na správný byt"

"mč.311"

8.75'3.63—1,66"3,63

"mč.315"

15,75‘3.G3—16,4

"mč.316"

(11,533,55)'3,63

"mč.314"

(15,7—3,55)'3,36

"mč.313"

21.7‘3,63

'mč.315"-((2,52+0,125+1,4+0,1+1,3)*3,63-0,6*2—O,8'2,4)

"mč.311"—1*(1,66*3,63—0,8*2,4)

Součet

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2

svislých konstru kci stěn

"doplněno“

"mč.311"1.66'3,63-0,8*2,4

Součet

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená

ručně Příplatek k cenám za každých dalšich i m2

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

"doplněno"

"mč.311"1,66'3,63—0,8'2,4

Součet

Mazanina tI přes 50 do 80 mm 2 betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

"mč312" 1.65‘0.08

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení

povrchu spodni vrstvy před vložením výztuže

"mč312" 1,65'0,08

Součet

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

Součet

Výztuž mazanin ze svařovaných siti z drátů typu KARI !

"mč312" 1 ,65'1 ,2'0,00433

Součet

m3

m3

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

"mč.313"24,4

"mč.314"14,8

"mč.316"6.35

Součet

Očištění zhlaví trámů zdiva cihelného průřezu zhlaví

_do 0,03 m2

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m3

m2

"mč312" 1.65

“mč.317" 3,35

Součet

5'0,08 "Přepočtené koeficientem množství

Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do

kus

 

2 m2 m3

"m6312" 1,65*0,1

_Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na m3

,MVC nebo MV tl do 300 mm

"vybourání již zazděného otvoru-světlik" 0,75'1,6'0,3

"vybourání větmcího otvoru"0,15'0.15*0,3

.Souiéet i _ i _ *

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

materiálů D přes 150 do 180 mm

0,42+0,3

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly !

výšky přes 6 do 9 m ,

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

Strana 2 z 10

Množství

40,824

78,771

173.232

194,321

25,737

40,773

28,967

40,824

78,771

—16,645

4,106

194.321

4,106

4,106

4,106

4.106

45,550

24,400

0,367

0,720

0,720

2.155

2,155

J .cena [CZK]

419,10

349,89

250,46

4 470,00

351,00

175.00

93,40

428,00

4 190,00

708,00

5 663,63

5 560,00

1 938,22

118,81

60 286,25

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 439,93 R0

1 436,65 RO

1 028.39 RO

590,04 cs ÚRS 2022 01

46,33 cs ÚRS 2022 01

23,10 os ÚRS 2022 01

542,58 R0

12 556,94

4 254,37 R0

428,00 vI.poIožka

1 676,00 CS ÚRS 2022 01

116.82 cs ÚRS 2022 02

2 078,55 R0

4 003,20 cs URS 2022 02

9 808,57

4 176.86 RO

256,04 RO



PČ Typ Kód

23 K 997013501

24 K 997013509

25 K 997013831

_ ,D ,99L

26 K 998018003

27 K 998018011

D PSV

711

28 71 1191201

29 24551128

30 711192202

31 24551128

711199101.R32

33 28355020

34 71 1 199102

35 59054242

“
s
ž
ž
š
s
ž
ž

X
á
ž
á
á
i
š
ž
ž
ž
l
X

2
2
2
2

X
2
2
2

X
2
2
2
2

X
2
2
2

X
U

36 K 998711103

37 K 998711181

7D 71;

38 K 713191132

 

2832307139

ž
š
ž
ž
ž

D 762

40 K 76251114R

W

W

W

41 K 76251114R1

Popis

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 rn

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

"mč312"1,65

"mč317"3.38

Součet _

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

__ke_ramickou dlažbu

"m6312"1,65

"mč317"3,38

Součet

_5,03'3,2 'Eřeyočtené koeficientem množství 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

"mč312"(5,65-0,7)'0,25

"mč317"(7,65-0,6)'0,25+(1,4+1,2)'2,2

50th 7

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickou dlažbu

"mč312"(5,65-0,7)"0,25

“mč317"(7,65-0.G)*0,25+(1,4+1,2)"2,2

Součet

_8,_721*3,2 “Přepočtené koeficientem množství

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

styčné spáry podlaha - stěna

"mč312"(5,65-0,7)

"mč317"(7,65-0,6)

Součet

páska pružná těsnící hydroizolační s do 85mm

"menz—(56507)

"mč317“(7,65—0,6)

Součet

1Z't,1 “Přepočtené koeficientem množství

Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh

spáry podlaha — stěn_a

"mč312"4

"mč317"4

Součet

páska pružná těsnicí hydroizolační -kout

"mč312“4

"mč317"4

Součet _

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v přes 12 do 60 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez

použití mech_an_izace

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo

střech překrytí separační féflz PE

"mč312"4,6

“mč315+317"10.3+3,38

_Součet _ _ *

fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní

terénu tl 1,2mm _ _

18,28'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Konstrukce tesařské

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek

tl 10 mm na sraz šroubovaných, lepených

"mč312"4,6

"mč315+317"10,3+3,38

Součet

Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek

t] 20 mm na sraz šroubovaných, lepených

MJ

m2

m2

kus

kus

m2

m2‘

m2

m2

Strana 3 z 10

 

 

 

Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,155 315,90 680,76 R0

2,155 13,84 29,83 RO

2,155 2 164,77 4 665.08 Ro

8 697.30

2,917 2 265,45 6 608,32 RO

2,917 716,14 2 088,98 R0

267 191,25

16 753,25

5,030 352,40 1 772,57 R0

1,650

3.380

5.039

16,096 134,67 2167,65 RO

1,650

3,380

5,030

16,096

8,721 490,85 4 260,70 RO

1,238 ' '

7,483

8,721 _

27.907 134,67 3 758,24 RO

1.238' ýřýřřřý ** ’7

7.483

8,721

27,907 _ _ _ _ _ _

12,000 81,81 981,72 R0

4,950 ' '

7,050

12,000 .

13,200 103,20 1 362,24 'Ro

4,950"

7,050

12,000

13,200 , _

8,000 47,83 382,64 R0

4,000-

4,000

8,000 _

8,000 2415,42 1963,36 Ro

4,000

4,000

6,000 _

0,044 1 290,00 56,76 cs ÚRS 2022 02

0,044 622,00 27,37 cs ÚRS 2022 02

_ 2 263,06

18,280 10,50 191,94 cs ÚRS 2022 01

4,600 * '

13,680

16,280 , 7

20,108 103,00 2 071,12 cs ÚRS 2022 01

20,108 *

29 207,44_

18,280 607,16 11 098.88 vaoIožka

4,600 *

13,680

18389,_

18,280 929,00 16 982,12 vl.položka



"
U

0
.

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

2
2
2
x
5
2
2

5
0

X
X

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

52M

53

54

557

56

5
5
5
x
“

57M

58

59

60

61

62

63

64

X
š
ž
x
š

M

ž
ž
ž
x
s
š
ž
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Kód

762521812

763

763111333

763111741

JTA1JFN14OST

763112901

763131551

763181311

5533 1521

5533 1522

763183111

55331610

-763251120.R

998763303

788

(766111820

766660001

61160156

M 61160192

766660161

A61161000.RSV

766660171

61160000.R3

76666031 1

61160000.R4

Popis

"mč312"4,6

"mč315+317"10,3+3,38

Součet

iDemontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen

tloušťky přes 32 mm

"mč312"4,6

"mč315"10,3

Součet

Konstrukce suché výstavby

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou

konstrukcí z jednoduchých ocelových prof|lů UW, CW

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.

12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El

_30, Rw gag

"Oprava výměť'

"vnitřní příčky v m.č.301+304"

—(3.6+1,5)‘3.63

-0,75*3,63

"mč.317" 3.63'(2,52+0,125+1,4+0,1+1,66)-0,8*2,4—1,4’2

Součet

Montáž parotěsně zábrany do SDK příčky

'WC+koupelna+kuchyň" 1,636+3,385+10,3

fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140g/m2

15,321'1,1 “Přepočtené koeficientem množství

Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl do 0,02

m

 

2

"mč.314" 8

"mč316" 6

Součet

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových proňlů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou ímpregnovanou

H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m.č.304

-2,6

m.č.306

-1,8

m.č.303

-2,2

"mč.312“1,65

"mč.317"3,35

Součet

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

montáž zárubně kovově s příslušenstvím pro příčky

výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg,

s profily CW a UW jednokřídlově

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá

zámbeň ocelová pro sádrokarton 100 800 Ievá,pravá

Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro

jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky

pouzdro stavební posuvných dveřljednopouzdrové

_600mm standardní rozměr

podsyp Fermacell tl. do 40 mm

"mč312"4,6

"mč317"10.3

Součet

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

,Igonstrukce truhlářské

Demontáž dřevěných stěn plných

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

otevíravých do ocelové zárubně povrchově

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé

v700x197_0mrn včetně r_nřížky

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé

,800x1970mm včetně mřížky

  

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do

0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně

dveřejednokřldlé atypické 750x1600mm

“Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s do“

0,8 m do obložkové zárubně

"do mč.315"1

dveřejednokřldlé dřevěné atypické, masivní,

kazetové, vč. povrchové úpravy vč. kování. 800x2500

Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do

800 mm do pouzdra s jednou kapsou

"do mč.317"1

dveiejednokřídlé dřevěné, masivni, posuvné

kazetové, vč. povrchové úpravy vč. kování, 600x1970

Strana4z10

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

m2

kus

kus

kus

kus

kus

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

4,600

13,680

18.280

14,900

4,600

10.300

14,900

—4,884

15,321

15,321

16, 853

16.853

14,000

8.000

6.000

14,000

-1,600

-2,600

-1,800

-2.200

1,650

3,350

-1.600

-2,000

-1,000

-1,000

1,000

1,000

14,900

4,600

10,300

14,900

2,140

-7,400

-2,000

-1,000

-1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75,60 1 126,44 cs ÚRS 2022 01

15 070,87

2 003,55 -9 785,34 R0

20,53 314,54 RO

25,90 436,49 CS ÚRS 2022 01

189,00 2 646,00 cs ÚRS 2022 02

1 253,55 -2 005,68 R0

2 202,52 -4 405,04 RO

3 398,23 -3 398,23 R0

3 398,18 -3 398,18 RC

1 370,00 1 370,00 cs ÚRS 2022 02

8 150,00 8 150,00 cs ÚRS 2022 02

1 055,00 15 719,50-vl.po|ožka

4 405,05 9 426,81 R0

121 494,49

113,27 4333,20 R0

2 013,74 -4 027,48 RO

6 922,22 5 922,22 RO

6 922,22 -6 922,22 R0

1 410,00 1 410,00 cs ÚRS 2022 02

6 720,00 6 720,00 vl.položka _

806,00 806,00 cs URS 2022 01

16 334,00 16 884,00 v/.položka

1 270,00 1 270,00 cs ÚRS 2022 02

10 459,00 10 459,00 vl. položka



PČ Typ Kód

65 K 766681114

66 M 61182250.Rsv

,W ,

67 K 766682111.Rp

68 M 61 182350. Rp

69 K 766682112

70 M 61 182000. R3

71 K 766600000R

QW '

72 K 766695213

73 M 61187181

74 M 61187121

75 M 61187161

76 K 766695233

77 M 61187221

78 K 998766103

X_766_DS_BUB.
79 KR1

X_766_DS_BUB.
80 KRz

_D 771

81 K 771111011

82 771121011

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

,
;
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

83 K 771151012

84 771473112

ž
x
*
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
'

85 K 771574263

ž
ž
ž
ž
ž

Popis MJ

Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do

900 mm

zárubeňjednokřídlá smrkové rámová !! stěny 75mm

rozměru 750/1600mm

“do světlíku" 1

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl

stěny do 170 mm, pro dveře posuvné

kus

zárubeňjednokřídlá obložkové na pouzdro, masivní, tl

stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

Monhšž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl

stěny přes 170 do 350 mm _

zárubeňjednokřídlá obložkové masivní profT/ovaná

včetně povrchové úpravy a doplňků, pro dveře kus

£092,500
D+M prahů (trámků) pod radiátory vč. materiálu a

podloženi

3

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š

přes 10 cm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š

„150mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š

_150mm _

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š kus

_150mm .

Montáž truhlářských prahů dveřl dvoukřídlových š přes

10 cm

práh dveřnl dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š

_150mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

repase vnitřních masivních kazetových dvoukřídlých

dveří vč. zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění

stávající povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová

povrchová úprava, výměna kování) _

repase vnitřních masivních kazetových dveří vč.

zárubně (odvoz na dllnu a zpět, odstraněni stávající

povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová povrchová

úprava, výměna kovánl)

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

_Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátl

podlah

"m.č. 312"

-1.5

"doplněné výměry"

"mč.312"

1,65

"m.č.315"

10,3

"m.č.311"

5.2

Součet

Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu

"m.č. 312"

-1,5

"doplněné výměry"

"mč.312“

1,65

"m.č.315"

10,3

"m.č.311"

5,2

_Součet

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2

přes 3 do 5 mm

"m.č. 312"

-1,5

"doplněné výměry"

"mč.312"

1.65

"m.č.315"

10,3

"m.č.311"

5,2

Součet

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných

,v přes 65 do 90 mm

8,75+14,755—0,6—0.8'2—0,7-1,25'2*0,7

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké

mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/an

"m.č. 312"

-1,5

"doplněné výměry"

"mč.312"

1,65

m2

m2

 

Strana5z10

Množství

1,000,

 

 

15,650

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,000 1 710,00 1 710,00 CS ÚRS 2022 02

1,000 1 520,00 1 520,00 VI.po/ožka

1,000 1 695,00 1 695,00 vl. položka

1,000 9 955,00 9 955,00 vl. položka

1,000 1 580,00 1 580,00 CS ÚRS 2022 01

1,000 14 731,00 14 731,00 VI.po/ožka

3,000 1 138,00 3414,00 VI.položka

3,000; : ;

3,000 123,00 369,00 CS ÚRS 2022 02

1, 000 198,00 198,00 CS ÚRS 2022 02

1,000 135,00 135,00 CS ÚRS 2022 02

1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2022 02

1,000 162,00 162,00 CS ÚRS 2022 01

1,000 266,00 268,00 CS ÚRS 2022 01

0,156 1 510,30 235,61 RO

1,000 28 397,00 28 397,00 VI.položka

2,000 19 055,00 38 110,00 VI.položka

37 786,79 i

15,650 18,88 295,47 RO

—1,500

1,650

10,300

5,200

15,650

15,650 52,86 827,26 RO

-1,500

1,650

10,300

5,200

15,650

15,650 343,59 5 377.18 RO

4,500

1,650

10,300

5,200

18,855 147,25 2 776,40 RO

18,855

15,650 750,12 11 739.38 RO

-1,500

1,650



"
U

O
1

_
.

‘
<

"
O

86

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

š
ž
ž
ž
ž
ž

87 7
5

88

89

2
„
2
2
2
2
2
2
2
2

90 X

91K

U

92 X
2
2
2
2

X
2
2
x

2
2
2
2
2
'
š
2
2
2
2

93

94

95

96

97 X

98

99

2
2
2
2

„
2
2
2
2

X
2
2
2
2

100 K

.775

Kód

59761409

771577111

771591115

771591184

998771103

998771181

Popis MJ

"m.č.315"

10.3

"10.6.31 1"

5.2

Součet

dlažba keramická sI/nutá protiskluzná do inten'émi

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2

12 ks/m2

"m.č. 312”

-1,5

"doplněné výměry"

"mč_312"

1,65

"m.č.315"

10,3

"m.č.311"

5,2

"soklíky"

(8,75+14,755-0,6—0,8*2-O,7-1,25*2'0,7)/6

Součet

18,793*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2

m2 jednotlivě

"m.č. 312"

-1,5

"doplněné výměrv'

"mč.312"

1,65

Součet

Podlahy spárování silikonem m

8,75+14.755-0,6-0,8‘2—0,7-1.25'2'O.7

Pracnějšl řezání podlah z dlaždic keramických rovné m

8.75+14,755—0,6-0,8‘2—O.7-1.25‘2‘0]

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

: hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku obiektu

Podlahy skládané _ * 

775413115

7614181511?

775510951

61192142

775591905

775591919

775591920

Montáž podlahového sokllku nebo lišty obvodové

(soklové) dřevěné bez základnlho nátěru lišty ze dřeva m

tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené

"mč.313"21—1,3-1

"rnč.314"15,1—1

“mč316"11,2—0,8

*Sou_čet

lišta podlahová dřevěná dub 35x35mm m

"mč_313"21-1,3-1

"mč.314"15,1—1

"mč316"1 1 ,2—0,8

Součet

43,2“1.02 'Přepočtené koeňcientem množství

Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl.

do 22 mm, plochy do 0,25 m2

vlysy parketové buk 21x50x250mm barevnost

„přirozená

1,2

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení

celoplošné, podlah vlysových, parketových

"mč.313"24,44

"mč.314"14,8

"mč316"6,35

_Součel

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení

podlah vlysových, palubkových, parketových nebo

mozaikových celkové včetně tmelení s broušením

hrubým, středním a jemným

"mč.313"24,44

"mč.314"14,8

"mč316"6,35

Součet

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah

dokončovací vysátí

kus

m2

m2

m2

m2

 

775591921

775591922

"mč.313"24,44

'mč.314"14,8

"mč316"6,35

Součet

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace základnl lak

"mě.31 3"24,44

"mč.314"14,8

"mč316"6,35

Součet

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové m2

prostory apod.)

"mč.313"24,44

m2

Strana6z10

Množství

10,300

5,200

15,650

21,612

—1 ,500

1,650

10,300

5,200

3,143

18,793

21,612

0,150

1,650

0.150

18.855

18.855

18,855

18,855

0,655

0,655

43.200

18.700

14,100

10,400

43,200

44, 064

18,700

14,100

10,400

43,200

44,064

6,000

1,200

1 .200

45.590

24.440

14.800

6.350

45,590,

45,590

24,440

14,800

6,350

L590“,

45,590

24,440

14,800

6,350

45.590

45, 590

24,440

14.800

6.350

45,590

45,590

24,440

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

597,83 12 920,30 RO

21,65 3,25 RO

43,90 827,73 cs ÚRS 2022 02

106,00 2 036.34 cs ÚRS 2022 02

652,06 558,10 RO

649,43 425,38 R0

7, 35 189,25

106,96 4 621,54 R0

137, 00? 6 036,77 vl.položka

943,94 5 663,64 R0

1 120,14 1344,17 R0

151,03 6 685,46 R0

151,03 6 885.46 RO

18,88 860,74 Ro

151,03 6 885,46 R0

163.62 7 459,44 R0



"
U

O _
|

\
<

"
0

ž
ž
ž

101

102

ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
ž
ž
'
x
ž
ž
ž
ž

x

104 K

105 K

D

106 K

x
5
2
:
2
5

_
\

O \
.

108 K

8

>
<
S
E
E

X
‘
E
E
E
E
E

_
\

_
\

O

111

'
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
š
ž
ž
ž
ž
ž
š
l
ž
ž
ž
ž
ž

,
;
ž
ž
ž
ž
ž

_
.

_
.

A X

115 K

É
ž
ž
ž
ž

Strana7z10

 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

"mč.314"14,8 14,800

"mč316"6,35 6,350

Součet 45.590

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování

775591926 jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku m2 45'590 75'52

"mč.313"24,44 24,440

"mč.314"14,8 14,800

"mč316"6,35 6,350

7 Sfléet 45,590

775591931 osm“! prac? p," “Wad" dreveny9h “d'a“ m2 45,590 163,62
dokonoov7acn ngtér olejem a voskovanl

"mč.313"24,44 24,440

"mč.314"14,8 14,800

"mč316"6,35 6,350

Součet _ 45,590 _

775591919.R _Renovaoe stávající podlahy - odhřebování m2 45,590 558,00

"mč.313"24,44 24,440

"mč.314"14,8 14,800

"mč316"6,35 6,350

Součet , 45,590 _

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

998775103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes (mm 20 136'19

_12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

: hmotnosti přesunovaného materialu Příplatek

998775181 k cenám za přesun prováděný bez použití t 0'073 10 068’68

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

776 Podlahy povlakové _

776111311 Pi‘iprava podkladu vysátí podlah m2 * -13,400_ 18,881

m.č.401

»11 -1 1,000

m.č4402

-2,4 -2,400

Součet , -13,4_00_

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý _

776121111 podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 13‘400 44'05

* m.č.401

-11 -1 1 ,000

m.č.402

-2,4 -2,400

Součet _ _ „ , 43-409

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

776141113 podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2 13'400 409‘04

m.č.401 '

—11 -1 1 .000

m.č.402

-2,4 -2.400

Součet _ 43,400

776201811 Demontáz povlakovych podlahovm lepenych ručně bez m2 _17,280 81,81

Pgdlozkv , ,

m.č.401+402+403

-4,8'3,6 —17,280

Součet -17,280

Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) _

776251111 lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 13’400 245'42

m.č„401

-11 —1 1,000

m.č.402

.2.4
42.400

Součet . _ 43,400

776411111 Montáž sokllků lepením obvodových, výšky do 80 mm m —19,200 106,98

m.č.401 * '

-(3,6+3)*2 -13,200

m.č.402

-(1.4+1.6)*2 5,000

_ _Součet _ __ 49,200 _

28412245 * krytina podlahová heterogenní š 1, 5m t/ 2M _ _ m2 -14,070_ 373, {:0 __

m.č.401

-11'1,05 -11,550

m.č.402

—2,4"1,05 »2,520

ýguěet _ __ -14,o7o_

_28411009 lišta sok/ová PVC 18x80mm m _ -20, 563 106,98

m_č_401

-(3,6+3)'2'1,05 -1 3,860

"1.6402

—(1 ,4+1,6)*2'1,05 —6.300

Součet -20,160

-20,16"1,02 "Přepočtené koeficientem množství -20,563

Součet _ -20.563_

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

998776103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 0'211 8 054’95

12 doZim_

781 Dokončovací práce - obklady

7811 11011 Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 23,869 7,02

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 442.96 RC

7 459,44 RO

25 439,22'dle ZL Letapy

1 469,94 RO

735.01 RO

-22 239,52,

-252,99 RO

-590,27 RC

-5 481,14 RO

-1 413,68 RO

-3 288.63 RC

-2 054.02 RC

-5 259,37_;RO

-2 199,83 RO

-1 699,59 RO

—8 810,81

167,56 CS ÚRS 2022 01



PČ Typ
%

ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
ž
ž

a
:
?

Ž
š
ž
x

_
;

_
\

(
O

7
:

R
Š
Q

ž
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
š
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

121

_
\

N N X

123 K

124 K

125 K

126 K

127 K

128 K

_
.

N

„
m
l

U

X
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

783106805

Kód

781121011

781161021

59054132

781474114

59761040

781495115

998781 1 03

783

783124101

783127101

783132101

783314101

783315101

, 784

784121001

Popis MJ

"mč312" 1,2'(5.65-0,7)

"mč317" 2.2"(7.65)—2"0.7

"mč.315"0,6'(2,52+1,645)

Součet

Nátěr penetrační na stěnu m2

"mé312" 1,2"(5,65-0.7)

"m6317" 2,2*(7.65)-2‘0.7

"mč.315" 0,6'(2,52+1 .645)

7Souéet

Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m

0,9+0,6+0,6

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník lesk/e

eloxovaný chromem 8x25QOmm

2,1*1,2 'Přepočtené kogňcientenlmnožstg _

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem maloformátových

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m.č.312

~(1 .2+1 .6)"2"2

m.č.317

-(1.6+2.6)‘2'2

m.č.t

-(2.6+0.6+0,6)'1,5

"mč312" 1.2"(5.65—0.7)

"mě317" 2,2'(7.65)-2'O.7

"mě.315" 0.6'(2,52+1 ,645)

Součet

obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

—34

"mč312" 1,2“(5,65-0,7)

"mč317" 2,2'(7,65)-2'0,7

"mč.315" 0,6“(2,52+1,645)

Součet

_-10,131'1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Spárování vnitřních obkladů silikonem m

_2,2*3+1+0,8+1,2*4+0,Q*2

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

 

m2

m2

Dokončovací prác<-:-_- n_átěry _ _ _

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením

_s obroušením _ _ _ i __

Základní nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný

akrylátový

Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný

akrylátový

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně

přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy,

tmelem epoxidovým .

Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný

syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný

syntetický standardni

 

m2

_wnčpvacipráce - malby a tapety

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

m.č.404

~(1.4+4.8)‘2"3.63

-7.7

m.č.401+402+403

—(3,6+4,8)'2'3.63

-(11+2,4+2,8)

m.č.407

-(5,58+3,17)*2*3,63

-17.7

m.č.406

-(5,58+4,39)*2'3,63

-24.1

m.č.408

-(5,58+2,68)*2'3,63

-15

"oprava výměry na správný byt"

mč.311

8,75'3,63

4.58

mč_312

5.65‘(3.63-1.2)

1,65

mč_317

(3.63-2,2)'7.65

3,38

mč.315

15.75'3,63

10,15

mč.316

11.53‘3.63

6,35

mč.314

15.7‘3.36

14,8

mč.313

m2

Strana 8 z 10

Množství J.cena [CZK]

5,940

15,430

2,499

23,869

23,869

5.940

15.430

2.499

23,8597

2100

2.100

2,520

2.5207

-9,831 721.17

-1 1.200

-16.800

-5,700

5,940

15,430

2,499

-9,831

41,144 , 425,40

852.06

40.73

148.51

-30,238 32,72

-45.012

—7,700

-60.984

—16.200

-63,525

»1 7,700

-72,382

—24,100

—59,968

—1 5.000

31,763

4,580

13,730

1.650

10,940

3,380

57.173

10.150

41 .854

6,350

52,752

14,800

52,86"

45,30

387,00

47.007

247.94

137.19

134,67

151.03

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 261,72 RO

95,13 cs ÚRS 2022 01

975.24 cs ÚRS 2022 01

-7 089,82 R0

-4 740,66 RO

676,80 CS ÚRS 2022 01

-156.78 R0

73 979.55

-1 368,63 RO

-757,29 RO

-743.38 RO

-225,11 R0

446,29 R0

438,85 R0

-5 544,02

-989,39 R0



"
U

0
.

2
'

'
0

130

131

É
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
,
;
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
x

ž
ž
ž

132 K

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Kód

784121001R

784121011

784181111

Popis MJ

21 .7"3,63

24.44

rSouéet

Oškrabání malby - příplatek za násobné vrstvy maleb m2

'mč.311

8,75*3,63

mč.312

5.65*(3.63-1,2)

mč.317

(3,63—2,2)'7„65

mč.315

15,75'3,63

mč.316

11,53*3£3

mč.314

15,7*3,3G

mč.313

21 ,7*3,63

, s_oučet

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

místnostech výšky do 3,80 m

m.č.404

-(1 ,4+4,8)*2'3,63

-7,7

m.č.401+402+403

-(3,6+4.8)'2'3,63

-(11+2,4+2.8)

m.č.407

—(5.58+3.17)'2'3,63

-17.7

m.č.406

»(5,58+4„39)'2'3,63

-24,1

m.č.408

-(5,58+2,68)‘2’3.63

-15

"oprava výměry na správný byt"

mč.311

8,75*3.63

4.58

mč.312

5,65'(3,63-1,2)

1 65

m2

mč.317

(3,63—2„2)'7,65

3.38

mč.315

15,75*3,63

10.15

mč.316

11.53'3.63

6.35

mč.314

15,7*3,36

14.8

mč.313

21 .7'3.63

24.44

Součet

Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová m2

„v místnostech výšky do 3,80 m

m_č.404

-(1,4+4,8)'2'3„63

-7,7

m.č.401

-(3.6+2.9)"2‘3.63

-1 1

m.č.402

-(10.4+1.74)‘2‘3.63

-2.4

m.č.403

-(1.74+1.15+1.97+1.97)‘1.63

-2,6

m.č.405

-(1.6+1.2)*2*1.63

—1,8

m.č.407

-(5.58+3,17)“2"3.63

-17.7

m.<‘:.406

-(5.58+4.39)‘2‘3.63

—24,1

m.é.408

-(5.58+2,68)‘2‘3,63

-15

"oprava výměry na správný byl"

mč.31 1

8.75‘3.63

4.58

mč.31 2

5,65*(3,63—1 .2)

1,65

mé.317

(3,632.2)?.65

3.38

mč.31 5

Strana 9 z 10

Množství

78,771

24,440

-30,238

286.983

31 ,763

13,730

10,940

57,173

41,654

52,752

78,771

286,983

-30.238

—45.01 2

-7.700

-GO.984

-16,200

453,525

-17.700

-72,382

-24,100

69.968

-15.000

31 ,763

4,580

13,730

1 .650

10.940

3,380

57,173

10.150

41.854

6.350

52,752

14.800

78,771

24.440

450.238.

-126.441

-45.012

-7.700

47.190

-11.000

-88.136

—2.400

—11.133

-2.600

—9,128

-1„800

—63,525

-17,700

—72,382

-24„100

-59.968

-15.000

31 .763

4,580

13,730

1,650

10,940

3,380

J.cena [CZK]

35.10

10,07

37,76

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 073,10 vl.položka

-304,50 RC

—4 774.41 RO



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 15,75‘363 57,173

W 10,15 10,150

W mč.316

vv 11,53'3,63 41,854

VV 6,35 6.350

W "16.314

w 15,7*3,3s 52,752

W 14,8 14,800

W mč.313

W 21,7'3,63 78,771

W 24,44 24.440

W Součet -126,441

1 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

1133 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 -126,441 75,52 -9 548,82 RO

I místnostech výšky do 3,80 m

W m.č.404

W -(1,4+4,8)"2*3,63 —45,01 2

W —7,7 -7,700

W m.č.401

W -(3,6+2,9)*2‘3,63 -47,190

W —11 —11,000

W m.č.402

VV -(10,4+1,74)'2“3,63 -88.136

W -2,4 -2,400

W m.č.403

W -(1,74+1,15+1,97+1,97)‘1,63 -11,133

W -2,6 —2,600

W m.č.405

vv -(1,6+1,2)'2'1,63 -9,128

W -1,8 4.800

W m.č.407

W -(5.58+3,17)'2'3.63 £3,525

W -17,7 -17,700

vv m,č.406

W ~(5,58+4,39)"2'3,63 —72,382

W -24,1 -24,100

W m.č.408

VV -(5,58+2,68)*2‘3,63 $9,968

W -15 45,000

VV "oprava výměry na správný byt"

W mč.311

vv 8,75'3,63 31,763

W 4,58 4,580

W mč.312

W 5,65‘(3,63—1 ,2) 13,730

W 1,65 1,650

W mč.317

W (3,63-2,2)‘7,65 10,940

W 3,38 3,380

W mč.315

W 15,75‘363 57,173

W 10,15 10,150

W mé,316

W 11,53‘3,63 41,854

W 6,35 6,350

W mč.314

W 15,7‘3,36 52,752

W 14.8 14.800

W mč.313

vv 21,7'3,63 78,771

W 24,44 24,440

vv Součet 426.441

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 354,94

134 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) % 4 857,981 4,19 20 354,94

 Strana 10210



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

031 -Waiss (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodévky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 — Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 2

Datum: 19.04.2023

Projektant: lng. Martín Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

-112 615,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-108 086,28

0,00

0,00

0,00

23 362,94

-94 849,17

0,00

32 138,40

0,00

0,00

-68 738,45

0,00

-4 528,76

 



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Morání

Obiekt:

031 - Waiss (vč. nášlapů)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV

7D _763

D 766

54 K 766621922

55 54913500š

83 K 766691914

64 K 766694112

65 M 60794101

_D 7775

D 7783

127 K 783101401

12;? K 7783106805

129' K 783124101

130- K 783127101

131 K 783128211

132 K 783132101

133 K 783162201

D VRN

137, K rvrn R3

nášlapné vrstvy, obklady a dlažby

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

výměna hrubých podlah z důvodu havarijního stavu

Konstrukce truhlářské

Oprava oken dřevěných jednoduchých s otevíravými

_křídly s výměnou kování

kování okenní

“Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s

případným uložením a opětovným zavěšením po

provedení stavebních změn dřevěných dveřních,

plochy do 2 m2 _

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm,

délky přes 1000 do 1600 mm

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm

příplatek za provedení dveří dle standardu (kazetové

dveře, obložkové zárubeň u nových a repase

stávajících dveří)

_Podíahy skládané

změna povrchových úprav dle standrdu projekty -

* Dokončovacirprráce - nátěry

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před

provedením nátěru ometení _

Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením

Vs obroušenírn

Základní nátěr truhlářskýchřkonstrukcí jednonásobný

_akrylátový

Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný

akrylátový

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s '

_mezibroušením akrylátový

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně

přebroušení tmelenýoh míst rozsahu do 10% plochy,

_tmelem epoxidovým

Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí

tmelem sklenářským

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

Strana 2 z 2

MJ

m2

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

Množství

1,0007

-75,250

.7,000_

-7,ooo

-7,000

-13, 440

5,000

 

47,5537

-77,5537

-77,553

-77,5537

-77,553

-77,553

-159,600

-1 080,850

Datum: 19.04.2023

Projektant: Ing. Martín Ivan —

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-1 1 2 61 5,04

—108 086,28

, 23 362,94

23 362,94 23 362,94 vl. položka

-94 849,17

1 354,44 -1o4179,11 R0

151,03 -1057,21_Ro

38,01 -266,07 R0

478,26 -3 347,82 RO

402, 75 -5412,96 R0

3 882,80 19 414,00 vípo/ažka

_ 32 138.40

32 138,40 32 138,40 vl.položka

_ , -68 738,45

7,07 -548,30 RO

247,94 -19 228,49 RO

137,19 -10 639,50 RO

134,67 -10 444,06 RO

264,30 -20 497,26 RO

40,78 -3162,61 RO

26,43 -4 218,23 RO

-4 528,76

4'19„ -4 528,76 RO



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

032 - Kamoub (vč.nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 — Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 5

Datum: 19.04.2023

Projektant: lng. Martín Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

237 876,13

8 099,47

4 003,20

4 090,31

5,96

220 210,48

13 638,07

11 432,86

21 795,20

99 954,67

15 192,42

73 662,67

-25 052,76

-2 872,79

-424,65

12 884,79

9 566,18

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

032 - Karnoub (vč.nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

1 K 977151124 materiálů D přes 150 do 180 mm

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

2 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po

schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m Příplatek k cenám —31 11 až -3217

3 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

5 K 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

6 K 997013631 (skládkovne) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 ,M ,

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

7 K 998018003 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užiti mechanizace Pňplatek

8 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravni vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

o PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemnl vlhkosti hydroizolační

9 K 711191201 stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

' ' stě/ka hydroizolační dvousložkové cementová pod

10 _ M 24551128 _keramickou dlažbu

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

11 _ K _711192202 stěrkou svislé na zdivu. 2 vrstvy

12 M 24551123 stěrka lhydrolzolačnl dvousložkové cementová pod

_ _ _keLanllckýou dlažbu

13 K 711 1991MR Provedení tesnlciho pasuydo spole dllatacm nebo

_ , _stycne spary podlaha - stena

14 _ M (28355020 Vpáska pmžná těsnící hydroizolační š do 85mm

15 K 71 1 199102 Provedem tesmmho koutu pro vne13| nebo vnitrni roh

_ _ „smpodlaha - stena

_16, M 59054242 ,páska pružná těsnící hydroizolační -kout

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

17 K 998711103 plynům v objektech v přes 12 do 60 m

18 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez

_ pouzm mechanIzace _ _ *

_D_ jiz Konstrukce tesařské

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé :

19 K 762511173 cementotřískových desek tI 2x12 mm na sraz

_šroubovaných

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových

20 K 762511212 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

_desky 12 mm

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových

21 K 762511214 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

desky 18 mm

Strana 2 :5

MJ

m2

m2

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

0,720 5 560,00

0,544 4 707,11

1,632 118,81

0,544 315,90

10,880 13,84

0,544 1 862,71

0,002 2 285,45

0,002 716,14

6,190 352,40

20, 682 134,67

5,640 490,85

18,048 134,67

11,700 81,81

12,285 103,20

4,000 47.83

4, ooo; 245,42

0,039 1 290,00

0,039 622,00

6,700 1 110.00

3,000 440,50

3,000 585,24

19.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

237 876,13

8 099,47

4 003,207

4 003,20 vl_položka

4 090,31

2 560,67 R0

193.90 R0

171,85 R0

150,58 RO

1 013,31 R0

5,96

4,53 RO

1,43 RO

220 210,48

13 638,07

2181,36 R0

2 785,24 RO

2 768,39 RO

2 430,52 RO

957,18 RO

1 267,81 :RO

191,32 R0

981,68:RO

50,31 cs ÚRS 2022 02

24,26 cs ÚRS 2022 02

11 432,86

 

7 437,00 cs ÚRS 2022 02

1 321,50 vl.po|ožka

1 755,72 vlpoložka



PČ

22

23

24

25

K A763111333.R226

27

28 _

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45 '

46

47

48

49

50

51

52

53

Typ Kód

K 998762103

K 9987621 81

_projakoukoliv výšku objektu

D 763

K 763111333

K 763111333.R1

K 763131451

K _763131751

M JTA.JFN14OST

K

M

763172352

59030711

K 763181311

5533152 1

763762111.R

M

M 55331522

K _

M 556245653

K 998763305

 

K 998763381

VD 766

K 766600000R

K 766660171

M 61160000.R1

K 766660311

61 160325

766660720

:55341426

766682112

M

K

M

K

M 61182000.R1

K 766695213

M ,

M

61187132

61187161

K 9987661 03

K 9987661 81

X_766_DS_KAR.

KR1

;mřlžka větrací kruhová plast sešíťovinou 50mm

Popis

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

1z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

Konstrukce suché výstavby

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou

konstrukcí zjednoduchých ocelových profilů UW, CW

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.

12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, El

_30, Rw 45 dB

příplatek za provádění SDK horolezeckou technikou

příplatek za vyztužení příčky UA profily

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

„Hz, tI. 12,5 mm, bez TI

Montáž parotěsná zábrany do SDK podhledu

fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140g/m2

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel.

300 x 300 mm pro podhledy

dvířka revizn/jednokř/dlá s automatickým zámkem

4300x300mm

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky

výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg,

s profily CW a UW jednokřídlově

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá

zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá

SDK vyřezání prostupů v panelu pl do 100 cm2

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknity'ch, cementovláknitých

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

rvýšku objektu

Konstrukce truhlářské

D+M prahů (trámků) pod radiátory vč. materiálu a

_podloženi _

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do

_0,8 m do obložkové zárubně

dveřejednokřídlé dřevěné, masivní, kazetové. vč.

povrchové úpravy vč. kování, 700x2000

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou

kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč.

_ mřížky Al 600-700x1 970mm

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyřiznutím

otvoru

mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm

Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlově tl

„stěny přes 170 do 350 mm 

zárubeň jednokřídla' obložková masivní proňlovaná

, včetně povrchové úpravy a doplňků, 700x2000

Montáž tmhlářských prahů dveří jednokřídlových š

_ přes 10 cm _ _

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š

_70mm _

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š

150mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

: hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

repase vnitřních masivních kazetových dvoukřídlých

dveří vč. zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění

stávající povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová

povrchová úprava, výměna kování)

MJ

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

* kus

kus

kus

kus

kus

kus

soubor

StranaSzS

Množství J.cena [CZK]

0,304 2 127,01

0,304 894,85

2,779 2 003,67

4,356 1 150,00

4,356 495,00

12,660 1 253,55

4,000 27,90

4,200 2590

1,000 371,00

1,000 673,00

-2,000 2 202,52

-1,000 3 398,18

-1,000 3 398,18

6,000 121,00

6,000 36,40

0,212 1 069,80

0,212 7 046,06

3,000 1 136,00

1,000 606,00

1,000 9 961,00

-1,000 2 013,74

-1,000 6 369, 59

-2,000 415,33

-2, 000 A 516, 02

1,000 1 560,00

1,000 10 960,00

2,000 123,00

1,000 71,90

1,000 176,00

0,032 1 510,30

0,032 627,20

1,000 33 467,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

646,61 vl.položka

272,03 vl.položka

21 795,20

5 568,20 RO

5 009,40 vl.položka

2 156,227vl.položka

16 120,65 R0

111,96 RO

106,76 cs ÚRS 2022 01

371.00 RO

873,00 RO

-4 405,04 RO

-3 398,18 RC

-3 398,18 RO

726,00 vl.položka

230,40 Vcs ÚRS 2022 02

228,80 RO

1 494.19 R0

99 954,67

3 414,00 vlpoložka

606,00 cs ÚRS 2022 01

9 981,00 vl.položka

-2 013,74 R0

-8 369,59 RO

-830,66 RO

-1 03204110

1 580,00 cs ÚRS 2022 01

10 980,00 vl.položka

246,00 CS ÚRS 2022 02

71,90 CS ÚRS 2022 02

1 76,00 cs ÚRS 2022 02

48,33 RO

26,47 RO

33 487,00 vl.položka



PČ Typ

54K

57 K

58 K

59 K

60

61 ,

62 K

63 M

64 K

65

66 K

67K

SBK

69K

70 .

71

M

K

72 M

73 K

74 M

75 K

76 K

77‘ K

78

79K

80K

81K

82K

83K

84K

85K

86K

Kód

x_766_Ds_KAR.

R2

X_766_DS_KAR.

R3

771

771111011

771121011

771151012

771151026.R

K 771473112

K 771573810

771574113

59761003

771577111

K 7771591115

771591184

998771 1 03

998771181

775

775413115

A61418151.R

775429121

55343119

775510951

61 192448

775511569

775511801

>775591919.R1

K 775591905

775591919

775591922

775591926

775591931

998775103

9987751 81

776

776201811

776221111

_12 do 24 m

Popis MJ

repase vnitřních masivních kazetových dveří vč.

zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění stávající

jpovrchupravy, truhlářská oprava, nová povrchová

:úprava, výměna kování)

|repase stávající masivní profilované zárubně,

dvoukřídlé (odstranění stávající povrchúpravy,

truhlářská oprava. nová povrchová úprava)

soubor

soubor

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

podlah

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2

přes 3 do 5 mm „

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8

?do 25 mm

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných

v přes 65 do 90 mm _

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 m2

_do 19 kslm2

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do

12 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2

Vm2 jednotlivé

Podlahy spárování silikonem . m

m2

m2

m2

Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

Podlahy skládané

Montáž podlahového sokllku nebo lišty obvodové

(soklové) dřevěné bez základniho nátěru lišty ze dřeva m

tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené

i/íšta podlahová dřevěná dub 35x35mm ' m

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m

'profil přechodový Al narážecl 40mm dub, buk, javor,

třešeň .

Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl.

„do 22 mm, plochy do 0,25 m2 _ kus

vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třida dub m2

Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 m2

mm, dl do 350 mm 2 jakýchkoliv dřevin

Demontáž podlah vlysových lepených s lištami m2

_lepenými k dalšímu použití .

_Roztřídéní, očištění demontovaných vlysů _ m2

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení

celoplošné, podlah vlysových, parketových m2

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení

podlah vlysových, palubkových, parketových nebo m2

mozaikových celkové včetně tmelení s broušením

hrubým, středním a jemným

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové m2

prostory apod.) .

Ostatni práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah

dokončovací nátěr olejem goskování _ *

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

m2

m2

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

: hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek

k cenám za přesun prováděný bez použití

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Podlahy povlakové

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez

„podložky

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním

lepidlem z pásů standardních

m2

m2

Strana415

Množství

3,000

1,000

1,450

1,450

-6,500

7,950

4,550

1,450

1,450

2,881

1,450

18,300:

17,900

0,217

0,217

46,950

47,339.

0,300

0,864 A

6,000-

1,200

8,700

12,700

12,700

53.400

53,400

0,057

-16,956

-11,700

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 055,00l 45 165,00 vl.položka

6 219,00 6 219.00 vl.položka

15 192.42

18,88 27,33 RO

52,36 76,65 RO

343,59 -2 233,34 R0

1 336,00 10 637,10 v|.položka

147,25 669,99 R0

127,12 184,32R0

649,43 941,67 R0

623, 00 1 794,86 RO

21,65 31,39 RO

43,90 303,37 cs ÚRS 2022 02

103,00 1 933,20 cs ÚRS 2022 02

852,06 184,90 RO

649,43 140,93 R0

73 662,67

106,98 5 022,71 RO

137, 00’ 6 560, 79 Zvl.položka

72,00 57,60 cs ÚRS 2022 02

153,00 132,19 cs ÚRS 2022 02

943,94 5 663,64 R0

1 370,00 1 644,00 cs ÚRS 2022 02

943,94 8 212,28 R0

170,00 2 159,00 cs ÚRS 2022 02

382,00: 4 851.40:v|.polozka

151,03 3 065,00 R0

151,03 8 065,00 R0

163,62 3 737,31 RO

75,52 4 032,77 R0

163,62 8 737,31 R0

20136,19 1 147,76 R0

10 066,63 573,91 R0

_ -25 052,76

81,81 -1 337,17 RO

314,65 -3 681,41 RO



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PVC vlny/ová š 2/4m, tl 2, 50mm, nášlapná vrstva
87 M 28412111 m2 -11,700 868,42 -10160,51 RO

0, 70mm

88 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m -25,66() 106,98 -2 745,11 RO

89 M 28411009 lišta sok/ová PVC 18x80mm m -28,226 106,98 -3 019,62 RO

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

90 K 998776105 Z “mm?“ p,'es”"°"a”eh° matef'a'u V°d°."."’"a , t -0,043 62 929,28 —2 705,96 RO
dopravnl vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres

36 do 48 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

91 K 998776181 z ""fomos".presunovaf'ePO,mater'alu..Pf'p'atek k. t -0,o43 31 464,64 -1 352,98 Ro
cenam za presun provadeny bez pouzm mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady -2 872,79

92 K 781111011 Priprava'podvkladu pred provedenlm obkladu oprasem m2 22,774 1259 286,72 RO

(ometenl) steny

93 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,774 52,86 1 203,83 RO

94 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 3,850 45,30 174,41 CS ÚRS 2022 01

95 M 59054132 prof/l ukončovaCI pro vně/ši hrany obkladu hl/nlk leskle m 4235 387,00 1 638,95 CS ÚRS 2022 01

eloxovany chromem 8X2500mm

96 K X 009_X08.R Dodavka a montaz hhmkovych podlahovych list, napr. rn 2‘070 440,50 911,84 v|,položka

" Schluter Schlene

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

97 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 -6,473 721,17 -4 668,13 RO

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

98 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -6, 797 425,40 -2 891,44 RO

99 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 13,600 47,00 639,20 CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

100 K 998781103 2 hmotnosti přesunovaneho matenalu vodorovna _ ! _01112 852,06 95,43 RO

dopravni vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres

12 do 24 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

101 K 998781181 2 “Tomos“Pres"nova,"efw,mater'a'ufm'atekk. t -o,112 649,43 —72,74 RO
cenam za presun provadeny bez pouzm mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry -424,65

102 K 783314101 Žšrlíššiigllýnaterzamecnlckych konstrukcuednonasobny m2 _1 ,400 151'03 _211144 RO

103 K 783317101 _Kfvc' "Éter (”a") ZŠmŠcn'CKYCh '“?"SWKC' m2 -1,4oo 152,29 -213,21 RO
,jednonasobny syntetlcky standardni

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 884,79

104 K 784121001 R Oškraba'ní malby - příplatek za násobné vrstvy maleb m2 367,088 35,10 12 884,79 v|.po|ožka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 566,18

105 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) % 2 283,099 4,19 9 566,18 RO

 Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt: „

033 - Soman (vč. nášlapú)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 — Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 — Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 3

Datum: 20.04.2023

Projektant: lng. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

1 005 507,54

437 638,72

263 400,63

136 235,92

21 068.92

16 93325

527 432,35

232 905,45

238 534,29

55 992,61

40 436,47

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

033 - Šoman (vč. nášlapů)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Na Morání 1689/17,Praha 2

Městská část Praha 2

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

1 K 611142001

2 K 611311131

3 K 611325401

4 K 612311131

5 K 612315401

6 K 631311125

7 K 631319173

8 K 631362021

9 K 634111113

D 9

10 K 965046111

11 K 965082923

12 K 978011121

13 K 978013121

14 K 978059541

D 997

15 K 997013212

16 K 997013219

17 K 997013501

18 K 997013509

19 K 997013831

D 7998

20 K 998018002

21 K 998018011

D PSV

_přes 2 m2

Přesun hmot

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů,_pod|ahy a osazování výplní

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

do tmelu stropů

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu

opravované plochy do 10%

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

svislých konstrukcí stěn

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubě, tloušťky

m2

m2

m2

m2

m2

do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Mazanina tI přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3

»Výztuž mazanin ze svařovaných sítí 2 drátů typu KARI

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi '

stěnou a_majtigunýebojchěremĚ mm

Ostatni konstrukce a práce, bourání

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Odstranění násypů pod podlahamí tI do 100 mm pI '

m2

m3

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

.Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek '

vnitřních ploch stěn s vyškrabánlm spar, s očištěním m2

_zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2

_Přesun sutě

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t

_výšky přes 6 do 9 m

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

_10m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení ,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Práce a dodávky PSV

Strana 2 23

Množství

75,350

75.350

75,350

260,142

279,050

0,975

0,975

0,051

21,300

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

66.700

0,975

68,250

250,470

26,800

4.958

4.958

4,958

4,958

4,958

6,009

6,009

J.cena [CZK]

410,30

224.03

419,11

224, 03

419,11

4190,00

175,00

60 286,25

68,60

1636,16

635,00

56,64

56,64

314,65

1 938,22

118,81

315,90

13,84

1 862,71

2101,84

716,14

20.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

1 005 507,54

437 638,72

263 400,63

30 916,11 RO

16 880,66‘RO

31 579,94 R0

58 279,61 vRO

116 952,65 RO

4 085,25 RO

170,63 R0

3 074,60 RO

1461.18 R0

136 235,92 i

109 131,87 R0

619,13 R0

3 865.63 RO

14 186,62 RO

8 432.62 RO

21 068,92

9 609,69 RO

589.06 RO

1 566,23 RO

68,62 RC

9 235,32 RO

16 933,25

12 629,96 RC

4 303,29 RO

527 432,35

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 232 905,45

příplatek za provedení dveří dle standardu (kazetové ;

dveře, obložková zárubeň u nových a repase kpl 7,000 33 272,21 ' 232 905,45 v/„položka

stávajících dveří)

D 775 Podlahy skládané 238 534,29

Z'Íena PovrChoWCh "prav d'e ,s‘and'd“ prajem ' kpl 1,000 238 534,29 238 534,29 vlpoložka
naslapne vrstvy, obklady a dlazby

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 55 992,61

105 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 380,792 32,72 12 459,51 RO

107 K 784121011 R9zmÝVán' poÍk'ad“ po “Škraban' ma'by V m2 380,792 10,07 3 834,58 RO
místnostech vysky do 3,80 m

108 K 784181111 Penetrace podkladu Jednonasobna zakladní smkatova m2 350,446 37,76 13 232,84 R0

v mlstnostech vysky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

109 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 350,446 75,52 26 465,68 RO

místnostech výšky do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 436,47

110 K vrn R3 VRN RS (dle R0) % 9 650,710 4,19 40 436,47 RO

 Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

034 - Hrubý (vč. náslapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

762 — Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

775 - Podlahy skládané

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 3

Datum: 20.04.2023

Projektant: lng. Martín Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

711 694,86

204 912,21

1 878,50

130 864,81

6 088,30

64 907,89

1 172,71

478 161,85

15 075,55

112 919,24

176 513,76

173 653,30

28 620,80

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

034 - Hrubý (vč. náslapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D ,3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342241111 Prlckyz cihel plnych licovych P 60 dl 290 mm na MVC

, vcetne sparovanl tl 65 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

2 K 612315401 do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami tl do 100 mm pl

přes 2 m2

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

4 K 997013215 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly

výšky přes 15 do 18 m

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

5 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

6 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

7 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

8 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

9 K 99801 1003 vyrobu a sluzby s nosnou swslou konstrukci zděnou

z cihel, tvarnlc nebo kamene vodorovna dopravni

vzdálenost do 50 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou

10 K 998011014 z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 1 K 71 1 191201 Provedenl Izolace proti zemni vlhkosti hydrmzolacnl

stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickou dlažbu

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickouglažbu

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

,sgčné spáryrpodlaha - stěna

páska pružná těsnící hydroizolačnl š do 85mm

Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh

_sÉry podlaha - stěna _

páska pružná těsnicí hydroizolační -kout

12 M 24551128

13 K 711192202

14 M 24551128

15 K 711199101.R

&; M Zzsšsozoý
  

17 K 711199102

18 M :59054242

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

19 K 998711103 plynům v objektech v přes 12 do 60 m

20 K 99871 1 161 Příplatek k přesunu hmot tonázni 711 provadeny bez

, pouzrtí mechanizace

D 762 Konstrukce tesařské

výměna hrubých podlah z důvodu havarijního stavu

D 766 Konstrukce truhlářské

MJ

m2

m2

m3

m2

kg

m2

kg

rn

m
 

kus

kus

kpl

Strana 2 23

 

Datum: 20.04.2023

Projektant: Ing. Martin ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

711 694,86

204 912,21

1 878,50

1,105 1 700,00 1 878,50 CS ÚRS 2023 01

130 864,81

312,252 419,10 130 864,81 RO

6 088.30

5,092 1 195,66 6 088,30 RO

64 907,89

10,104 3612,14 36 497,06 RO

30,312 118,81 3601,37 R0

10,104 315,90 3191,85 RO

202.080 13,64 2 796,79 RO

10,104 1 862,71 18 820,82 RC

1 172,71

1,785 415,33 741,36 RO

1,785 241,65 431,35 RO

478 161,85

15 075.55

4,920 352,40 1 733,81 RO

15,744 134,67 2120.24 RO

5,995 490,85 2 942,65 RO

26,640 134,67 3587,61 RO

11,900 81,81 973,54 RO

12,495 (* 103,20 _ * 13594830 _

8,000 47,83 382,64 RO

8,000: 245,42: 1 963,36 _RO

0,043 1 290,00 55,47 CS ÚRS 2022 02

0,043 622,00 26,75 CS ÚRS 2022 02

112 919,24

1,000 112 919,24 112 919,24 vl. položka

176 513,76



PČ Typ

D 775

D VRN

119 K vrn R3

Kód Popis

příplatek za provedení dveří dle standardu (kazetové

dveře, obložková zárubeň u nových a repase

stávajících dveří)

Podlahy skládané

změna povrchových úprav dle standrdu projekty -

nášlapné vrstvy, obklady a dlažby

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

MJ

kpl

kpl

%

Strana 3 z 3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5,000 35 302,75 176 513.78 v|.po|ožka

173 653,30

1,000 173 653,30 173 653,30 vlpoložka

28 620,80

6 830.740! 4,19 28 620,80 RO

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

035 - Vyskočil (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

9 - Ostatni konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 5

Datum: 21.04.2023

Projektant: Ing. Mamn Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

666 126,96

247 407,78

3 720,60

205 437,27

24 156,04

5 214,80

8 879,07

391 930,89

13 727,39

3 065,06

43 167,46

20 239,34

182 158,09

1 800,89

95 262,02

29 945,34

2 565,30

26 788,29

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

035 - Vyskočil (vč. nášlapů)

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

[) HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletni konstrukce

Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm pevnosti

1 K 342241112 na MVC včetně spárování tl 140 mm

D 6 ,Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

_do tmelu stropů

Potaženl vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

vodorovných konstrukcí stropů rovných

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu

_opravované plochy do 10%

Potaženl vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením

Ido tmelu stěn

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

„svislých konstrukcí stěn

2 K 611142001

3 K 611311131

4 K 611325401

5 K 612142001

6 K 612311131

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

7 K 612315401 do 20 mm stén, v rozsahu opravované plochy do 10%

D 7997 „Přesun sutě _ *

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou

dopravní vzdalenost za každých dalších i započatých

10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013216

9 K 997013219

10 K 997013501

Odvoz suti a vybouráných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

11 K 997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

12 K 997013631

0 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

13 K 998018003 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

14 K 998018011

_D 9 Ostatníkonstrukceapráce-bourání

15 K 965046111

16 K 965082923 Odstraneni nasypu pod podlaham| tl do 100 mm pl

 přes 2 m2 *

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy

stěrka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickou dlažbu

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační

,stěrlgu svislé na zdivu, 2 vrstvy

stě/ka hydroizolační dvousložkové cementová pod

keramickou dlažbu

17 K 711191201

18 M 24551128

19 K 711192202

20 M 24551128

Strana 225

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

kg

m2

kg

Množství

1,170

51,280

51,280

51,280

9,513

164,494

264,047

3,462

10,386

3,462

69,240

3,462

1,749

1,749

4,050

1,884

4,050

12,960

6,270

20, 064

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3 180,00

410,30

224,03

419,11

410,30

224,03

419,10

4 165,64

118,81

315,90

13,84

1 862,71

2 265,45

716,14

1 636,16

1 195,66

352,40

134, 67

490,85

134,67

21.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

666 126,96

247 407,78

3 720,60

3 720,60 cs (RS 2022 01

205 437,27

21 040,18 R0

11 488,26 RO

21 491,96 RO

3 903,18 R0

36 851,59 RO

110 662.10 RO

24 156.04"

14 421,45 RO

1 233.96 RO

1 093,65 RO

958,28 RO

6 448,70 RO

5 214.80

3 962,27 RC

1 252,53 RO

8 879,07

6 626,45 CS ÚRS 2022 01

2 252,62 RO

391 930,89

13 727,39

1 427,22 RO

1 745,32 RO

3 077,63 RO

2 702,02 RO



PČ

21

22

23

24

25

26

27

23 A

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

’42:

43

44

45:

46

47

48_

49-

50

51

52

53

Typ Kéd

K 711199101R

M 28355020

K 711199102

M 59054242

K 998711103

K 998711181

D 713

K 713131141

728375929

x
i

713191132

M 28323071

K 998713102

K 998713181

D 762

K 76251114R

K 76251114R1

K 762511212

K 762511214

)
(

762522811

K 9987621 03

K 998762181

D 763

K 763111333

K 763131451

:763131751

JTA1JFN14OSTE
)
:

K 763223153

K 7763251120.R

K 998763303

K 998763381

D 7766

K _766491851

K 766491853

K 766695213

M 61187121

M 61187141

M 61187176

:podsyp Fermacell tl. do 40 mm

Popis

Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo

styčné spáry podlaha - stěna

páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm

Provedení tésnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh

spáry podlaha - stěna

páska pružná těsnicí hydroizolační -kout

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

plynům v objektech v přes 12 do 60 m

“Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez

použití mec—h_anizace *

Izolace tepelné

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením

 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

deska EPS 70 fasádní /\=0, 039 tl 10mm

Montáž izolace tepelně podlah, stropů vrchem nebo

_stř_ech překrytí separační fólií 2 PE

fólie LDPE 050 kg/m3) protizemní vlhkosti nad úrovní .

_terénu tl 1,2mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v

_přesG do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez

použití mechanizace

Konstrukce tesařské

Podlahové kce podkladové z cementotřiskových desek

tl 10 mm na sraz šroubovených, lepených

Podlahové kce podkladové z cementotřiskových desek

tl 20 mm na sraz šroubovaných, lepených

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových »

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

_desky 12 mm

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových '

desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky

_desky 18 mm

Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

“Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovenýř

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Konstrukce suché výstavby

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou

konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.

12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, El

30, Rw 45 dB

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou

_H2, tl. 12,5 mm, bez Tl

_Montáž parotěsná zábrany do SDK podhledu

fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140g/m2

Stěna šachtové ze sádrovláknitých protipožárních

desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW,

UW jednoduše opláštěná, TI tl. 40 mm 40 kglm3, profil

75 deskou tl. 20 mm stěna tl. 95 mm
 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

výšku objektu _

Konstrukce truhlářské

_Demontáž prahů dveří jednokřídlových

Demontáž prahů dveří dvoukřídlových

„Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š

přes 10 cm

práh dveřní dřevěný dubový !! 20mm dl 620mm š

, 150mm

práh dveřní dřevěný dubový !! 20mm dl 720mm š

_ 150mm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š

_ 100mm

Strana 325

MJ

m

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

.
.
.

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

10,900

11445"

9,000

9,000 '

0,033

0,033

1,170

1,287.

23,550

24, 021

0,029

0,029

23. 550

28,260

-3,589

-3,561

23,550

1,272

1,272

-2,541

-0,510

4,050!

4,131

-2,178

23,550

0,472

0,472

5,000

3,000_

5.000

1,000

1,000

3, 000

J.cena [CZK]

81,81

103,20:

47,83

245,42

1 290,00

622,00

223,00

21,90.

10,50

103,00

1 200,00

680.00

607,16

929,00

440,50

585,24

103,46

2 127,01

894,85

2 003,67

1 253,55

27,99:

25,90

2 080,44

1 055,00:

3 335,25

8 180,81

29,60

35,90

128,00

142, 00

148, 00

146,00

Cena celkem [CZK]

891,73'Ro

1 181,12 Ro

430,47 Ro

2 208,78 'Ro

42,57 CS URS 2022 02

20,53 cs URS 2022 02

3 065,06

260,91 cs ÚRS 2023 01

28,19 cs ÚRS 2023 01

247,28 cs ÚRS 2022 01

2 474,16 CS ÚRS 2022 01

34,80 cs URS 2023 01

19,72 cs URS 2023 01

43 167.46

14 298,62 R0

26 253,54 R0

-1 580,95 RO

—2 084,04 RO

2 436,48 RO

2 705,56 RO

1 138,25 R0

20 239.34

-5 091,33 RO

-639,31 RO

113.3650

106,99 R0

—4 531,20 RO

24 845,257vl.položka

1 574,24 RO

3 861,34 RO

182 158,09

148,00ch URS 2023 01

107,70 cs URS 2022 01

640.00 cs URS 2023 01

142,00 cs ÚRS 2023 01

148,00 cs ÚRS 2023 01

438,00 cs ÚRS 2023 01

Cenová soustava



PČ Typ Kód

54 K 766695233

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71-

72

73

74

75

76

M

K

77K

78

79

80

81

82

83

84

x
š
x
š

61187221

998766103

!

998766181

X_766_DS_VYS.

R 1

x_7ee_Ds_vvs.

R2

771

771111011

771121011

771151012

771573810

771574113

59761003

771577111

771591115

998771103

998771181

7775

775413115

'61418151.R

775510951

61 192448

775591905

775591919

K l775591919.R

775591920

775591921

775591922

775591926

775591931

998775103

998775181

776

776111311

Popis MJ

Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes

'10 cm

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š

_150mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený *

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

repase vnitřních masivních kazetových dvoukřídlých

dveří vč. zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstraněni

stávající povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová

povrchová úprava, výměna kování, přesklení)

repase vnitřních masivních kazetových dveří vč.

zárubně (odvoz na dílnu a zpět, odstranění stávající

povrch.úpravy, truhlářská oprava, nová povrchová

úprava, výměna kování)

kus

kus

soubor

soubor

Podlahy z dlaždic

Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí

_podlah

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

penetrační na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby

samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2

přes 3 do 5 mm ,

Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 m2

do 19 kslm2

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do

_ 12 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2

_m2 jednotlivě _

Podlahy spárování silikonem m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

z hmotnosti přesunovaného materialu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použitl mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

m2

m2

m2

_Podlahy skládané

Montáž podlahového sokllku nebo lišty obvodové

(soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva m

tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené

_Iišta podlahová dřevěná dub 35x35mm m

Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl.

„do 22 mm, plochy do 0,25 m2

vlysy parketové š 50mm do dl 300mm I třída dub m2

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení '

kus

celoplošné, podlah vlysových, parketových _ m2

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení

podlah vlysových, palubkových, parketových nebo m2

mozaikových celkové včetně tmelení s broušením

hrubým, středním a jemným

Renovace stávající podlahy - odhřebování m2

Ostatní práce pň opravách dřevěných podlah . m2

dokončovací vysátí ,

Ostatní práce pfi opravách dřevěných podlah lakování m2

jgnotlivé operace základní lak ,.

Ostatni práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové m2

prostory apod.) _

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování

jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah

dokončovací nátěr olejem a voskování

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

_12 do 24 m

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek

k cenám za přesun prováděný bez použití

mechanizace projakoukoliv výšku objektu

m2

m2

Podlahy povlakové

Příprava podkladu vysátí podlah m2

Strana 4 z 5

Množství

3,000

3,000

0,016

0,016

3,000

5,000

0,050

0,050

0.050

10,950:

0,050

0,050

0,050

7,300:

0,002

0,002

47,450

52,195‘

2,000

0,500

54,600

54.600

54,600

54,600

54,600

54,600

54,600

54,600

0,074

0,074

7,150

J.cena [CZK]

162,00

268, 00

1 510,30

826,89

31 779,00

16 774,00

18,88

52,86

343,59

127,12

649,43

623,00

21,65

43,907

852,06

649,43

106,98

137,00

943,94

1 370,00

151,03

151,03

558,00}

18,88

151,03

163,62

75,52

163,62

20136,19

10 068,68

18,88

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

486,00 CS ÚRS 2022 01

804,00 cs ÚRS 2022 01

24.16 RO

13,23 RO

95 337,00 vl.položka

83 870,00 vl.položka

1 800,89

0,94 RO

2,64 RO

17,18 R0

1 391,96 RO

32,47 R0

31,15 RO

1,08 RO

320.4708 ÚRS 2022 02

1,70 RO

1,30 RO

95 262,02

5 076,20 R0

7 150,72 vl.položka

1 887,88 R0

685,00 CS ÚRS 2022 02

8 246,24 RO

8 246,24 RO

30 4136,8050

1 030,85 R0

8 246,24 R0

8 933,65 RO

4 123,39 RO

8 933,65 RO

1 490,08 R0

745,08 RO

29 945,34

134,99 RO



PČ Typ

85K

86K

87 K

88 M

89 K

90

91

92K

93K

94 K

95 K

96 K

97 M

98K

99 M

100 K

101 K

102 K

103 K

Kód

776141112

776221111

77641 11 11

28411009

28411000R

28412111

28412111. VYS

9987761 05

998776181

781

781111011

781121011

781161021

59054 732

781474114

59761040

781495115

998781103

998781181

VRN

vrn R3

Popis

Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Montáž podlahovin z PVC lepením standardnim

lepidlem z pásů standardních

Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm

lišta sok/ová PVC 18x80mm

lišta soklová, vyvzorovaná na KD - změna a

sjednocení materiálu

PVC vinylová š 2/4m, tl 2, 50mm, nášlapná vrstva

0, 70mm

PVC vinylová dle výběru nájemníka

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

z hmotnosti přesunovaneho materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

36 do 48 m

Přesun hmot pro podlahy povlakově stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materialu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Dokončovací práce - obklady

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení

(ometení) stěny

Nátěr penetrační na stěnu

Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle

eloxovaný chromem 8x2500mm

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem maloformátových

hladkých přes 19 do 22 ks/m2

obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

Spárování vnitřních obkladů silikonem

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

Strana 5 z 5

MJ

m2

m2

mb

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%

Množství

7,150

7,150

7,450

—17,000

26,015

-1 6, 400

25, 905

0,088

0,088

22,480

22,480

8,200

8. 200

—3,120

-2,522

19,800

-0,039

-0,039

6 393,386

J.cena [CZK]

459,38

314,65

106,98

106,98

155,00

868,42

1 276,42

12 585,86

6 292,93

12,59

52,86

45,30

387, 00

721,17

425,40

47,00

852,06

649,43

4,19

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 284,57 RO

2 249,75 RO

797,00 RO

-1 818,66 RO

4 812,78 v|.po|ožka

-14 242,09

33 065, 66

1 107,56

553,78

2 565,30

283,02

1 188,29

371,46

3 173,40

-2 250,05

-1 072,86

930,60

-33,23

-25,33

26 788,29

26 788,29

RO

vl, položka

RO

RO

RO

RO

RO

RO

R0

RO

RO

RO

RO



SOUPIS PRACÍ SIIIEHIII .

Stavba.

Rekonstrukce BD Na

Ob|ekt

038 - Provizrní rozvody a přepojení

i\illslo Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum. 17.04.2023

Zadavatel, Městská část Praha 2 Proiektant Ing. Martin Ivan '
Arplan

Zhotovitel Zpracovatel Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 90 508,46

D PSV Práce a dodávky PSV 80 847,17

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 80 847,17

1 K 7230014R. Revize kpl 1,000 6292,93 6 292,93 RO

2 K 72319090“ 25:11)? plynovodniho potrubí uzavreni nebo otevreni kus 2000 1 057,21 211442 RO

"1.etapa" 2 2,000

3 K 72319090” 3:33 plynovodmho potrubí odvzdusnem a napustenl m 1921000 4405 8457,60 RO

\.‘ "1 etapa"

"stoupačka" 25 25,000

"jednotlivé byty Letapa" 1+1+20+26+29+30+24+36 167,000

4 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 284,00 284,00 CS ÚRS 2022 01

v „ "1.etapa" 1
”mo

5 K 723191918R Zaslelpe'nl potrubi oceloveho zavitoveho zavarenlm a kus 6,000 1 854,00 11 124,00 RO

skovanlm DN 50

v‘. "1 etapa"

\,.-, "4NP" 2
2°00

\;. "byty ostatní" 4 4,000

6 K 723230231 Kulový uzávěr G 3/4" FF s integrovanou tlakovou zátkou kus 1,000 1 650,00 1 650.00 CS ÚRS 2022 01

7 K 723260801 5):??? plyn°meru max'ma'm prumk Q (mnm) d° kus 6,000 251,72 1 510,32 R0

Montáž plynoměrů pfi rekonstrukci plynoinstalací s

8 K 723261913 odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q kus 6,000 314,65 1 887,90 RO

(ma/h) 16 m3/h

Prozatímní změna umístění plynoměru - nové potrubí

9 K 7233000.R vč. napojení na původní stoupačku, trasy vedeny tak, kpl 6,000 7 921,00 47 526,00 vl.položka

aby umožňovaly bourací a zednické práce

u "1 etapa"

“2NP"3 3,000

“3M,”
1,000

\. “5va‘2 2,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 021,50

10 K 740000_R Pomocný a propojovací materiál STA kpl 1,000 3 740,00 3 740,00 vl.položka

11 K HZS3222 HOŠ'mYa ZUCtOYaC' saZba monter Slab°pr°Udy°h hod 4,500 507,00 2 281,50 cs ÚRS 2022 02
zarizeni odborny

, , "Dmtž a mtž stávajlclc jednotky vč. přeladění, náhradní
„„ „ , , _, 4,500

kabelaz, uprava stavaJICI 4,5

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 639,79

12 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) % 868,686 4.19 3 639,79 RO

 
Strana 1 z 1



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

039 - Změny elektro v bytech

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 2

Datum: 21.04.2023

Ing. Martin Ivan —

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Projektant:

Cena celkem [CZK]

90 164,60

74 288,63

29 684,63

44 604.00

12 250,00

3 625,97

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

039 - Změny elektro v bytech

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkemř

D PSV

D 741

1 M 740037.R

2 M 740046.R

3 . M 740047.}?

4 M 740048

5 v M v740048R1

s , M 740040122

7 ' M 740037.Rdvoj

o 751

8 K 751122011

9 ' M 429000000119

D HZS

10 K HZSZZ31

11 M 740019.R

12: K _740020.R
 

13 AL_74oog6.R

14 K 740027.R

157 K 77470060R17

D VRN

16 K _vrn R3

 

Strana 2 z 2

Na Moráni 1689/17,Praha 2 Datum: 21.04.2023

Městská část Praha 2 Projektant: Ing. Martin Ivan '
Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

90 164,60

Práce a dodávky PSV 74 288,63

Elektroinstalace - silnoproud . 29 684,63,

_Zásuvka - MGU3. 059. 18 _ kus -149, 000 95, 72 -14 262,28 _RO

Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - _

_MGU2.002.18 kus -48,615‘ 23,74‘ 1 154,12-RO

Rámečky - vodorovné provedení - Zlám - polar/polar -

_MGU2.004.18 . kus -50,000_ 48,25- -2 412,50 RO

Rámečky - vodorovné provedení - 3la'm - polar/polar -

_MGU2.006.18 . kus -16,000\ 72,74 -1 163,84VRO

Zéenzlxky - vodorovné provedeni - 4rám - polar/polar - kus 1 1’ 000 157’ 55 1 733 05 vl.položka

„Šílení/tečky - vodorovné proveden! - 5rám - polar/polar - kus 16,000 172, 20 2 755‘ 20 V,.položka

Dva/zásuvka - MGU2306518 ' kus 736.000 * 324, 92 ' 44 189,12 v/.po/ožka

Vzduchotechnika 44 604,00

Montáž ventllatoru rad|alnlho nízkotlakého nástěnného kus 14'000 236,00 3 304,00 CS ÚRS 2022 O1

_zakladnrho D do 100 mm _ _ , _

ventilátor axiální (dle specifikace INV) kus 14,000 2 950,00 41 300,00 vl.položka

Hodinové zúčtovací sazby , ,, , 12 250,00

_Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 11,000 440,50 4 8455033

kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U

_3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2, 5) 10' 000 _ 30467? 304' 60 _ RO

montáž kabelu _ _ _ _? m 10,000. 27,679? _ E19030

datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 50,000 9, 59 479, 5039 _

ýmontážřsděIQ/aíího kabelu _ _ i i _ m * 50,000 23,91 2 2 1 195,50_R0

kontrola svítidla kus 11,000 468,00 5 1478,907vl.p9|02ka

Vedlejší rozpočtové náklady 3 625,97

VRN R3 (dle RO) % 865,386 4,19 3 625,97VRO



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt:

040 - Stoupačka plynu

Misto: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 7Svislé a kompletni konstrukce

1 K 346244361 Zazdlvka ryh, potrubi, mk (vyklenku) nebo kapes 2 m2

palenych crhel na maltu tl. 65 mm

(27-(5'1.8))'0,2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách

5 K 972054141 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, kus

plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

VVV „plynu

W 6

_W Součet

Vysekánl rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m

mm

vv 27-(5‘1,8)

6 K 974031143

D 997 7Pfesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t

schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

7 K 997013217

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

9 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

vv 7 70674‘20 'Přepočtené kgficigntem množství

Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce

10 K 997013803 (skládkovné) cihelného zatřldéného do Katalogu t

odpadů pod kódern 170 102

7D 7998 7Pfesun hm701 7

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užitl mechanizace

11 K 998018003 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

12 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou \

největší dopravní vzdálenost za každých dalšich i

započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV

_D 33 Zdravotechnika -_vnitřní plynovod * _

13 K _ 7230014.R.1 Revize kpl

14 K 7230015.R.1 Tlaková zkouška kpl

15 K 723150106 Potru'bi'ocelové hladké černe bezešvé spojovane m

_ . llsovanim D 60,3x4,0 mm _

16 K 723150368 7Chr7éniéka D 76x3,2 mm _ m .

18 . K 723160334 _Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" _soubor

24 K 723190901 3:33 plynovodnlho potrubí uzavřeni nebo otevření kus

25 K 723190907 3:33 plynovodmho potrubí odvzdušnění a napuštění m

' ' “PřŠun hmot pro vnitřní plynovod stanmíný

26 K 998723104 z hmotnosti presunovaneho matenalu vodorovna t

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

24 do 36 rn

Strana 1 z 2

 

 

 

 

Datum: 23.03.2023

Projektant: Ing. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Množství Jroena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 12 749,09

28 346,50

4 334,00

3,600 1 203,89 4 334,00 R0

3,600

8 759,76

6,000 440,50 2 643,00 RO

6,000

6.000

18,000 339,82 6116,76 R0

13,000 '

_ 13 928,91

1,866 4 707,11 8 783,47 RO

1,866 315,90 589,47 RO

37,320 13,84 516,51 RO

37,320 _

1,866 2 164,77 4 039,46 RO

1 323,83

0,444 2 265,45 1 005,86 RO

0,444 716,14 317.97 RO

79 868,39

, ZS 86931,, i _ 2

1,000 5 350,00 5 350,00 vlastní položka

vlastní položka (dle
_ 1,000 401,00 401'00_URS)

23,576 2 450,00 57 761,61 CS ÚRS 2022 02

5,000 850,00 4 250,00_CS ÚRS 2022 02

12,000 505,00 6 0600005 ÚRS 2022 02

1,000 1 057,21 1 057,21 RO

27,000 44,05 1 189,35 RO

0,227 6 167,07

 



PČ Typ Kód

27 K 998723181

D 789

28 K 789336210

VV

D VRN

29 K vas

Popis MJ Množství

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

0,227

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

Nátěr potrubí do DN 150 dvousložkový epoxidový

zák_lad_ní tI do 4g pm 7 7 7 _ _ mí _ _ 5'3737

0,199*27 5,373

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO) % 1 032.149

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 167,07

186,00

4,19

1 399,92 RO

999,38

Cenová soustava

999,38 cs ÚRS 2022 02

4 534,20

4 534,207RO

 

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

043 - Osténi oken

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 2

Datum: 06.04.2023

Projektant: lng. Martin Ivan —

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

70 797,71

70 585,95

70 431,90

154,05

211,76

 



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Morání

Městská část Praha 2

Obiekt:

043 - Ostění oken

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

1 K 6199995000.R

D 998

2 K 998018003

D VRN

3 K 'vrn R1

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Doplnění rohových lišt k úpravě špalet

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy V dc 24 m

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R1 (dle R0)

MJ

%

Strana 2 z 2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

426,8607

0,068

705,859

165,00

2 265,45

0,30

06.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 797,71

70 585,95

70 431,90

70 431,90 vl.položka

154,05

154,05 RO

21 1 ,76

211,76 RO



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt:

044 - Neprovedené práce a dodávky - část OPRAVA

Místo Datum: 23.04.2023

Zadavatel“ Městská část Praha 2 Projektant Ing. Martin Ivan _

Arplan

Zhotovitel. Zpracovatel: Subterra a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -53 023,58

R1 - Příloha č. 1 ~ R1_2_Na Moráni_půdní vestavba, úprava a oprava objektu -34 756,92

9 - Ostatní konstrukce a práce—bourání -22 027,44

997 — Přesun sutě -12 625,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 403,96

R3 - Příloha č. 2 - R3_2_Na Moráni_výména ZTl,stavební úpravy byty,PET -18 266,66

018 - Kocianovi Oprava -17 532,07

9 — Ostatní konstrukce a práce-bourání _ -13 215,16

997 - Přesun sutě -4 316,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady —734,59

SOUPIS PRACl

Stavba.

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt;

044 - Neprovedené práce a dodávky - část OPRAVA

Místo: Datum 23.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant: Ing. Martin Ivan '

Arplan

Zhotovitel, Zpracovatel: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _53 023,53

D R1 Příloha č. 1 - R1_2_Na Moráni_půdní vestavba, úprava a oprava objektu -34 756,92

_D _9 Ostatní konstrukce a práce-bourání \ _ _ _ -22 027,44

1 K 968062356 ';)Ilyggizrarrltizdrevenych ramu oken dvoutych vcetne kndel m2 -33,358 9439 _3 148,66 02

. . * A00hránění a přesuny interiérových prvků (stoly, židle, kryty . \ A . A i
108 K X_009_008 otopných Wes. roletylgamýže apod) soubon -1,000 18 878,78 -1s 878,7802 *

D „997 Přesun sutě , , , -12 625,52

2 K 997013217 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro t -1,801 4 707,1 1 -8 477,51 02

_ _ budovy v do 24 m ru_cne . _ _ '

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo _ _

3 . K 9970135011 lngskládku do 1 km se sloieLfln i . t . 1,801. 315,90 568.9403

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku _ _
4 , K 9970135091 _ZKD1 km přes1 km t ' 16,209. 13,84, 224,33 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) _ _

5 K 9970138311 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1‘801 1 Bez“ 3 354'74 02

_D _VRN Vedlejší rozpočtové náklašly _ i , -103,96_

84 _ K vm R1 VRN R1 (dle RO) - oprava . % , 4546.530 0,30. 403,96

D R3 Příloha č. 2 - R3_2_Na Moráni_výměna ZTI,stavební úpravy byty,PET -18 266,66

D 018 Kocianovi Oprava —17 532,07

D _9 „Ostatní koýnstrukce a práce-bourání

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

50 K 977331115 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování m 44,000 943,94

přes 30 do 50 mm

Strana 1 22  



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě -4 316.91

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

51 K 997013215 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly ( -0,672 3 612,14 -2 427,36 02+03

výšky přes 15 do 18 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

52 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou ! —2,016 118,81 -239,52 02+03

dopravní vzdálenost za každých dalšich i započatých

10 rn

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

53 K 997013501 meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km

! -0,672 315,90 —212,28 02+03

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

54 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t -13,440 13,84 486,01 02+O3

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

55 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t -0,672 1 862,71 -1 251,74 02+03

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady —734,59

82 K vm RS - opr VRN R3 (dle RO) % —175,321 4,19 —734,59 OZ+O3

 

 Strana 2 z 2



I Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Příloha č. III. 1

 

 

 

 

 

 

Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Předmět díla: Na Moráni 17 — oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby

Objekt:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

Zhotovitel: Subterra a.s. se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

TDS: Profesionálové, a.s. se sídlem Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Projektant: OKULET, spol. s r.o. se sídlem: Staroměstské nám. 8/929, 110 00, Praha 1 
 

Změnový rozpočet č. 15 —VCP (vstupní dveře do bytů)

S ohledem na zvýšení standardu zabezpečení bytových jednotek bylo ve spolupráci s OPP rozhodnuto o

změně vstupních dveří do bytů tak, aby splňovaly bezpečnostní třídu 3.

Změnový rozpočet č. 36 — VCP (Hromosvod na střeše)

Vzhledem k nefunkčním půVodním rozvodům (ověřeno měřením odporu) hromosvodové sítě je podle

platných CSN nutné provést její náhradu tak, aby byla zajištěna bezpečnost bytového domu.

Změnový rozpočet č. 37 — VCP (Uzemněm)

Změna vyvolaná nefunkčním stávajícím uzemněním a hromosvodovou sítí — zemnící síť je nutno nově

vytvořit a použít zemnící tyče délky až 4m podle výsledků měření zemnícího odporu.

Změnový rozpočet č. 41 —MNP + VCP (SDK vpodkrovt)

Po zjištění skutečného stavu konstrukcí a jejich vzájemné rovinnosti je navrženo provést vyrovnání SDK

předstěnami. Zároveň došlo k přehodnocení využití terasy jako součásti bytu, nutné změny (tvar zábradlí,

povrch světlíku výtahu) nebyly odsouhlaseny OPP.

Změnový rozpočet č. 42 - VCP (omítky v suterénu)

V souvislosti s výměnou potrubí na hlavních stoupačkách bylo nutné provést sanační opatření v původně

nezahrnutých místnostech domu.

Změnový rozpočet č. 45 - MNP (Neprovedene'práce a dodávky - INVESTICE)

Práce a dodávky, které nebudou na základě úpravy PD realizovány.

Změnový rozpočet č. 46 —MNP (zrušeníkuchyně byt Bočková)

Práce a dodávky, které nebudou na základě úpravy PD realizovány.

Vzhledem k výše uvedeným změnám (především ZR č.36 a č.3 7) a i dalším zpracovávaným změnám, které

vyplynuly po odkrytí stávajících konstrukci, je nutno uvažovat s posunutím termínu dokončení celého díla

dle předloženého aktualizovaného harmonogramu provádění prací.

 

Odůvodněnízměny:

Práce a dodávky zjištěné během realizace.

Požadavky investora na změny vyp/ynulé během realizace díla.

 

měnu vyvolal:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

Jedná se o změnu: , „ „ , . ,

(zatrhnout) uprava predmetu d/la bez vlivu na cenu d/la

>0 práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X

Ě § 222 odst. 4

: Jedná se o změnu ve smyslu § 222 OdSt- 5

& zakona: (zatrhnout) § 222 odst. 6 X

:'g' § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního řešení dodatek k PD X
 

změny: (zaškrtnout) dokumentace skut. provedení X
     iné  
 

 

Za Objednatele strana číslo 1 za Zhotovitele



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

 

 

 

d
ú

a
j
e
o

o
ž
e
n
í
c
e
n
y

z
m
ě
n
y

s
l

hodnota přípočtů (víceprací)
 

celkem v Kč bez DPH
 

1.338.239,14

 

,hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

—1.370.612,26

 

v

ocenění změny předložil: Zhotovitel: Subterra a.s.
 

 

 

 

 

 

 

% Ě náklady na změnu v Kč bez DPH —32.373,12

; NE) Výše DPH sazba:15% -4.855,97

% N náklady na změnu vč. DPH -37.229,09

\: údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 3

š Termín realizace změny: v období 1. 3. 2023 — 30. 06. 2023

Š Vliv změny na termín dokončení díla:

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

v
,

p
r
l
l
o
h
y

 

* 3Q. 05. 2Q2_3:

[Změnu odsouhlasil:
 

,Zhotovitel (stavbyvedoucO:
 

[ _ _ _

Zhotovitel (statutární zástupce):
 

TDS:
 

Projektant:
 

Objednatel (statutární zástupce) na základě plné moci ze dne

Přílohy:

Změnový rozpočet č. 15 - VCP Vstupní dveře do bytů

Změnový rozpočet č. 36 - VCP hromosvod na střeše

Změnový rozpočet č. 3 7 - VCP uzemněníhromosvodů

Změnový rozpočet č. 41 - MNP+VCPSDK vpodkroví

Změnový rozpočet č. 42 - VCP omítky v suterénu

Změnový rozpočet č. 46 - Zrušení kuchyně Bočková

 

 

 

Změnový rozpočet č. 45 - Neprovedenépráce a dodávky - INVESTICE

 

 

 

Za Objednatele strana Číslo Z za Zhotovitele

 



. Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

  

Tabulka evidence změn č. 3

 

snížení

1

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. DPH

 bez nad

 

 

  

 

 

  

 

  
 

    
  
 

   

číslo změny ceny dopadu rámec cena díla cena díla

do ceny ceny přípočty odpočty

* Čl. 4.1. SOD Čl. 4.1. SOD

l

Za'k/adni smlouva - SOD xx xx xx xx xx 59 518 000,00 68 489 679,10

Změnový list Č. 1 X 5 778 918,64 '3 275 063,20 2 503 855,44 2 879 433,76

Změnový list Č. 2 X 5.465.834, 55 -1.670.904,42 3. 794,930,13 4.364.169, 65

Změnový list č. 3 X 1,338,239,14 -1.370.612,26 -32.373,12 -37„229,09

, l
   
  Součty

 
i

12.5sz.992,33| -6.316.579,88  65.784.412,45  75.696.053,42

 

 
 

Za Objednatele strana číslo 3 za Zhotovitele

 



Na Moráni 17 — oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby, výměna ZTI

Vstupní dveře do bytů v podkroví

Přípočty Rl (investice)

Subterra a.s.

  

přeplatek za provedeni vstupních dveří do bytů v podkroví v

BT3 a požadovaném designu dle OPP SOUbor 2’00
      

1

   
  

Přípočty R1 CELKEM

VRN

VRN R1 (dle RO) % 0,30

VRN Celkem

CELKEM Zabezpečení vstupních dveří

Rekapitulace oddílů ODPOČET

R1 0,00

 
Změnový list

38 248,22 76 496,44

76 496,44

76 496,44 229,49

229,49

76 725,93

PŘÍPOČET CELKEM

76 725,93 76 725,93

1/1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

036 - Hromosvod na střeše

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

Kód dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 2

Datum: 24.04.2023

Projektant: Ing. Martin Ivan -

Arplan

Zpracovatel: Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

849 858,99

847 373,87

2 485,12

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

036 - Hromosvod na střeše

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 M 1 Trubka konstrukční vnější a 50, délka 2500 (na komín

. )

DEHN Držák na stěnu horizontální plochý včetně
2 M 2 - , .

_ _ montáze na komín chemickou kotvou

3 M 3 DEHN Podpůrné trubka s jínačern 4700/2500 [ks]

4 M 4 DEHN Držák podpůrné trubky na trubku [ks]

5 , M _5 DEHN Sada pro upevnění vodičů HVI long [ks] _

DEHN Sada pro upevnění vodičů HVl long pro uložení

6 M 6 - .,

_ vne podpumé trubky [ks]

7 M 7 DEHN Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long ,

, , pro uložení uvnitřpodpůrné trubky [ks]

8 M DEHN Vodič HVI long šedý na kabelovém bubnu [m]

9 M DEHN Držák vedení HVI pod tašky [ks]

DEHN Střešní držák vedenl pro střechy se stojatým
10 M 10

_ _ _falcemlksj

11 _ M 1 1 DEHN Držák vedení pro uložení na stěny [ks]

12 M 712 VHmoidinka 10x100 + vruty [ks] _

13 M 13 DEHN Zkušební svorka UNI 5 pérovou podložkou pro

„ __ i _dva drag
.

14 M 14 Pospojovánl (lá vky a vzduchotechnika atd. CY 6 (CYA

6) zelenožlutý + objímky, svorky stah. pásky

15 K 15 Montáž * _ _ _

D VRN _Vedlejší rozpočtové náklady _

16 K vrn R1 VRN R1 (dle RO) %

Strana 2 z 2

Množství

1,000

2,000

1,000

3,000

1,000

2,000

1,000-

145,000

25,000_

25,000

76,000 ,

76,000 ,

3, 000

1,000

Love; james,

8 283,738

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

4 333, 66

1 233, 63

21 860,33

1 366,33 _

5 988,09

3 696,81

3 636,02 .

2 313,08

485,04

504,32

304, 65

52, 75

517,49

17 777,20

0,307

24.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

849 858,99

847 373,87

4 333,66 vl.položka

2 467,26 vl.položka

21 860,33

4 098,99 '

5 988,09

vl.položka

vl.položka

. vl.položka

7 393, 62 vl.položka

3 636,02 vl.položka

335 396,60

12 126,00

12 608,00

vl.položka

vl.položka

vl.položka

23 153,40 '

4 009,00

vl.položka

vl.položka

vl.položka1 552,47

17 777,20 vl.položka

390 973,237vl.položka

2 485,12

2485,12 R0



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce BD Na Morani

Objekt

037 - uzemnění

M1510 Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel Městská část Praha 2

Zhotovitel

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741410001 Montaz VOdIC uzemnovaCI pasek D do 120 mm2 na

povrchu

2 M 1030038026 DEHN Pasek 30x3,5mm N/RO (V4A) role ca 25m

35'1,03 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 998741201 Eri-Tun hmot procentnl pro Sllnoproud v objektech v do

D M Práce a dodávky lvl

D 21-M Elektromontáže

4 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby

DEHN Připojovací svorka pro tyčový zemn/Č Nerez

5 M 1030040264 (V4A) OZO-25 mm s dvojitou při/ožkou R 08-10 mm

a

6 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a vice šrouby

DEHN Připojovací svorka pro uzemňovací bod M70,

7 M 1030038662 pro pram. 8-1 O/pásek 30mm, nerez (V4A)

DEHN Připojovací svorka pro uzemňovací bod M12,

8 M 1030039370 pro prům. 7-10/pásek 3040mm, nerez (WA)

9 K 210220362 Montaztycr zemnICIoh delky do 4,5 rn s pnpoiemm na

svodove nebo uzemnovam vedenl

10 M 1030040183 DEHN Tycovy zemnič 020mm L 1000mn1 Nerez

(V4A) Typ AZ s vroubkovaným čepem

vv 7‘3 'Přepočtené koeficientem množství

11 M 1342985 DEHN ZARAZEC/ HROT/620001/

12 K 210280000R Měření pomocné

D VRN

13 K vrnR3

Vedlejší rozpočtové náklady

VRN R3 (dle RO)

Strana 1 z 1

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

KUS

kus

kpl

Datum

Projektant:

Zpracovatel.

Množství J.cena [CZK]

35,000 137,00

36 050 1 140,05

36,050

458,938 0,70

7,000 120,00

7 000 284,11

12,000 168,00

8,000 44697

4,000 709,36

7,000 1 040,00

21,000 2661,91

21.000

7,000 72,83

1,000 2 540,00

1 237,029 4,19

27.03.2023

lng. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

128 886,10

46 215,06

46 215,06

4 795,00 cs URS 2023 01

41 098,80 URS online

321,26 cs URS 2023 01

77 487,89

77 487,89

840,00 cs URS 2023 01

1 988, 77 ÚRS online

2 016,00 cs URS 2023 01

3 575, 76 URS online

2 837,44 ÚRS online

7 280,00 cs URS 2023 01

55 900,11 ÚRS online

509,81 ÚRS online

2 540,00 vlastní položka

5183,15

5183,15 Ro

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce BD Na Moram

Objekt

041 — Byty v podkroví

Místo Datum 21.04.2023

Zadavatel Městská část Praha 2 Prolektant lng. Martín Ivan '

Arplan

Zhotovltel Zpracovatel Subterra a.s.

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 832,70

HSV - Práce a dodávky HSV 10 872,38

3 — Svislé a kompletní konstrukce 9 568,21

6 — Upravy povrchu, podlahy a osazování výplní 1 304.17

PSV - Práce a dodávky PSV 144 49422

763 - Konstrukce suché výstavby 75 377,40

764 — Konstrukce klempířské —1 61502

766 » Konstrukce truhlářské »43 107,21

775 - Podlahy skládané 113 839,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 466,10

 

 Strana 1 z 2



 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce BD Na lVlora'm

040 - Byty v podkroví

 

  

Místo Datum 21.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 2 Proíektant lng. Martin Ivan '
Arplan

Zhotovitel Zpracovatel: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZiq Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 155 332,70

D HSV Práce a dodávky HSV 10 872,38

_D 3 _Svislé a kompletní konstrukce _ _ _ 9 568,21

1 K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 0,927 7 481,54 6 935,39 RO

2 K 342272245 Pňčka Z pómbemnovýc“ “'adkýc" Námi“ ”6 m2 2,868 918,00 2 632,82 cs ÚRS 2022 01
_ tenkovrstvou maltu tl 150 mm ,

D 6 _Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ 1 304,17

3 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 1 424 490 85 698 97 RO

_ _nanášená ručně ' _ ' _ '

4 K 622311141 Vápenná omltka štuková dvouvrstvá vnějšlch sten m2 1.424 425_00 605,20 CS URS 2023 01

nanášená ručně

D PSV Práce a dodávky PSV 144 494,22

P _763 _Konstrukce suché výstavby 75 377,40

SDK stěna předsazené tl 75 mm profil CW+UW 50

13 K 763121411.R deska 2xA 12,5 bez izolace El 15 k vyrovnání šikmých m2 20,010 1 234,85 24 709,35 vl.položka

stěn

14 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr _ m2 47,388 _ 28,71 _ 1 360,51 RO

15 K 763121761 ggplatek k SDK sténé předsazené za rovinnost kvality m2 47,388 57‘79 2 738,55 RO

16 K 998763202 :3e;::1hmot procentm pro drevostavby v objektech v % 747_430 8,78 6 562,44 RO

' ' 'SDK stěna předsazené tl 125 mm profil cw+uw 100 ' '

17 K X_763_S15 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm 50 kg/m3 El 45 (dle m2 16,508 1 636,16 27 009,73 R0

_skladby konstrukcí ozn. S15)

SDK stěna předsazené tl 75 mm profil CW+UW 50

18 K X_763_85 deska ZxA 12,5, Tl t|.40mm (dle skladby konstrukcí m2 10.870 1 195,66 12 996,82 RO

_ozn. SS)

D 764 Konstrukce klempířské -1 615,02

20 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klemplřské v % 45,883 1,68 -26,68 RO

_ _ _ objektech v do 36 m _ _ _

Dodávka a montáž oplechování vnějšího prahu

balkonových dveří 2 pozinkovaného plechu s _ _

21 K X—764—K13 povrchovou úpravou, r.š.150mm (dle PSV_KI13), vč. m 2'000 794'17 1 588'34 RO

kotevního a spojovacího materálu

_D 766 Konstrukce truhlářské —43 107,21

22 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlařské v % 423.666 1_70 _720_57 RO

_ _ objektech v do 36 m _ .

Dodávka a montáž dveří vnějších plných jednokňdlých,

23 K X_766_D15 dle PSV_D15 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a soubor -1.000 42 386,64 -42 386,64 RO

příslušenství)

D 775 _Podlahy skgíapé _ 11g 839,05

změna povrchových úprav dle standrdu projekty - -

nášlapné vrstvy, obklady a dlažby kpl 1,000 113 839,05 113 839,05 vl.polozka

_D _VRN _Vedlejší rozpočtové náklady 4664107

37 _vm R1 _VRĚI R1Ele RO) * % 1 553,666__ 0,30 466,10_R0

 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

042 - Omítky v suterénu

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612821012 Vnitrni sanační stukova omitka pro vlhke a zasolene m2

zdivo provadena rucne

W "prostor 1PP" 21,1

W Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 K 949111122 Montaz lesem lehkeho kozoveho trubkoveho ve sada

schod|st| v do 3,5 m

Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve

3 K 949111222 schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití sada

W 3

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek

4 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

W "prostor kavárny 1PP" 15

W Součet

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

5 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám —31 11 až -3217

6 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých

10 m

W 0,69*3 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo t

mezrskladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 0,69'20 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

9 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděněho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

10 K 998018001 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy t

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

11 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

12 K X_784 003 Vymalba dotoenych skle'pnichvprovst'orpo provedeni m2

_ sanacni omltky (barva bila), vc. ocrsteni a penetrace

W "prostor kavárny 1PP" 15

W Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 K vrn R3 VRN R3 (dle RO) %

Strana 1 z 1

Množství

20,450

20,450

20,450

1,000

3,000

3,000

20,450

20,450

20,450

0,690

2,070

2,070

0,690

13,800

13,800

0,690

0,486

0,486

20,450

20,450

20,450

789,070

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3 244,63

641,88

31,46

314,65

1 132,73

118,31

315,90

13,84

1 862,71

1850,12

716,14

69,22

03.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 213,19

77 491,44

66 352,68

66 352,68 RC

7 170,85

641,88 RO

94,38 RO

6 434,59 RO

2 720,71

781,58 RO

244,90 RO

217,97 RO

190,99 RC

1 285,27 RC

1 247,20

899,16 RO

348.04 RO

1 415,55

1 415,55

1 415,55 RO

3 306,20

3 306,20 R0

 



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce BD Na Moránl

Oblekt

045 » Neprovedené práce a dodávky — část INVESTICE

Místo Datum

Zadavatel“ Městská část Praha 2 Prorektant

Zhotovrtel. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

R1 - Příloha č. 1 - R1_2_Na Moránl_půdní vestavba, Úprava a oprava objektu

PSV » Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

VRN » Vedlejší rozpočtové náklady

R3 - Příloha č. 2 » R3_2_Na Morani_výměna ZTI,stavební úpravy byty,PET

005 » Bočková

9 » Ostatni konstrukce a práce»bouraní

998 » Přesun hmot

009 - Poštolka

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 — Přesun hmot

O11 - Bubeníkovi

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

013 > Burianová

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

017 » Waiss

9 — Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

019 - Kociánovi mvestice

9 - Ostatní konstrukce a práce—bourání

998 » Přesun hmot

021 - Hrubý

9 » Ostatní konstrukce a práce»bouraní

998 - Přesun hmot

023 - Karnoub

9 ~ Ostatni konstrukce a práce»bouráni

998 - Přesun hmot

025 - Vyskočil

9 — Ostatni konstrukce a práce»bouraní

997 - Přesun sutě

998 » Přesun hmot

027 - Rybák Investice

9 » Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 » Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23.04.2023

Ing. Martin Ivan -

Arplan

Subterra a.s.

Cena celkem [CZK]

-1 290 562,52

-1 119 624,61

-1 116 275.78

>1 116 275,78

>3 348,83

>170 937,91

>31 233,96

—31 187,77

—46,19

-12 35969

-12 308,97

-50,72

-12 362,64

42 362,64

-53,67

>12 362,64

>12 308,97

63,67

>12 362,64

-12 308,97

>53,67

-12 362,64

-12 308,97

>53,67

>12 320,80

~12 308,97

»11,83

>12 362,64

>12 308,97

-53,67

>25 151,36

>21 748,37

-3 349,32

>53,67

-12 349,75

-12 308,97

-40,78

>15 709,15

 

Strana 1 z 5  



 

 

SOUPlS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce BD Na Moráni

Objekt

045 - Neprovedené práce a dodávky - část INVESTICE

Místo. Datum: 23.04.2023

Zadavatel“ Městská část Praha 2 Projektant: lng. Martm Ivan _
Arplan

Zhotovitek Zpracovatel: Subterra a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem -1 290 562,52

D R1 Příloha č. 1 - R1_2_Na Moráni_půdní vestavba, úprava a oprava objektu -1 119 624,61

D PSV Práce a dodávky PSV —1 116 275,78

D 766 Konstrukce truhlářské -1 116 275,78

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v „ _ _
6 K 998766204 objektech v do 36 m A . 2 008,611 1,70 3 414,64 |1

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových

285 K 766441821 Šířky do 30 cm délky přes 1.0 m kus -11,000_ 110.76 -1218,36 |1

Provedení provizomlho zabezpečení bytů v průběhu

288 K X_766_002 repasování jejich vstupních dveří (dočasné osazení jiných soubor »2,000 6 542,13 -13 084,26 l1

dveří

“Dodávka a montáž dřevěného okna špaletověho

7 K X_766_025a trojkřídlého (restaurace), vč. kotevního a spojovacího soubor 40,000 78 710,68 -787 106,80 |1

_materiálu a příslušenství

Dodávka a montáž dřevěného okna špaletového

8 K X_766_026a trojkřídlěho (restaurace), vč. kotevního a spojovacího soubor -1,000 75 420,74 -75 420,74 I1

_ma1eriélu a příslušenství

Dodávka a montáž parapetů vnitřních, dřevěných s

332 K X_766_T01a povrchovou úpravou, š. 180mm (restaurace), vč. kotevního a m -14,300 1 723,00 24 638,90 l1

,smjovaciho materiálu _

_11'1,3 14,300 _l1

Provedení šetrné demontáže a po montáži oken navrácení

337 K X_766_T05a (oprava + doplnění) části dřevěného obložení okenního ostění
soubor 41,000 1 258,59 -13 844,49 l1

Dodávka a montáž dřevěného schodiště do mezipatra s

9 K X_766_x13 úložným prostorem (dle PSV X/13), vč kotevního a soubor -1,000 197 547,59 -197 547,59 I1

souvisejícího materiálu a povrchové úpravy

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -3 348,83

84 _ K _vm R1 _VRNB1 (ge RO) - oprava % 0,000 0,30 0,00

10 K vm R1 VRN R1 (dle R0) - investice % -11 162,758 0,30 -3 348,83

D R3 Příloha č. 2 - R3_2_Na Moráni_výměna ZTl,stavební úpravy byty,PET -170 937,91

D 005 Bočková -31 233,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání _ _ _ »31 187,77

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva

11 K 977331115 z cihel plných pálených maximální hloubky frézování m -20,000 943,94 -18 878.80 Ia

_přes 30 do 50 mm

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní rovlny výšky

11 K 953341112 nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do kus '1‘000 12 308'97 '12 308'97 I?.

200 mm

D 998 Přesun hmot _ _ _ _ -46,19

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

12 K 998018001 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t -0,018 1 850,12 3330 IS

vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

13 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t -0,018 716,14 42,89 |3

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

D 009 Poštolka _ —12 359,69

D 9 _Ostatní konstrukce a práce-bourání _ _ _ . »12 308,97

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

25 K 953841112 nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do kus 4,000 12 308,97 -12 308.97 I3

200 mm

_D 7998 _Přesun hmot __ —50,72_

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

33 K 998018002 vyrobu a sluzby rucni - bez uzm mechanizace t -0,018 2 101,84 -37,83 I3

vodorovná dopravni vzdálenost do 50 rn pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Strana 2 z 5



 

PČ Typ Kód

34 K 998018011

35 K 953841112

36 K 998018003

37 K 998018011

38 K 953841 1 12

D 998

39 K 998018003

40 K 993018011

D 017

47 K 953841112

o _998

48 K 998018003

49 K 998018011

D 019

56 K 953841112

D 7995

57 K 998018003

58 K 998018011

Popis

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Bubenikovi

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

_Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Burianová

Ostatni konstrukce a práce-bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

_Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užíti mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 m

Waiss

Ostatní konstrukce a práce—bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

 

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravni vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 rn

Kociánovi investice

Ostatni konstrukce a_práce-bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční — bez užití mechanizace Pňplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost za každých dalšich i

započatých 100 rn

 

MJ

7
r

C f
i
l

Strana3zs

Množství

-0,018

-1,000

-0,018

-0,018

-1,000

-0,018

-0,018

-1,000

-0,018

-0,018

-1,000

-0,018

-0,018

J.cena [CZK]

716,14

12 308,97

2 265,45

716,14

12 308,97

2 265,45

716,14

12 308,97

2 265,45

716,14

12 308,97

2 265,45

716,14

Cena celkem [CZK]

42,89 I3

—12 362,64

—12 362,64

—12 308,97 I3

-53,67_

-40,78 |3

-12,89 I3

-12 362,64

-12 308,97

-12 308,97 I3

-53,677

-40.78 l3

42,89 I3

-12 362,64

-12 308,97?

-12 308,97 13

-53,67

-40,78 I3

-12,89 I3

—12 362,64

-12 303,91 ,

-12 308,97 l3

-53,67

40,78 l3

-12,89 l3

Cenová soustava



 

PČ Typ

60

61

63

64

 

65

66

67

68

69

70

71

72

73

80

Kód

021

953841 1 12

998

99801 1003

998011014

023

953841112

V998

998018003

998018011

025

953841 1 12

977331 1 15

997

997013216

997013219

997013501

997013509

997013631

998

99801 8003

99801801 1

027

953841 1 12

Popis MJ

Hrubý

Ostatní konstrukce a práce—bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, svétly’ průměr vložky přes 160 do

200 mm

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni

vzdálenost do 50 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za t

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

vzdálenost do 500 m

Karnoub

*Ostatní konstrukce a práce—bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukollv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 100 rn

Vyskočil

r_gstaýtní konstrukce a práce-bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do kus

4200 mm

Zvětšení komínového průduchu frězováním zdiva

: cihel plných pálených maximální hloubky frézování m

přes 30 do 50 mm

Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t

dopravní vzdálenost za každých dalšich i započatých

10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatňděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy

sjakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

  

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční — bez užití mechanizace Příplatek

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t

největší dopravní vzdálenost za každých dalšich i

započatých 100 rn

Rybák investice

Ostatní konstrukce a práce—bourání

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající

komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky

nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do

200 mm

kus

Strana 4 z 5

Množství

-1,000

-0,018

-0,018

-1,000

-0,018

-0,018

-1.000

—10,000

—0,480

-1,440

-0,480

-9.600

-0,480

-0,018

—0,018

—1,000

J.cena [CZK]

12 308.97

415,33

241,65

12 308,97

2 265,45

716,14

12 308,97

943,94

4 165,92

118,81

315,90

13,84

1 862,71

2 265,45

716,14

12 308,97

Cena celkem [CZK]

-12 320,80

-12 308,97?

-12 308.97 l3

41,83

-7,48 13

—4,35 13

—12 362,64

-12 308,97

-12 308,97 I3

-53,67

-40,78 l3

-12.89 l3

-25151,36

-21748,37

-12 308.97 I3

-9 439.40 l3

—3 349,32

-1 999,64 I3

-171,09 I3

451.63 l3

-1 32,86 l3

-894,10 l3

-53,67

-40,78 I3

-12,89 l3

~12 349,75

—12 308,97

—1 2 308,97 l3

Cenová soustava



PČ Typ Kód Popis MJ Množsíví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 4078

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby ruční — bez užití mechanizace

81 K 998018003 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy ! “(mm 2 265’45 '40’78 '3

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 5 709,15

82 K vrn R3 - opr VRN R3 (dle RO) % 0,000 4,19 0,00 02+O3

83 K vm R3 - inv VRN RB (dle RO) % -1 552288 10.12 -15 709,15 |3

 

 Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce BD Na Moráni

Obiekt:

046 - Bočková kuchyně

Misto:

Zadavatel: Městská část Praha 2

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 76601-R Montaz kuchynskych linek vcetne horn|ch,spodn|ch soubor

sknnek a kuchynske desky

kuchyňská linka dl. 1500 mm horní a spodní

2 M 766007 R skříňky, včetně kuchyňské desky “Uber

3 K 76681 1221 Mon'taz kuchynskych llnek‘prac'ovnl dish! Pnplatek k kus

cene za vyrezani otvoru (vcetne zamerem)

4 K 766811222 Monvtaz kuchynskych linek pracovni Stesky Prlplatek k kus

cene za usazeni varne desky (vcetne srlrkonu)

5 K 766811223 Mon‘taz kuchynských linek pracovni desky Prlplatek k kus

cene za usazeni drezu (vcetne S|||konu)

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

6 K 998766102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

7 K 998766181 2 hmotnosti presupovaneho m'at'enalu Priplatek k cene t

za presun provadeny bez pouzm mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

8 K 998766192 2 hmotnosti presunovaneho materialu Poplatek k cene t

za zvetseny presun pres vymezenou nejvetsr dopravni

vzdálenost do 100 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

9 K vrn R3 VRN RS (die R0) %

Strana 1 z 1

Množství

-1,000

-1,000

-1,000

-1,000

—1,000

-0,168

-0,168

-0,168

-339,068

Datum: 31.03.2023

Projektant: Ing. Martin Ivan -

Arpian

Zpracovatel: Subterra a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-35 327,51

-33 906,82

-33 906,82

5 034,34 -5 034,34

27 688,88 -27 688,88

147,25 -147,25

281,92 -281,92

157,32 457,32

1 485,13 -249,50

826,89 438,92

1 242,22 -208,69

-1 420,69

4,19 -1 420,69

 

Cenová soustava

R0

R0

RO

RO

RO

RO

RO

RO

RO



HARMONOGRAM PRACÍ- REKONSTRUKCE BD NA MORÁNI 1689/17, PRAHA z - NOVÉ MĚSTO

„..u.„.„..„„......mm.....m„.ramuzmmxmmnmm. „...

 

» _

koordlnace etap *

ZTI

w
e
l
n
e
l
s
a
u

elektra

nlvn

zábradlí

Oprava schodů

povrchy

venkovní povrd'w \

hromosvod Střeň—: '$" *

hmmosvod dvůr ' ”7 '

N
o
l
s
m
d
p
u
p
l
d
u
d
s

»
konstrukce

kompletaceW
W

Eiitém‘ a opravy

klemplflna

nátěryl
u
e
l
o
w

E
N

A
p
g
s
e
;

tištění a opravy

klemplřlni

nátěry

“
W
P
B
/
\

?
P
F
S
E
J

ml nanmen

okna

ZT\

elektro

1
1
a
n

okna

ZTI

elektro

pnwchy

okna

ZTI

elektra

Okna

z‘n

elektro

hmhá stavba

příčky

ZTI/UT

elektro

VZT

 


